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INDICE GENERALE
E LEGENDA DEI SIMBOLI

Novità Automazione testata 
in conformità alle 

NORME EUROPEE 
in materia di forze 

d’impatto

Motoriduttore o 
automazione con 

ENCODER

24

I motoriduttori a 24 o 
36 V DC sono adatti al 
SERVIZIO INTENSIVO 

e garantiscono il 
funzionamento anche 
in caso di blackout.
L'icona indica anche 

che il prodotto è 
alimentato a bassa 

tensione

Prodotto predisposto 
per l'alloggiamento 

della scheda ad 
innesto 806SS-0040 

della serie RIO System 
2.0

Le versioni a 230 - 
400 V AC TRIFASE 

sono consigliate per 
USO INDUSTRIALE 
perché garantiscono 
maggiore spunto del 
motoriduttore nelle 

fasi di partenza

Prodotto dotato 
di tecnologia 
BRUSHLESS

Prodotto CORDLESS 
alimentato a batterie 

con collegamento 
senza fili

Prodotto compatibile 
con tecnologia di 

collegamento a 2 fili 
CXN BUS

Prodotto WIRELESS 
alimentato a batterie 
con tecnologia radio

Sviluppato con 
tecnologia CONNECT 
per la gestione digitale 
da remoto mediante 
gateway o in locale 
tramite CAME KEY

Tecnologia 4G LTE
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UN NUOVO 
MODO DI 
PENSARE,
UN NUOVO 
MODO DI FARE

Se pensiamo in modo diverso, agiamo in 
modo diverso, in un modo che semplifica 
la vita delle persone e migliora il lavoro 
dei professionisti, creando competenze 
e investendo nella ricerca che genera 
soluzioni di respiro globale.
Aiutiamo i nostri clienti finali garantendo 
loro soluzioni sicure, efficienti e confortevoli 

per migliorare la qualità dei loro spazi 
abitativi, siano essi privati o pubblici.
Come lo facciamo? Grazie al know-how 
e alle competenze della nostra struttura 
globale, siamo un punto di riferimento 
mondiale per automazioni, smart home, 
controllo e sicurezza degli accessi, sistemi 
di parcheggio.
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Crediamo in un mondo dove l’innovazione 
tecnologica sostenibile renda la vita  

delle persone più semplice,  
sicura e confortevole

Creare un’offerta globale di soluzioni e prodotti tecnologici 
di alta qualità per automazioni, smart home, controllo 

e sicurezza degli accessi in grado di migliorare la 
vita dei nostri clienti e il lavoro dei nostri partner
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IL NOSTRO 
NETWORK 
NEL MONDO

CAME è un partner tecnologico in grado di 
supportare progetti che prevedono integrazione 
fra sistemi per migliorare la qualità degli spazi 
di vita, privati e collettivi, con prodotti pensati 
per il controllo della casa, per la gestione 
dell’urbanistica e degli spazi di lavoro.

Siamo un network presente in tutto il mondo. 
Dall’Headquarter di Treviso, centro nevralgico 
del Gruppo, coordiniamo 10 stabilimenti 
produttivi e 4 centri R&D. Presidiamo il 
mercato con più di 25 filiali e 40 warehouse 
nel mondo. Grazie ai nostri partner e distributori 
commerciali, operiamo in oltre 110 Paesi con 
una visione integrata e globale.

Il nostro Gruppo ha obiettivi comuni, che 
vanno ben al di là delle singole specializzazioni: 
grazie alla sinergia tra tutte le divisioni e i 
brand, condividiamo un modus operandi che ci 
permette di arricchirci nella diversità.

FILIALI 
AMERICA

Brasile

Canada

Cile

Messico

Stati Uniti
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FATTURATO 2023 
(MLN EURO)

STABILIMENTI 
PRODUTTIVI

CENTRI R&D FILIALI 
DIRETTE

PAESI CON PARTNER 
E DISTRIBUTORI

MAGAZZINI 
NEL MONDO

FILIALI 
EUROPA

Italia

Belgio

Croazia

Francia

Germania

Irlanda

Paesi Bassi

Polonia

Portogallo

Russia

Spagna

Regno Unito

Turchia

CAME
SEDE CENTRALE

Treviso, Italia

FILIALI 
ASIA

Emirati Arabi Uniti

Cina
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CAME KEY
Più facile l’installazione

CAME KEY è il nuovo strumento di lavoro 
pensato per rendere più facili tutte le fasi 
di installazione, di programmazione e di 
gestione dell’automazione.

Sfruttando la comunicazione Wi-Fi tra 
CAME KEY e smartphone, il dispositivo 
funziona da interfaccia fra la scheda 
elettronica e la APP CONNECT SetUp, 
consentendo di accedere alle funzioni 
del quadro comando per regolare tutti i 
parametri dell’impianto.

CAME KEY riduce i tempi d’intervento 
quando l’automazione è installata in 
posizioni difficilmente accessibili e consente 
all’installatore di compiere tutti i servizi di:
•  Aggiornamento firmware schede elettroniche 

per nuove funzionalità.

•  Gestione di tutti i parametri dell’automazione, 
organizzati per tipologia.

•  Controllo manovre per manutenzione 
programmata.

•  Duplicazione radiocomandi mediante QR code.

CAME KEY è compatibile con 
tutti i prodotti contraddistinti da 
questo simbolo:

Scarica l'app CONNECT SetUp da:
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Interfaccia Wi-Fi per il set up
delle automazioni

 

806SA-0110

Prezzo (iva esclusa)

129,00 €

I vantaggi

•  Compatibile con tutte le schede elettroniche predisposte per CAME Connect.
•  Funzione di set up guidata per una messa in servizio rapida e semplice.
•  Backup delle configurazioni sul Cloud CAME Connect.
•  Autoriconoscimento scheda elettronica.
•  Configurazioni e automazioni suddivise per cliente.
•  Regolazioni facili, grazie all’interfaccia grafica chiara e intuitiva della APP.
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AUTOMAZIONI PER 
CANCELLI SCORREVOLI
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BXV
Fino a 1000 kg

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)

Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC testate secondo le norme EN 12453

801MS-0150

24

BXV04AGS - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display di programmazione, decodifica radio incorporata, 
gestione del movimento e rilevazione degli ostacoli per cancelli 
scorrevoli fino a 400 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

701,00

801MS-0180

24

BXV06AGS - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display di programmazione, decodifica radio incorporata, 
gestione del movimento e rilevazione degli ostacoli per cancelli 
scorrevoli fino a 600 kg e 18 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

825,00

Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC

801MS-0210

24

BXV08AGS - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display, decodifica radio incorporata, gestione 
del movimento e rilevazione degli ostacoli per cancelli scorrevoli 
fino a 800 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

957,00

801MS-0230

24

BXV10AGS - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display, decodifica radio incorporata, gestione 
del movimento e rilevazione degli ostacoli per cancelli scorrevoli 
fino a 1000 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.039,00

Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC - Versione VELOCE

801MS-0160

24

BXV04AGF - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display, decodifica radio incorporata, gestione del movimento 
e rilevazione degli ostacoli per cancelli scorrevoli fino a 400 kg e 14 m 
di lunghezza. Cover grigio RAL7024. Versione veloce fino a 22 m/min.

740,00

801MS-0190

24

BXV06AGF - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display, decodifica radio incorporata, gestione del movimento 
e rilevazione degli ostacoli per cancelli scorrevoli fino a 600 kg e 18 m 
di lunghezza. Cover grigio RAL7024. Versione veloce fino a 20 m/min.

900,00

801MS-0250

24

BXV10AGF - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display, decodifica radio incorporata, gestione del movimento 
e rilevazione degli ostacoli per cancelli scorrevoli fino a 1000 kg e 20 m 
di lunghezza. Cover grigio RAL7024. Versione veloce fino a 20 m/min.

1.164,00

Tipo batterie
MODELLO TIPO BATTERIE  (non fornite)

801MS-0150 2 x 12 V - 1,3 Ah

801MS-0160 2 x 12 V - 5 Ah

801MS-0180 2 x 12 V - 1,3 Ah

801MS-0190 2 x 12 V - 5 Ah

801MS-0210 2 x 12 V - 1,3 Ah

801MS-0230 2 x 12 V - 1,3 Ah

801MS-0250 2 x 12 V - 5 Ah
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BXV
Fino a 1000 kg

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori  

001RSDN001

 

Dispositivo di sblocco a cordino per automazioni. 19,90
 

001RSDN002

 

Sistema a finecorsa magnetici per automazioni 
operanti in situazioni climatiche critiche.

115,00
 

001RSDN003

 

Sistema di riscaldamento per automazioni installate in aree fredde. 194,00
 

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

Accessori per: 001RSDN001  

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 

Accessori  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Cremagliere  

009CGZ

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 22 x 22 mm. 30,00 per m
 

009CGZP

 

Cremagliera modulo 4 in nylon PA6 e fibra di vetro con 
anima in acciaio 10 x 10 mm per cancelli scorrevoi fino 
a 600 kg, completa di supporto per il fissaggio.

33,50 per m
 

009CGZS

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 30 x 8 mm 
con fori e distanziali per il fissaggio.

32,70 per m
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
 



14

BXV PLUS
Fino a 1000 kg, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC testate secondo le norme EN 12453  

801MS-0570

24

BXV04AGE - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, uscita secondo contatto B1-B2, decodifica radio 
incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli ostacoli per 
cancelli fino a 400 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

739,00
 

801MS-0580

24

BXV06AGE - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, uscita secondo contatto B1-B2, decodifica radio 
incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli ostacoli per 
cancelli fino a 600 kg e 18 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

894,00
 

Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC  

801MS-0590

24

BXV10AGE - Automazione con motore a 24 V, completa di scheda 
elettronica con display grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, uscita secondo contatto B1-B2, decodifica radio incorporata, 
gestione del movimento e rilevazione degli ostacoli per cancelli 
fino a 1000 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.011,00
 

Interfaccia BUS CXN per automazioni  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori  

001RSDN001

 

Dispositivo di sblocco a cordino per automazioni. 19,90
 

001RSDN002

 

Sistema a finecorsa magnetici per automazioni 
operanti in situazioni climatiche critiche.

115,00
 

001RSDN003

 

Sistema di riscaldamento per automazioni installate in aree fredde. 194,00
 

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

Accessori per: 001RSDN001  

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 

Accessori  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Cremagliere  

009CGZ

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 22 x 22 mm. 30,00 per m
 

009CGZP

 

Cremagliera modulo 4 in nylon PA6 e fibra di vetro con 
anima in acciaio 10 x 10 mm per cancelli scorrevoi fino 
a 600 kg, completa di supporto per il fissaggio.

33,50 per m
 

009CGZS

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 30 x 8 mm 
con fori e distanziali per il fissaggio.

32,70 per m
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
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BX
Fino a 800 kg

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 230 V AC testati secondo le norme EN 12453  

801MS-0020 BX704AGS - Automazione con motore a 230 V, completa di 
scheda elettronica con display di programmazione, decodifica 
radio incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli con finecorsa meccanici per cancelli scorrevoli fino 
a 400 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

834,00
 

Automazioni complete con motoriduttore a 230 V AC  

801MS-0030 BX708AGS - Automazione con motore a 230 V, completa di 
scheda elettronica con display di programmazione, decodifica 
radio incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli con finecorsa meccanici per cancelli scorrevoli fino 
a 800 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

926,00
 

Accessori  

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R001

 

Cilindro serratura con chiave DIN. 26,80
 

001B4337

 

Dispositivo per la trasmissione a catena. 328,00
 

009CCT

 

Catena semplice da 1/2”. 25,30 per m
 

009CGIU

 

Giunto per catena da 1/2”. 3,92
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

801XC-0100

 

Sistema a finecorsa magnetici per automazioni 
operanti in situazioni climatiche critiche.

136,00
 

Cremagliere  

009CGZ

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 22 x 22 mm. 30,00 per m
 

009CGZP

 

Cremagliera modulo 4 in nylon PA6 e fibra di vetro con 
anima in acciaio 10 x 10 mm per cancelli scorrevoi fino 
a 600 kg, completa di supporto per il fissaggio.

33,50 per m
 

009CGZS

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 30 x 8 mm 
con fori e distanziali per il fissaggio.

32,70 per m
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
 

Tipo batterie
MODELLO TIPO BATTERIE  (non fornite)

801MS-0570 2 x 12 V - 5 Ah

801MS-0580 2 x 12 V - 5 Ah

801MS-0590 2 x 12 V - 5 Ah
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BK
Fino a 2200 kg, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 230 V AC  

801MS-0070 BKS08AGS - Automazione con motore a 230 V, completa di 
scheda elettronica con display di programmazione, decodifica 
radio incorporata e finecorsa meccanici per cancelli scorrevoli 
fino a 800 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.371,00
 

801MS-0080 BKS12AGS - Automazione con motore a 230 V, completa di 
scheda elettronica con display di programmazione, decodifica 
radio incorporata e finecorsa meccanici per cancelli scorrevoli 
fino a 1200 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.101,00
 

801MS-0090 BKS18AGS - Automazione con motore a 230 V, completa di 
scheda elettronica con display di programmazione, decodifica 
radio incorporata e finecorsa meccanici per cancelli scorrevoli 
fino a 1800 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.257,00
 

801MS-0100 BKS22AGS - Automazione con motore a 230 V, completa di 
scheda elettronica con display di programmazione, decodifica 
radio incorporata e finecorsa meccanici per cancelli scorrevoli 
fino a 2200 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.364,00
 

801MS-0120 BKS22AGE - Automazione con motore a 230 V, completa di scheda 
elettronica con display di programmazione, dispositivo per il controllo 
del movimento e rilevazione dell’ostacolo per cancelli scorrevoli 
fino a 2200 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.497,00
 

Motoriduttori a 230 – 400 V AC trifase  

801MS-0130 BKS22TGS - Motoriduttore a 230 - 400 V per cancelli 
scorrevoli fino a 2200 kg e 23 m di lunghezza.

1.051,00
 

Quadri comando a 230 – 400 V AC trifase  

002ZT6N Quadro comando con autodiagnosi dei dispositivi di 
sicurezza, ingressi resistivi C1, CX configurabili, gestione 
soft start esterno, numero massimo di utenti: 25.

500,00
 

002ZT6NC Quadro comando completo di blocco di sicurezza e pulsanti, con 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, ingressi resistivi C1, CX 
configurabili, gestione soft start esterno, numero massimo di utenti: 25.

650,00
 

Accessori per: 801MS-0070 - 801MS-0080 - 801MS-0090 - 801MS-0100 - 801MS-0120  

801XC-0100

 

Sistema a finecorsa magnetici per automazioni 
operanti in situazioni climatiche critiche.

136,00
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BK
Fino a 2200 kg, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori  

001R001

 

Cilindro serratura con chiave DIN. 26,80
 

001B4353

 

Dispositivo per la trasmissione a catena. 328,00
 

009CCT

 

Catena semplice da 1/2”. 25,30 per m
 

009CGIU

 

Giunto per catena da 1/2”. 3,92
 

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

Cremagliere  

009CGZ

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 22 x 22 mm. 30,00 per m
 

009CGZS

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 30 x 8 mm 
con fori e distanziali per il fissaggio.

32,70 per m
 

009CGZ6

 

Cremagliera zincata modulo 6 in acciaio laminato 30 x 30 mm. 65,60 per m
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
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BKX
Fino a 1200 kg, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore Brushless a 24 V DC  

801MS-0690

24

BKX08AGF - Automazione 230 V con motore Brushless a 
24 V con velocità fino a 24 m/min , Adaptive Speed & Torque 
technology, completa di scheda elettronica con display grafico, CAME 
Key ready, CXN BUS, uscita B1 e B2, decodifica radio incorporata, 
gestione del movimento e rilevazione degli ostacoli per cancelli 
fino a 800 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.220,00
 

801MS-0700

24

BKX12AGM - Automazione 230 V con motore Brushless a 24 V, 
Adaptive Speed & torque Technology, completa di scheda elettronica 
con display grafico, CAME Key ready, CXN BUS, uscita secondo canale 
radio B1 e B2, finecorsa magnetico, decodifica radio incorporata, 
gestione del movimento e rilevazione degli ostacoli per cancelli 
fino a 1200 kg e 20 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1.280,00
 

Accessori a 24 V DC  

801XC-0250

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

201,00
 

Accessori  

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001RSDN003

 

Sistema di riscaldamento per automazioni installate in aree fredde. 194,00
 

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Cremagliere  

009CGZ

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 22 x 22 mm. 30,00 per m
 

009CGZS

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 30 x 8 mm 
con fori e distanziali per il fissaggio.

32,70 per m
 

009CGZP

 

Cremagliera modulo 4 in nylon PA6 e fibra di vetro con 
anima in acciaio 10 x 10 mm per cancelli scorrevoi fino 
a 600 kg, completa di supporto per il fissaggio.

33,50 per m
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
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BKV
Fino a 2500 kg, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 36 V DC  

801MS-0300

36

BKV15AGS - Automazione con motore a 36 V, completa di scheda 
elettronica con display grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, 
4 ingressi di sicurezza, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli per cancelli scorrevoli fino a 1500 kg e 20 m di lunghezza.

1.300,00
 

801MS-0310

36

BKV20AGS - Automazione con motore a 36 V, completa di scheda 
elettronica con display grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, 
4 ingressi di sicurezza, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli per cancelli scorrevoli fino a 2000 kg e 20 m di lunghezza.

1.449,00
 

801MS-0320

36

BKV25AGS - Automazione con motore a 36 V, completa di scheda 
elettronica con display grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, 4 
ingressi di sicurezza, gestione del movimento/rilevazione degli ostacoli e 
pignone modulo 6 per cancelli scorrevoli fino a 2500 kg e 20 m di lunghezza.

1.615,00
 

Accessori  

806SA-0090

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

124,00
 

Accessori  

801XC-0120

 

Dispositivo per la trasmissione a catena. 316,00
 

801XC-0130

 

Piastra di adattamento per automazioni serie BK (prima serie). 125,00
 

001R001

 

Cilindro serratura con chiave DIN. 26,80
 

009CCT

 

Catena semplice da 1/2”. 25,30 per m
 

009CGIU

 

Giunto per catena da 1/2”. 3,92
 

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

806SA-0120

 

Scheda per la gestione temporizzata delle funzioni 
con possibilità di programmare giornalmente/
settimanalmente le manovre di apertura e chiusura.

36,60
 

001RSDN002

 

Sistema a finecorsa magnetici per automazioni 
operanti in situazioni climatiche critiche.

115,00
 

Cremagliere  

009CGZ

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 22 x 22 mm. 30,00 per m
 

009CGZS

 

Cremagliera modulo 4 in acciaio zincato 30 x 8 mm 
con fori e distanziali per il fissaggio.

32,70 per m
 

009CGZ6

 

Cremagliera zincata modulo 6 in acciaio laminato 30 x 30 mm. 65,60 per m
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
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BY-3500T
Fino a 3500 kg, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni a 230 – 400 V AC trifase  

001BY-3500T Automazione con motore a 400 V AC trifase, completa 
di scheda elettronica e finecorsa meccanici per cancelli 
scorrevoli fino a 3500 kg e 23 m di lunghezza.

3.496,00
 

Cremagliere  

009CGZ6

 

Cremagliera zincata modulo 6 in acciaio laminato 30 x 30 mm. 65,60 per m
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KIT BXV - 8K01MS-003

24

KIT CANCELLI SCORREVOLI

•	 Peso max. 400 kg
•	 Lunghezza max. 14 m

Codice Descrizione Quantità

801MS-0150

24

Automazione con motore a 24 V, completa di scheda elettronica con display di 
programmazione, decodifica radio incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli per cancelli scorrevoli fino a 400 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

 

Prezzo € (iva esclusa) 685,00
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KIT BXV - 8K01MS-004

24

KIT CANCELLI SCORREVOLI

•	 Peso max. 600 kg
•	 Lunghezza max. 18 m

Codice Descrizione Quantità

801MS-0180

24

Automazione con motore a 24 V, completa di scheda elettronica con display di 
programmazione, decodifica radio incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli per cancelli scorrevoli fino a 600 kg e 18 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

 

Prezzo € (iva esclusa) 790,00
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KIT BXV - 8K01MS-056

24

KIT CANCELLI SCORREVOLI

•	 Peso max. 400 kg
•	 Lunghezza max. 14 m

Codice Descrizione Quantità

801MS-0570

24

Automazione con motore a 24 V, completa di scheda elettronica con display 
grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, uscita secondo contatto 
B1-B2, decodifica radio incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli per cancelli fino a 400 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TF-0110 Coppia di fotocellule BUS CXN a raggio infrarosso sincronizzato 
orientabili da esterno. Portata: 20 m.

1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

806LA-0050 Lampeggiatore di segnalazione a led RGB con cupola di 
colore bianco, innesto AF e tecnologia BUS CXN.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 719,00
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KIT BXV - 8K01MS-057

24

KIT CANCELLI SCORREVOLI

•	 Peso max. 600 kg
•	 Lunghezza max. 18 m

Codice Descrizione Quantità

801MS-0580

24

Automazione con motore a 24 V, completa di scheda elettronica con display 
grafico, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, uscita secondo contatto 
B1-B2, decodifica radio incorporata, gestione del movimento e rilevazione degli 
ostacoli per cancelli fino a 600 kg e 18 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TF-0110 Coppia di fotocellule BUS CXN a raggio infrarosso sincronizzato 
orientabili da esterno. Portata: 20 m.

1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

806LA-0050 Lampeggiatore di segnalazione a led RGB con cupola di 
colore bianco, innesto AF e tecnologia BUS CXN.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 829,00
 



25

KIT BX - 001U2923

KIT CANCELLI SCORREVOLI

•	 Peso max. 400 kg
•	 Lunghezza max. 14 m

Codice Descrizione Quantità

801MS-0020 Automazione con motore a 230 V, completa di scheda elettronica con 
display di programmazione, decodifica radio incorporata, gestione del 
movimento e rilevazione degli ostacoli con finecorsa meccanici per cancelli 
scorrevoli fino a 400 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0030

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore giallo.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 837,00
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KIT BX - 001U2313

KIT CANCELLI SCORREVOLI

•	 Peso max. 800 kg
•	 Lunghezza max. 14 m

Codice Descrizione Quantità

801MS-0030 Automazione con motore a 230 V, completa di scheda elettronica con 
display di programmazione, decodifica radio incorporata, gestione del 
movimento e rilevazione degli ostacoli con finecorsa meccanici per cancelli 
scorrevoli fino a 800 kg e 14 m di lunghezza. Cover grigio RAL7024.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

 

806TS-0250 TTS44RKS - Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0030

 

KRX1FXSY - Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione
da 24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore giallo.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 805,00
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AUTOMAZIONI PER 
CANCELLI A BATTENTE
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30	 ATS
31	 AXL
32	 AXI
33	 AXO
34	 ATI
36	 KRONO
37	 STYLO
38	 FTL
39	 FTX
40	 FAST 70
43	 FROG-X
44	 FROG
46	 FROF PLUS
47	 SUPER FROG
48	 SISTEMI COMPLETI
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ATS
Ante fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC  

801MP-0050

 

ATS30AGS - Motoriduttore telescopico 230 V irreversibile 
per cancelli a battente con C Max. 200 mm con anta fino a 
3 m e 400 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

506,00
 

801MP-0060

 

ATS50AGS - Motoriduttore telescopico 230 V irreversibile 
per cancelli a battente con C Max. 200 mm con anta fino a 
5 m e 400 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

573,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

295,00
 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

440,00
 

801QA-0110 Quadro comando multifunzioni versione base, con alimentazione a 230 V AC, 
per cancelli a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque 
Control, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

287,00
 

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

Motoriduttori a 24 V DC  

801MP-0070

24

ATS30DGS - Motoriduttore telescopico 24 V irreversibile con 
encoder per cancelli a battente con C Max. 200 mm con anta 
fino a 3 m e 400 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

584,00
 

801MP-0080

24

ATS50DGS - Motoriduttore telescopico 24 V irreversibile con 
encoder per cancelli a battente con C Max. 200 mm con anta 
fino a 5 m e 400 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

661,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V testati secondo le norme EN 12453  

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

002ZL65

24

ZL65 - Quadro comando per cancelli a uno o due ante 
battenti con display di programmazione, decodifica radio 
incorporata e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

355,00
 

Accessori per: 002ZL65 - 801QA-0050 - 801QA-0060  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori  

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
 

801XC-0180

 

Dispositivo regolazione finecorsa. 85,30
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
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AXL
Ante fino a 2,2 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

801MP-0020

24

AXL20DGS - Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

451,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

002ZL60

24

Quadro comando per cancelli a una o due ante battenti 
con impostazioni a dip switch, decodifica radio incorporata 
e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

338,00
 

Accessori per: 002ZL60  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori per: 002ZL60  

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

Accessori  

001RSWN001

 

Dispositivo di sblocco remoto a cordino per automazioni. 13,10
 

Accessori per: 001RSWN001  

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 

NOTE:
002RLB - N. 2 batterie da 12 V - 1,3 Ah non fornite.
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AXI
Ante fino a 2,5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

801MP-0030

24

AXI20DGS - Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

495,00
 

801MP-0040

24

AXI25DGS - Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 2,5 m e 250 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

582,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

002ZL65

24

Quadro comando per cancelli a uno o due ante battenti con 
display di programmazione, decodifica radio incorporata 
e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

355,00
 

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori  

001RSWN001

 

Dispositivo di sblocco remoto a cordino per automazioni. 13,10
 

Accessori per: 001RSWN001  

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 

Accessori per: 002ZL65  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori per: 002ZL65  

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

NOTE:
002RLB - N. 2 batterie da 12 V - 1,3 Ah non fornite.
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AXO
Ante fino a 7 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC testati secondo le norme EN 12453  

001AX302304 Motoriduttore 230 V irreversibile con encoder per cancelli 
a battente con anta fino a 3 m e 500 kg di peso.

678,00
 

001AX402306 Motoriduttore 230 V irreversibile con encoder per cancelli 
a battente con anta fino a 4 m e 300 kg di peso.

674,00
 

001AX412306 Motoriduttore 230 V reversibile con encoder per cancelli 
a battente con anta fino a 4 m e 300 kg di peso.

629,00
 

Motoriduttori a 230 V AC  

001AX71230 Motoriduttore 230 V reversibile con encoder per cancelli 
a battente con anta fino a 7 m e 300 kg di peso.

705,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

440,00
 

Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

001AX3024

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli 
a battente con anta fino a 3 m e 500 kg di peso.

653,00
 

001AX5024

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli 
a battente con anta fino a 5 m e 400 kg di peso.

686,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V testati secondo le norme EN 12453  

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

Accessori per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 002ZL65  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori  

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
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ATI
Ante fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC  

001A3000

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
per cancelli a battente con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

626,00
 

001A3000A

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura e 
chiusura per cancelli a battente con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

644,00
 

001A3006

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura per 
cancelli a battente con anta fino a 3 m e 800 kg di peso (Versione Lenta).

626,00
 

001A5000

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
per cancelli a battente con anta fino a 5 m e 400 kg di peso.

636,00
 

001A5000A

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura e 
chiusura per cancelli a battente con anta fino a 5 m e 400 kg di peso.

665,00
 

001A5006

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
per cancelli a battente con anta fino a 5 m e 400 kg di peso.

636,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

801QA-0110 Quadro comando multifunzioni versione base, con alimentazione a 230 V AC, 
per cancelli a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque 
Control, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

287,00
 

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

295,00
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ATI
Ante fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 24 V DC  

001A3024N

24

Motoriduttore 24 V irreversibile per cancelli a battente 
con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

693,00
 

001A5024N

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura e 
chiusura per cancelli a battente con anta fino a 5 m e 400 kg di peso.

719,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V DC  

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

002ZL65

24

Quadro comando per cancelli a uno o due ante battenti con 
display di programmazione, decodifica radio incorporata 
e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

355,00
 

Accessori per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 002ZL65  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori  

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
 

001D001

 

Cilindro serratura con chiave DIN. 38,30
 

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 



36

KRONO
Ante fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC  

001KR310D

 

Motoriduttore destro 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
e chiusura per cancelli a battente con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

553,00
 

001KR310S

 

Motoriduttore sinistro 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
e chiusura per cancelli a battente con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

553,00
 

001KR510D

 

Motoriduttore destro 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
e chiusura per cancelli a battente con anta fino a 5 m e 400 kg di peso.

634,00
 

001KR510S

 

Motoriduttore sinistro 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
e chiusura per cancelli a battente con anta fino a 5 m e 400 kg di peso.

634,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

801QA-0110 Quadro comando multifunzioni versione base, con alimentazione a 230 V AC, 
per cancelli a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque 
Control, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

287,00
 

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

295,00
 

Accessori  

001KR001

 

Cilindro serratura con chiave DIN. 37,00
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STYLO
Ante fino a 1,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

001STYLO-ME

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli 
a battente con anta fino a 1,8 m e 100 kg di peso.

595,00
 

001STYLO-RME

24

Motoriduttore 24 V reversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 1,8 m e 100 kg di peso.

489,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

002ZL92

24

Quadro comando per cancelli a due ante battenti con display funzioni,
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

422,00
 

Accessori per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 002ZL65  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori  

001STYLO-BS

 

Braccio di trasmissione snodato. 78,50
 

001STYLO-BD

 

Braccio di trasmissione dritto e guida di scorrimento 
con finecorsa meccanico in apertura.

189,00
 

Accessori per: 001STYLO-RME  

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
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FTL
Ante fino a 2 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC testate secondo le norme EN 12453  

801MB-0080

24

FTL20DGC - Motoriduttore 24 V irreversibile completo di scheda 
elettronica con impostazioni a dip switch, decodifica radio incorporata 
e braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
150 mm con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

904,00
 

Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

801MB-0050

24

FTL20DGS - Motoriduttore 24 V irreversibile con braccio snodato 
di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 150 mm con 
anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

563,00
 

Accessori per: 801MB-0080  

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

Accessori per: 801MB-0080  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori  

001STYLO-BD

 

Braccio di trasmissione dritto e guida di scorrimento 
con finecorsa meccanico in apertura.

189,00
 

801XC-0070

 

Braccio Articolato per incremento di C max fino a 250 mm. 128,00
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FTX
Ante fino a 2 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC testate secondo le norme EN 12453  

801MB-0130

24

FTX20DGC - Motoriduttore 24 V irreversibile, versione veloce, completo 
di scheda elettronica con display funzioni, decodifica radio incorporata 
e braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
150 mm con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

993,00
 

801MB-0150

24

FTX20DLC - Motoriduttore 24 V irreversibile, versione veloce, completo 
di scheda elettronica con display funzioni, decodifica radio incorporata 
e braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
250 mm con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

1.018,00
 

Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

801MB-0140

24

FTX20DGS - Motoriduttore 24 V irreversibile, versione veloce, con 
braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
150 mm con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

654,00
 

801MB-0160

24

FTX20DLS - Motoriduttore 24 V irreversibile, versione veloce, con 
braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
250 mm con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

664,00
 

Quadri comando a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

002ZL65

24

Quadro comando per cancelli a uno o due ante battenti con 
display di programmazione, decodifica radio incorporata 
e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

355,00
 

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori per automazioni complete: 801MB-0130 - 801MB-0150  

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

Accessori a 24 V per automazioni complete: 801MB-0130 - 801MB-0150  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori  

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
 

001STYLO-BD

 

Braccio di trasmissione dritto e guida di scorrimento 
con finecorsa meccanico in apertura.

189,00
 

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 

001RSWN001

 

Dispositivo di sblocco remoto a cordino per automazioni. 13,10
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FAST 70
Ante fino a 2,3 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni a 230 V AC  

001FA70230CB

 

Motoriduttore 230 V irreversibile completo di scheda elettronica 
e braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con 
C Max. 200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

790,00
 

Motoriduttori a 230 V AC  

001FA70230

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con braccio snodato 
di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

621,00
 

Quadri comando a 230 V DC testati secondo le norme EN 12453  

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

440,00
 

801QA-0110 Quadro comando multifunzioni versione base, con alimentazione a 230 V AC, 
per cancelli a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque 
Control, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

287,00
 

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

Automazioni a 24 V DC con C max. 200 mm testate secondo le norme EN 12453  

001FA7024CB

24

Motoriduttore 24 V irreversibile completo di scheda elettronica 
con display funzioni, decodifica radio incorporata e braccio 
snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

1.017,00
 

Motoriduttori a 24 V DC con C max. 200 mm testati secondo le norme EN 12453  

001FA7024

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con braccio snodato 
di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

696,00
 

Automazioni a 24 V DC con C max. 250 mm testate secondo le norme EN 12453  

801MB-0090

24

FST23DLC - Motoriduttore 24 V irreversibile completo di scheda 
elettronica con display funzioni, decodifica radio incorporata 
e braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con 
C Max. 250 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

1.078,00
 

Motoriduttori a 24 V DC con C max. 250 mm testati secondo le norme EN 12453  

801MB-0100

24

FST23DLS - Motoriduttore 24 V irreversibile con braccio 
snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
250 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

751,00
 

Quadri comando a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

002ZL65

24

Quadro comando per cancelli a uno o due ante battenti con 
display di programmazione, decodifica radio incorporata 
e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

355,00
 

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
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FAST 70
Ante fino a 2,3 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: 001FA70230 - 001FA70230CB - 001FA7024 - 001FA7024CB  

801XC-0070

 

Braccio Articolato per incremento di C max fino a 250 mm. 128,00
 

Accessori per: 002ZL65  

001RGP1

 

Modulo Green Power per il risparmio di energia tramite lo scollegamento 
del trasformatore durante l'inattività dell'automazione.

75,30
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

Accessori per: 002ZL65 - 801QA-0050 - 801QA-0060  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori per: 002RLB  

001LBF70

 

Kit di fissaggio per batterie. 62,90
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori  

001STYLO-BD

 

Braccio di trasmissione dritto e guida di scorrimento 
con finecorsa meccanico in apertura.

189,00
 

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
 

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
 

NOTE:
002RLB - N. 2 batterie da 12 V - 3,4 Ah non fornite, su 001FA7024 è previsto l'alloggiamento interno.
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FERNI
Ante fino a 4 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC testati secondo le norme EN 12453  

001FE40230 Motoriduttore 230 V irreversibile con braccio snodato di trasmissione per 
cancelli a battente con C Max. 380 mm con anta fino a 4 m e 400 kg di peso.

852,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

440,00
 

Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

001FE4024

24

Motoriduttore 24 V irreversibile completo di braccio 
snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 
380 mm con anta fino a 4 m e 400 kg di peso.

931,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V testati secondo le norme EN 12453  

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

Accessori per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 002ZL65  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori per: 001FE40230 - 001FE4024 - 001FE40230V - 001FE4024V  

001FERNI-BDX

 

Braccio di trasmissione dritto destro e guida di scorrimento. 173,00
 

001FERNI-BSX

 

Braccio di trasmissione dritto sinistro e guida di scorrimento. 173,00
 

Accessori  

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
 

001H3000

 

Contenitore per sblocco da remoto con chiave personalizzata 
completo di manopola per sblocco a cordino e pulsante 
di comando. Lunghezza cordino L = 5 m.

133,00
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FROG-X
Ante fino a 4 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori interrati a 24 V DC  

801MI-0030

24

FRG40DGX - Motoriduttore interrato brushless 24 V irreversibile con 
encoder nativo, Adaptive Speed & Torque Technology, gestione del 
movimento, rilevazione ostacoli e fermo anta in chiusura regolabile 
per cancelli a battente con ante fino a 4 m e 400 kg di peso. 
FROG-X è pilotato dal quadro comando dedicato 801QA-0170.

810,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V  

801QA-0170

24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, 
per motoriduttore brushless FROG-X a 24 V, con display grafico di 
programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, 
Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza e 
memorizzazione fino a 1000 utenti. Il quadro comando è specificamente 
progettato per FROG-X, non utilizzabile su altri motori a battente.

493,00
 

Accessori a 24 V per quadri comando  

801XC-0250

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

201,00
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
 

Accessori  

001FROG-CFNI

 

Cassa di fondazione in acciaio AISI 304, completa di leva di aggancio 
sblocco, staffa di fissaggio al cancello, asole per fissaggio a colonna 
e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

534,00
 

001FROG-CFN

 

Cassa di fondazione in acciaio con trattamento in cataforesi, completa di 
leva di aggancio sblocco, staffa di fissaggio al cancello, asole per fissaggio 
a colonna e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

255,00
 

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
 

001A4364

 

Dispositivo di sblocco con chiave a leva. 50,90
 

001A4365

 

Dispositivo di sblocco con chiave trilobata. 75,90
 

801XA-0030

 

Dispositivo di sblocco con chiave personalizzata e cilindro 
EURO-DIN dotato di sistema anti-blocco serratura.

103,00
 

001A4370

 

Leva di trasmissione per aperture fino a 140°. 117,00
 

801XA-0040

 

Kit trasmissione aperura 180° per FROG-X. 320,00
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FROG
Ante fino a 3,5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori interrati a 230 V AC  

001FROG-A

 

Motoriduttore interrato 230 V irreversibile con fermo anta in chiusura 
regolabile per cancelli a battente con ante fino a 3,5 m e 400 kg di peso.

500,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

801QA-0110 Quadro comando multifunzioni versione base, con alimentazione a 230 V AC, 
per cancelli a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque 
Control, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

287,00
 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

295,00
 

Motoriduttori interrati a 230 V AC testati secondo le norme EN 12453  

001FROG-AE Motoriduttore interrato 230 V irreversibile con encoder e 
fermo anta in chiusura regolabile per cancelli a battente 
con ante fino a 3,5 m e 400 kg di peso.

500,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC testati secondo le norme EN 12453  

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

440,00
 

Motoriduttori interrati a 24 V DC  

001FROG-A24

24

Motoriduttore interrato 24 V irreversibile con fermo anta in chiusura 
regolabile per cancelli a battente con ante fino a 3,5 m e 400 kg di peso.

742,00
 

Motoriduttori interrati a 24 V DC  

001FROG-A24E

24

Motoriduttore interrato 24 V irreversibile con encoder e fermo anta in
chiusura regolabile per cancelli a battente con ante fino a 3,5 m e 400 kg di
peso.

742,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V  

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

Accessori per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 002ZL65  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Interfaccia BUS CXN per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 801QA-0120 - 801QA-0130  

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
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FROG
Ante fino a 3,5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: 001FROG-A - 001FROG-AE - 001FROG-A24E  

001FL-180

 

Leva di trasmissione a catena per aperture fino a 
180° e con lunghezza max. anta 2 m.

219,00
 

Accessori  

001FROG-CFNI

 

Cassa di fondazione in acciaio AISI 304, completa di leva di aggancio 
sblocco, staffa di fissaggio al cancello, asole per fissaggio a colonna 
e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

534,00
 

001FROG-CFN

 

Cassa di fondazione in acciaio con trattamento in cataforesi, completa di 
leva di aggancio sblocco, staffa di fissaggio al cancello, asole per fissaggio 
a colonna e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

255,00
 

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
 

001A4364

 

Dispositivo di sblocco con chiave a leva. 50,90
 

001A4365

 

Dispositivo di sblocco con chiave trilobata. 75,90
 

801XA-0030

 

Dispositivo di sblocco con chiave personalizzata e cilindro 
EURO-DIN dotato di sistema anti-blocco serratura.

103,00
 

001A4370

 

Leva di trasmissione per aperture fino a 140°. 117,00
 

801XA-0010

 

Cavo per FROG, L = 100 m. 3x0,5 mm². 311,00
 

NOTE:
001FL-180 - 001A4370 - Accessori per lunghezza max. anta 2 m.
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FROG PLUS
Ante fino a 7 m, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori interrati a 230 V AC  

001FROG-PM4 Motoriduttore interrato 230 V irreversibile con encoder e 
fermo anta in chiusura regolabile per cancelli a battente 
con ante fino a 5,5 m e 700 kg di peso.

4.790,00
 

001FROG-PM6 Motoriduttore interrato 230 V irreversibile con encoder 
e fermo anta in chiusura regolabile per cancelli a 
battente con ante fino a 7 m e 550 kg di peso.

4.790,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

002ZM3EP Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

487,00
 

Accessori  

001FROG-PC

 

Cassa di fondazione in acciaio con trattamento in cataforesi, 
completa di leva di aggancio sblocco, staffa di fissaggio al cancello 
e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

1.566,00
 

001A4801

 

Micro di finecorsa IP67 progettato per applicazioni 
in condizioni climatiche critiche.

427,00
 

001A4364

 

Dispositivo di sblocco con chiave a leva. 50,90
 

001A4365

 

Dispositivo di sblocco con chiave trilobata. 75,90
 

801XA-0030

 

Dispositivo di sblocco con chiave personalizzata e cilindro 
EURO-DIN dotato di sistema anti-blocco serratura.

103,00
 

001LOCK81

 

Elettroserratura a cilindro singolo. 194,00
 

001LOCK82

 

Elettroserratura a cilindro doppio. 204,00
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SUPER FROG
Ante fino a 8 m, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori interrati a 230 - 400 V AC trifase  

001FROG-MD Motoriduttore interrato destro 230 - 400 V irreversibile per 
cancelli a battente con ante fino a 8 m e 600 kg di peso.

10.083,00
 

001FROG-MS Motoriduttore interrato sinistro 230 - 400 V irreversibile per 
cancelli a battente con ante fino a 8 m e 600 kg di peso.

10.083,00
 

Quadri comando a 230 – 400 V AC trifase  

002ZM3ES Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, 
con display grafico di programmazione e segnalazione 
e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

2.161,00
 

Casse di fondazione  

001FROG-CD

 

Cassa di fondazione destra in acciaio con trattamento in 
cataforesi, completa di leva di aggancio sblocco, staffa 
di fissaggio al cancello e fermo meccanico.

3.614,00
 

001FROG-CS

 

Cassa di fondazione sinistra in acciaio con trattamento in 
cataforesi, completa di leva di aggancio sblocco, staffa 
di fissaggio al cancello e fermo meccanico.

3.614,00
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KIT ATS - 8K01MP-023

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

801MP-0050

 

Motoriduttore telescopico 230 V irreversibile per cancelli a battente con C Max. 
200 mm con anta fino a 3 m e 400 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0310

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice fisso a 433,92 MHz e funzione 
di autoapprendimento per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

1

 

001KLED

 

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

001KIAROS

 

Supporto per fissaggio a parete. 1

 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.385,00
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KIT ATS - 8K01MP-024

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

801MP-0070

24

Motoriduttore telescopico 24 V irreversibile con encoder per cancelli a battente con 
C Max. 200 mm con anta fino a 3 m e 400 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0250

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1 

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001KLED24

24

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

001KIAROS

 

Supporto per fissaggio a parete. 1

 

002ZL65

24

Quadro comando per cancelli a uno o due ante battenti con display di programmazione, 
decodifica radio incorporata e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

1

Prezzo € (iva esclusa) 1.369,00
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KIT ATS - 8K01MP-048

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

801MP-0070

24

Motoriduttore telescopico 24 V irreversibile con encoder per cancelli a battente con 
C Max. 200 mm con anta fino a 3 m e 400 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

2

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

801QA-0050

24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 24 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

1

 

806TF-0110 Coppia di fotocellule BUS CXN a raggio infrarosso 
sincronizzato orientabili da esterno. Portata: 20 m.

1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

806LA-0050 Lampeggiatore di segnalazione a led RGB con cupola di 
colore bianco, innesto AF e tecnologia BUS CXN.

1

Prezzo € (iva esclusa) 1.444,00
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KIT AXI - 8K01MP-012

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 2 m
•	 Peso max. anta 200 kg

Codice Descrizione Quantità

801MP-0030

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli a battente 
con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

2

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001KLED24

24

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

002ZL65

24

Quadro comando per cancelli a uno o due ante battenti con display di programmazione, 
decodifica radio incorporata e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

1

 

001KIAROS

 

Supporto per fissaggio a parete. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.074,00
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KIT AXI - 8K01MP-006

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 2,5 m
•	 Peso max. anta 250 kg

Codice Descrizione Quantità

801MP-0040

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli a battente con 
anta fino a 2,5 m e 250 kg di peso. Colore grigio RAL7024.

2

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001KLED24

24

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

002ZL65

24

Quadro comando per cancelli a uno o due ante battenti con display di programmazione, 
decodifica radio incorporata e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

1

 

001KIAROS

 

Supporto per fissaggio a parete. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.673,00
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KIT STYLO - 8K01MB-015

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 1,8 m
•	 Peso max. anta 100 kg

Codice Descrizione Quantità

001STYLO-ME

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 1,8 m e 100 kg di peso.

2

 

001STYLO-BS

 

Braccio di trasmissione snodato. 2

 

801QA-0050

24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 24 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

001KLED24

24

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.905,00
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KIT STYLO - 8K01MB-016

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 1,8 m
•	 Peso max. anta 100 kg

Codice Descrizione Quantità

001STYLO-RME

24

Motoriduttore 24 V reversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 1,8 m e 100 kg di peso.

2

 

001STYLO-BS

 

Braccio di trasmissione snodato. 2

 

801QA-0050

24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 24 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

001KLED24

24

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.684,00
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KIT FTX - 8K01MB-023

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 2 m
•	 Peso max. anta 200 kg

Codice Descrizione Quantità

801MB-0140

24

Motoriduttore 24 V irreversibile, versione veloce, con braccio snodato 
di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 150 mm con 
anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

1

 

801MB-0130

24

Motoriduttore 24 V irreversibile, versione veloce, completo di scheda 
elettronica con display funzioni, decodifica radio incorporata e braccio 
snodato di trasmissione per cancelli a battente con C Max. 150 mm 
con anta fino a 2 m e 200 kg di peso. Cover grigio RAL7024.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

Prezzo € (iva esclusa) 1.801,00
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KIT AXO - 001U7336

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3 m
•	 Peso max. anta 500 kg

Codice Descrizione Quantità

001AX302304 Motoriduttore 230 V irreversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 3 m e 500 kg di peso.

2

 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.443,00
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KIT AXO - 001U7311ML

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3 m
•	 Peso max. anta 500 kg

Codice Descrizione Quantità

001AX3024

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con encoder per cancelli a 
battente con anta fino a 3 m e 500 kg di peso.

2

 

801QA-0060

24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli a 
due ante battenti a 24 V, con display grafico di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 2.024,00
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KIT ATI - 001U7090

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001A3000

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura 
per cancelli a battente con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0300

 

TOP42FGN - Trasmettitore bicanale con nuova codifica a codice fisso a 433,92 MHz e
funzione di autoapprendimento per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

2

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.333,00
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KIT FAST 70 - 001U1855

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 2,3 m
•	 Peso max. anta 200 kg

Codice Descrizione Quantità

001FA7024CB

24

Motoriduttore 24 V irreversibile completo di scheda elettronica con display funzioni, 
decodifica radio incorporata e braccio snodato di trasmissione per cancelli a 
battente con C Max. 200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

1

 

001FA7024

24

Motoriduttore 24 V irreversibile con braccio snodato di trasmissione per cancelli 
a battente con C Max. 200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

806LA-0030

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore giallo.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

 

Prezzo € (iva esclusa) 1.914,00
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KIT FAST 70 - 001U1872

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 2,3 m
•	 Peso max. anta 200 kg

Codice Descrizione Quantità

001FA70230CB

 

Motoriduttore 230 V irreversibile completo di scheda elettronica 
e braccio snodato di trasmissione per cancelli a battente con C 
Max. 200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

1

 

001FA70230

 

Motoriduttore 230 V irreversibile con braccio snodato di trasmissione per cancelli 
a battente con C Max. 200 mm con anta fino a 2,3 m e 200 kg di peso.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001KLED

 

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

001KIAROS

 

Supporto per fissaggio a parete. 1

 

806TS-0240

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice fisso a 433,92 MHz e 
funzione di autoapprendimento per radiocomandi della serie TOP, TAM e TWIN.

 

Prezzo € (iva esclusa) 1.526,00
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KIT KRONO - 001U1481ML

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001KR310D

 

Motoriduttore destro 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura e 
chiusura per cancelli a battente con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

1

 

001KR310S

 

Motoriduttore sinistro 230 V irreversibile con micro di finecorsa di apertura e 
chiusura per cancelli a battente con anta fino a 3 m e 400 kg di peso.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001KLED

 

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

806TS-0310

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice fisso a 433,92 MHz e funzione 
di autoapprendimento per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

1

 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

1

Prezzo € (iva esclusa) 1.521,00
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KIT FROG - 001U1913

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3,5 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001FROG-A

 

Motoriduttore interrato 230 V irreversibile con fermo anta in chiusura regolabile 
per cancelli a battente con ante fino a 3,5 m e 400 kg di peso.

2

 

001A4364

 

Dispositivo di sblocco con chiave a leva. 2

 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

1

 

001KLED

 

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

 

806TS-0300

 

Trasmettitore bicanale con nuova codifica a codice fisso a 433,92 MHz e funzione 
di autoapprendimento per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.582,00
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KIT FROG - 001U1924

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3,5 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001FROG-AE Motoriduttore interrato 230 V irreversibile con encoder e fermo anta in chiusura 
regolabile per cancelli a battente con ante fino a 3,5 m e 400 kg di peso.

2

 

001A4364

 

Dispositivo di sblocco con chiave a leva. 2

 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

 

Cavo per antenna L = 5 m. 1

Prezzo € (iva esclusa) 1.380,00
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KIT FROG - 8K01MI-006

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3,5 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001FROG-A24

24

Motoriduttore interrato 24 V irreversibile con fermo anta in chiusura regolabile 
per cancelli a battente con ante fino a 3,5 m e 400 kg di peso.

2

 

001FROG-CFN

 

Cassa di fondazione in acciaio con trattamento in cataforesi, completa di 
leva di aggancio sblocco, staffa di fissaggio al cancello, asole per fissaggio 
a colonna e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

2

 

001A4364

 

Dispositivo di sblocco con chiave a leva. 2

 

801QA-0060

24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli a 
due ante battenti a 24 V, con display grafico di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

Prezzo € (iva esclusa) 2.782,00
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KIT FROG - 001U1901ML

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 3,5 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001FROG-A

 

Motoriduttore interrato 230 V irreversibile con fermo anta in chiusura regolabile 
per cancelli a battente con ante fino a 3,5 m e 400 kg di peso.

2

 

001FROG-CFN

 

Cassa di fondazione in acciaio con trattamento in cataforesi, completa di 
leva di aggancio sblocco, staffa di fissaggio al cancello, asole per fissaggio 
a colonna e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

2

 

001A4364

 

Dispositivo di sblocco con chiave a leva. 2

 

002ZA3P

 

Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
gestione dei finecorsa e regolazione della velocità di rallentamento.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0310

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice fisso a 433,92 MHz e funzione 
di autoapprendimento per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

 

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

 

Prezzo € (iva esclusa) 2.065,00
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KIT FROG-X - 8K01MI-007

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 4 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

801MI-0030
24

FRG40DGX - Motoriduttore interrato brushless 24 V irreversibile con encoder nativo, 
Adaptive Speed & Torque Technology, gestione del movimento, rilevazione ostacoli 
e fermo anta in chiusura regolabile per cancelli a battente con ante fino a 4 m e 
400 kg di peso. FROG-X è pilotato dal quadro comando dedicato 801QA-0170.

2

 

801XA-0030 Dispositivo di sblocco con chiave personalizzata e cilindro 
EURO-DIN dotato di sistema anti-blocco serratura.

2

 

801QA-0170
24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per motoriduttore 
brushless FROG-X a 24 V, con display grafico di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS 
CXN, 4 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti. Il quadro comando 
è specificamente progettato per FROG-X, non utilizzabile su altri motori a battente.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

2

Prezzo € (iva esclusa) 2.350,00
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KIT FROG-X - 8K01MI-008

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 4 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

801MI-0030
24

FRG40DGX - Motoriduttore interrato brushless 24 V irreversibile con encoder nativo, 
Adaptive Speed & Torque Technology, gestione del movimento, rilevazione ostacoli 
e fermo anta in chiusura regolabile per cancelli a battente con ante fino a 4 m e 
400 kg di peso. FROG-X è pilotato dal quadro comando dedicato 801QA-0170.

2

 

801QA-0170
24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per motoriduttore 
brushless FROG-X a 24 V, con display grafico di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS 
CXN, 4 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti. Il quadro comando 
è specificamente progettato per FROG-X, non utilizzabile su altri motori a battente.

1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

 1

Prezzo € (iva esclusa) 2.050,00
 

24
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FROG - 001U1985

KIT 2 CASSE DI FONDAZIONE PER FROG

Codice Descrizione Quantità

001FROG-CFN

 

Cassa di fondazione in acciaio con trattamento in cataforesi, completa di 
leva di aggancio sblocco, staffa di fissaggio al cancello, asole per fissaggio 
a colonna e vite per la regolazione del punto di finecorsa in apertura.

2

 

Prezzo € (iva esclusa) 411,00
 



69

KIT FERNI - 001U1274

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 4 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001FE40230 Motoriduttore 230 V irreversibile con braccio snodato di trasmissione per cancelli 
a battente con C Max. 380 mm con anta fino a 4 m e 400 kg di peso.

2

 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

Prezzo € (iva esclusa) 2.263,00
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KIT FERNI - 8K01MB-017

24

KIT CANCELLI A 2 ANTE BATTENTI

•	 Lunghezza max. anta 4 m
•	 Peso max. anta 400 kg

Codice Descrizione Quantità

001FE4024

24

Motoriduttore 24 V irreversibile completo di braccio snodato di trasmissione per 
cancelli a battente con C Max. 380 mm con anta fino a 4 m e 400 kg di peso.

2

 

801QA-0060

24

Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli a 
due ante battenti a 24 V, con display grafico di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, 
BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

Prezzo € (iva esclusa) 2.562,00
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AUTOMAZIONI PER 
PORTE GARAGE
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74	 VER PLUS
75	 EMEGA
76	 SISTEMI COMPLETI
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VER PLUS
Superficie porta fino a 21 m²

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC testate secondo le norme EN 12453  

801MV-0010

24

VER10DMS - Automazione con encoder, completa di quadro 
comando per porte sezionali e porte basculanti.

411,00
 

801MV-0020

24

VER13DMS - Automazione con encoder, completa di quadro 
comando per porte sezionali e porte basculanti.

516,00
 

Accessori per: 801MV-0010 - 801MV-0020  

801XC-0010

24

Dispositivo per il funzionamento in caso di blackout e per la 
ricarica delle batterie (incluse n. 2 batterie 12 V - 0,8 Ah).

250,00
 

Accessori  

001V122

 

Braccio di trasmissione lungo per porte sezionali. 20,30
 

001V121

 

Dispositivo di sblocco a cordino e rinvio per applicazione 
sulla maniglia della porta. L = 3 m.

34,60
 

001V201

 

Braccio adattatore per porte basculanti parzialmente debordanti.
Altezza max. della porta: 2,4 m.

132,00
 

Guide a cinghia  

001V0685

 

Guida a cinghia L = 3,02 m, per porte di superificie max 15 m².
*Altezza max. della porta:
BC = 2,4 m BM = 2,25 m STA = 2,1 m STB = 2,2 m.

256,00
 

001V0686

 

Guida a cinghia L = 3,52 m, per porte di superificie max 15 m².
 *Altezza max. della porta:
BM = 2,75 m STA = 2,6 m STB = 2,7 m.

282,00
 

001V0688

 

Guida a cinghia L = 4,02 m, per porte di superificie max 15 m².
 *Altezza max. della porta:
BM = 3,25 m STA = 3,1 m STB = 3,2 m.

309,00
 

001V0687

 

Guida a cinghia L = 3,02 m in due pezzi, per porte di superificie max 15 m².
 *Altezza max. della porta:
BC = 2,4 m BM = 2,25 m STA = 2,1 m STB = 2,2 m.

301,00
 

Guide a catena  

001V0679

 

Guida a catena L = 3,02 m. * Altezza max. della porta:
BC = 2,4 m BM = 2,25 m STA = 2,1 m STB = 2,2 m.

182,00
 

001V0682

 

Guida a catena L = 3,52 m. * Altezza max. della porta:
BM = 2,75 m STA = 2,6 m STB = 2,7 m.

219,00
 

001V0683

 

Guida a catena L = 4,02 m. * Altezza max. della porta:
BM = 3,25 m STA = 3,1 m STB = 3,2 m.

250,00
 

001V0684

 

Guida a catena L = 3,02 m in due pezzi.* Altezza max. della porta:
BC = 2,4 m BM = 2,25 m STA = 2,1 m STB = 2,2 m.

250,00
 

Accessori per: guide a catena  

001V005

 

Prolunga per guida a catena tipo: 001V0679 - 001V0682 
- 001V0683 - 001V0684 L = 1,42 m.

111,00
 

NOTE
* BC = Basculante a contrappesi - BM = Basculante a molle - STA = Sezionale tipo A - STB = Sezionale tipo B

H

c*

BC - Porta basculante debordante 
a parziale rientranza.
(con 001V201)

H

* c

BM - Porta basculante debordante 
a a totale rientranza.

H

STA - SEZIONALE Tipo A con 
guida singola

H

STB - SEZIONALE Tipo B con 
guida doppia

C = Min. 60 mm.
H = Altezza max. porta
* Massimo ingombro in altezza 
della porta durante il movimento
(circa a 2/3 dell’apertura)
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EMEGA
Superficie porta fino a 9 m² e 14 m²

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Automazioni complete con motoriduttore a 24 V DC testate secondo le norme EN 12453  

001EM4024CB

24

Automazione irreversibile completa di scheda elettronica 
con display grafico a segmenti per porte fino a 9 m².

964,00
 

Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

001EM4024

24

Motoriduttore irreversibile per abbinamento all’automazione 
001EM4024CB per estendere la superficie della porta fino a 14 m².

589,00
 

Quadro comando  

002ZE5N Quadro comando esterno multifunzioni per 1 o
2 motoriduttori a 230V per porte garage basculanti.

241,00
 

Accessori per: 001EM4024CB  

002LBEM40

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout e per la ricarica 
delle batterie, completa di supporto per il fissaggio.

90,70
 

Accessori per: 001EM4024  

001EM4001

24

Scheda elettronica a LED per luce di cortesia. 45,20
 

Accessori  

001E001

 

Base di fissaggio L = 2 m. 82,90
 

001V121

 

Dispositivo di sblocco a cordino e rinvio per applicazione 
sulla maniglia della porta. L = 3 m.

34,60
 

001E781A

 

Accessori per il montaggio del rinvio laterale. 39,20
 

001E782A

 

Tubo quadro di trasmissione 25 x 25 mm L = 2 m. 56,80
 

001E783

 

Coppia di bracci di trasmissione snodati. 120,00
 

001E784

 

Leva lunga per braccio di trasmissione snodato 
per porte di altezza superiore a 2,4 m.

26,60
 

001E785A

 

Coppia di bracci telescopici dritti con tubo rettangolare 40 x 10 mm. 120,00
 

001E786A

 

Coppia di bracci telescopici curvi con tubo rettangolare 40 x 10 mm. 143,00
 

001E787A

 

Tubo lungo per bracci telescopici per porte di altezza superiore a 2,4 m. 33,00
 

NOTE:
002LBEM40 - N. 2 batterie da 12 V - 1,3 Ah non fornite, su 001EM4024CB - 001EM4024 è previsto l'alloggiamento interno.

Porta basculante debordante a 
parziale rientranza

Porta basculante debordante a 
totale rientranza

Porta basculante non debordante 
a totale rientranza
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KIT VER - 8K01MV-006

24

KIT PER PORTE BASCULANTI E SEZIONALI

•	 Superficie max. porta 9 m²
•	 Forza di trazione: 600 N

Codice Descrizione Quantità

801MV-0050

24

Automazione con encoder, completa di scheda elettronica con display 
grafico a segmenti, per porte sezionali e porte basculanti.

1

 

 

 

Guida a catena in tre pezzi L = 3,02 m.
*Altezza max. porta: BC = 2,4 m - BM = 2,25 m - STA = 2,1 m .

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1 

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

Prezzo € (iva esclusa) 458,00
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KIT VER PLUS - 8K01MV-008

24

KIT PER PORTE BASCULANTI E SEZIONALI

•	 Superficie max. porta 18 m²
•	 Forza di trazione: 1000 N

Codice Descrizione Quantità

801MV-0010

24

Automazione con encoder, completa di quadro comando 
per porte sezionali e porte basculanti.

1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

 1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

Prezzo € (iva esclusa) 545,00
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KIT VER PLUS CONNECT - 8K01MV-025

24

KIT PER PORTE BASCULANTI E SEZIONALI

•	 Superficie max. porta 9 m²
•	 Forza di trazione: 600 N

Codice Descrizione Quantità

801MV-0010

24

Automazione con encoder, completa di quadro comando 
per porte sezionali e porte basculanti.

1

 

806TS-0250

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

806SA-0140 Gateway per connettere l'automazione al cloud tramite Wi-Fi o 
da usare in locale come selettore Bluetooth (50 utenti)

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 567,00
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KIT VER PLUS CONNECT - 8K01MV-026

24

KIT PER PORTE BASCULANTI E SEZIONALI

•	 Superficie max. porta 21 m²
•	 Forza di trazione: 1300 N

Codice Descrizione Quantità

801MV-0020

24

Automazione con encoder, completa di quadro comando 
per porte sezionali e porte basculanti.

1

 

806TS-0250

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

806SA-0140 Gateway per connettere l'automazione al cloud tramite Wi-Fi o 
da usare in locale come selettore Bluetooth (50 utenti)

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 676,00
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KIT EMEGA - 001U5200

24

KIT PER PORTE BASCULANTI

•	 Superficie max. porta 9 m²

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)

001EM4024CB

24

Automazione irreversibile completa di scheda elettronica con 
display grafico a segmenti per porte fino a 9 m².

1

 

001E781A

 

Accessori per il montaggio del rinvio laterale. 2

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

 

806TS-0300

 

Trasmettitore bicanale con nuova codifica a codice fisso a 433,92 MHz e funzione 
di autoapprendimento per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

1

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

 

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 1

 

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. m 5

 

001KLED24

24

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 1

Prezzo € (iva esclusa) 875,00
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BARRIERE AUTOMATICHE



83

84	 GARD PX
86	 GARD LS4
89	 GARD LS6
91	 GARD GT4
94	 GARD GT8
97	 GARD
99	 GARD 5000
100	 GARD 12
101	 UNIPARK
102	 CAT



84

GARD PX
Passaggio utile fino a 3,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere con motoriduttore Brushless e quadro comando incorporato  

803BB-0120

36

Barriera automatica con motoriduttore brushless 
irreversibile; armadio in acciaio zincato e verniciato.

4.702,00
 

Accessori per: 803BB-0120  

803XA-0050

 

Asta in alluminio verniciato bianco, 90 x 35 mm, completa di profilo di 
copertura cava e profilo in gomma antiurto. Lunghezza : 4,05 m.

311,00
 

803XA-0051

 

Asta in alluminio verniciato bianco, 90 x 35 mm, completa di profilo 
di copertura cava e profilo in gomma antiurto. Lunghezza: 3,05 m.

236,00
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

803XA-0140

 

Corona luminosa a LED rosso/verdi. 126,00
 

803XA-0200

 

Gruppo contatti ausiliari. 78,70
 

803XC-0020

 

Bridge Modbus TCP/RTU per l'integrazione con sistemi di terze parti. 572,00
 

Molle di bilanciamento  

001G02040

 

Molla di bilanciamento Ø 40 mm. 76,50
 

001G04060

 

Molla di bilanciamento Ø 50 mm. 95,10
 

001G06080

 

Molla di bilanciamento Ø 55 mm. 115,00
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GARD PX
Passaggio utile fino a 3,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: 803XA-0050 - 803XA-0051  

803XA-0020

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 4 m. 189,00
 

803XA-0150

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 3 m. 162,00
 

803XA-0160

 

Strip LED rosso/verde per asta fino a 2 m con snodo. 133,00
 

803XA-0190

 

Kit collegamento fra strip LED per asta con snodo. 96,00
 

803XA-0180

 

Snodo HD (Heavy Duty) per asta 90 x 35 mm. 629,00
 

803XA-0620

 

Attacco asta sganciabile 90 x 35 mm. Dopo l'impatto, l’aggancio 
pivotante sgancia l'asta e l'estremità si appoggia a terra.

745,00
 

803XA-0170

 

Attacco asta sganciabile, modello base. In caso d'impatto, l'asta 
cade a terra per effetto della rottura delle apposite viti di fissaggio.

284,00
 

001G02807

 

Appoggio fisso. 112,00
 

001G02809

 

Confezione n. 20 strisce rosse rifrangenti adesive. 35,30
 

Accessori a 24 V per: 803BB-0120  

806SA-0100

24

Kit scheda per il funzionamento in caso di blackout e per la 
ricarica delle batterie, completa del supporto batterie.

173,00
 

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
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GARD LS4
Passaggio utile fino a 3,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere a 230 V AC con encoder e motoriduttore a 24 V DC e quadro comando incorporato  

803BB-0410

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio zincato e verniciato con 
predisposizione accessori. Molla di bilanciamento inclusa.

1.931,00
 

803BB-0440

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio AISI 304 satinato con 
predisposizione accessori. Molla di bilanciamento inclusa.

3.449,00
 

Accessori per barriere  

803XA-0050

 

Asta in alluminio verniciato bianco, 90 x 35 mm, completa di profilo di 
copertura cava e profilo in gomma antiurto. Lunghezza : 4,05 m.

311,00
 

803XA-0051

 

Asta in alluminio verniciato bianco, 90 x 35 mm, completa di profilo 
di copertura cava e profilo in gomma antiurto. Lunghezza: 3,05 m.

236,00
 

001G0402

 

Asta a sezione tubolare in alluminio verniciato bianco.
Ø 60 mm, lunghezza asta: 4,2 m.

114,00
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

803XA-0300

 

Gruppo contatti ausiliari per il rilevamento della posizione dell'asta. 76,40
 

001G02802

 

Supporto per l’applicazione delle fotocellule serie DIR. 21,70
 

803XC-0020

 

Bridge Modbus TCP/RTU per l'integrazione con sistemi di terze parti. 572,00
 

803XA-0630

 

Cartuccia riscaldante con termostato. 181,00
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GARD LS4
Passaggio utile fino a 3,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per aste: 803XA-0050 - 803XA-0051  

803XA-0560

 

Snodo HD (Heavy Duty) per asta 90 x 35 mm. 594,00
 

803XA-0570

 

Attacco asta sganciabile 90 x 35 mm. Dopo l'impatto, l’aggancio 
pivotante sgancia l'asta e l'estremità si appoggia a terra.

646,00
 

803XA-0020

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 4 m. 189,00
 

803XA-0150

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 3 m. 162,00
 

803XA-0160

 

Strip LED rosso/verde per asta fino a 2 m con snodo. 133,00
 

803XA-0190

 

Kit collegamento fra strip LED per asta con snodo. 96,00
 

001G02807

 

Appoggio fisso. 112,00
 

803XA-0330

 

Appoggio mobile. 157,00
 

803XA-0440

 

Staffa di fissaggio appoggio mobile - rastrelliera. 65,80
 

803XA-0680

 

Staffa anti spostamento fra armadio e rastrelliera. 108,00
 

803XA-0340

 

Rastrelliera in alluminio verniciato. Modulo da 
1720 mm completo di staffe di giunzione.

220,00
 

001G02809

 

Confezione n. 20 strisce rosse rifrangenti adesive. 35,30
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GARD LS4
Passaggio utile fino a 3,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per asta: 001G0402  

803XA-0590

 

Attacco per asta tubolare 60 mm. 59,40
 

001G0461

 

Confezione n. 24 strisce rosse rifrangenti adesive. 30,40
 

Accessori a 24 V DC per barriere  

803XA-0290

24

Kit scheda per il funzionamento in caso di blackout e per la 
ricarica delle batterie, completa di supporto batterie.

157,00
 

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
 

Rivelatore di comando e sicurezza EN12453 (tipo E)  

806XG-0030

24

806XG-0030 - Rilevatore di apertura e di sicurezza con 
tecnologia laser. Due aree di rilevamento impostabili da 
trasmettitore a infrarossi. EN12453 (Dispositivo E).

2.410,00
 

Accessori per: 806XG-0030  

806XG-0050

 

Supporto in acciaio per rilevatore di apertura e sicurezza per barriere. 122,00
 

806XG-0040

 

Alimentatore 24 V DC per rilevatore di apertura e di sicurezza. 196,00
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
 

NOTE:
N. 2 batterie da 12 V - 7 Ah non fornite.
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GARD LS6
Passaggio utile fino a 6,5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere a 230 V AC con encoder e motoriduttore a 24 V DC e quadro comando incorporato  

803BB-0490

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio zincato e verniciato con 
predisposizione accessori. Molle di bilanciamento incluse.

2.450,00
 

803BB-0510

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 24 V DC con 
encoder; armadio in acciaio zincato e verniciato RAL personalizzato 
con predisposizione accessori. Molle di bilanciamento incluse.

3.115,00
 

Accessori per barriere  

001G06850

 

Asta a sezione tubolare in alluminio verniciato bianco, 
completa di profilo in gomma di copertura cava e rinforzo 
interno. Ø 100 mm, lunghezza asta: 6,85 m.

426,00
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

803XA-0300

 

Gruppo contatti ausiliari per il rilevamento della posizione dell'asta. 76,40
 

001G02802

 

Supporto per l’applicazione delle fotocellule serie DIR. 21,70
 

803XC-0020

 

Bridge Modbus TCP/RTU per l'integrazione con sistemi di terze parti. 572,00
 

803XA-0630

 

Cartuccia riscaldante con termostato. 181,00
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GARD LS6
Passaggio utile fino a 6,5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per asta  

803XA-0240

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 6,5 m. 298,00
 

001G02809

 

Confezione n. 20 strisce rosse rifrangenti adesive. 35,30
 

803XA-0660

 

Attacco sganciabile per asta tubolare 100 mm. Dopo l'impatto, 
l'estremità dell'asta sganciata si appoggia a terra.

1.110,00
 

001G02807

 

Appoggio fisso. 112,00
 

803XA-0330

 

Appoggio mobile. 157,00
 

803XA-0440

 

Staffa di fissaggio appoggio mobile - rastrelliera. 65,80
 

803XA-0680

 

Staffa anti spostamento fra armadio e rastrelliera. 108,00
 

803XA-0340

 

Rastrelliera in alluminio verniciato. Modulo da 
1720 mm completo di staffe di giunzione.

220,00
 

Accessori a 24 V DC per barriere  

803XA-0290

24

Kit scheda per il funzionamento in caso di blackout e per la 
ricarica delle batterie, completa di supporto batterie.

157,00
 

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
 

Rivelatore di comando e sicurezza EN12453 (tipo E)  

806XG-0030

24

806XG-0030 - Rilevatore di apertura e di sicurezza con 
tecnologia laser. Due aree di rilevamento impostabili da 
trasmettitore a infrarossi. EN12453 (Dispositivo E).

2.410,00
 

Accessori per: 806XG-0030  

806XG-0050

 

Supporto in acciaio per rilevatore di apertura e sicurezza per barriere. 122,00
 

806XG-0040

 

Alimentatore 24 V DC per rilevatore di apertura e di sicurezza. 196,00
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
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GARD GT4
Passaggio utile fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere a 230 V AC con encoder e motoriduttore a 24 V DC e quadro comando incorporato  

803BB-0160

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio zincato e verniciato con 
predisposizione accessori. Molla di bilanciamento inclusa.

2.204,00
 

803BB-0280

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 24 V DC con 
encoder; armadio in acciaio zincato e verniciato RAL personalizzato 
con predisposizione accessori. Molla di bilanciamento inclusa.

2.808,00
 

803BB-0240

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio AISI 304 satinato con 
predisposizione accessori. Molla di bilanciamento inclusa.

3.665,00
 

803BB-0260

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio AISI 316 satinato con 
predisposizione accessori. Molla di bilanciamento inclusa.

5.002,00
 

Accessori per barriere  

803XA-0270

 

Asta in alluminio verniciato bianco 90 x 60 mm, completa di rinforzo interno, 
profili di copertura cava e profilo in gomma antiurto. Lunghezza: 4,22 m.

335,00
 

803XA-0640

 

Asta modulare in alluminio verniciato bianco, composta 
da: n. 2 aste 90 x 60 L = 2610 mm, giunto, rinforzo interno, 
profili di copertura cava e profilo in gomma antiurto.

418,00
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

803XA-0300

 

Gruppo contatti ausiliari per il rilevamento della posizione dell'asta. 76,40
 

803XA-0280

 

Corona Luminosa a LED rosso/verdi. 126,00
 

001G02802

 

Supporto per l’applicazione delle fotocellule serie DIR. 21,70
 

803XC-0020

 

Bridge Modbus TCP/RTU per l'integrazione con sistemi di terze parti. 572,00
 

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
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GARD GT4
Passaggio utile fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: 803XA-0270  

803XA-0320

 

Attacco asta sganciabile. Dopo l'impatto, l’aggancio pivotante 
sgancia l'asta e l'estremità si appoggia a terra.

680,00
 

803XA-0310

 

Snodo HD (Heavy Duty) per asta 90 x 60 mm. 624,00
 

001G02807

 

Appoggio fisso. 112,00
 

803XA-0360

 

Blocco magnetico per asta e supporto fisso. 539,00
 

803XA-0330

 

Appoggio mobile. 157,00
 

803XA-0340

 

Rastrelliera in alluminio verniciato. Modulo da 
1720 mm completo di staffe di giunzione.

220,00
 

803XA-0350

 

Rastrelliera a tutta altezza in alluminio verniciato. Modulo da 
1720 mm, H =1300 mm, completo di staffe di giunzione.

407,00
 

803XA-0440

 

Staffa di fissaggio appoggio mobile - rastrelliera. 65,80
 

803XA-0680

 

Staffa anti spostamento fra armadio e rastrelliera. 108,00
 

001G02809

 

Confezione n. 20 strisce rosse rifrangenti adesive. 35,30
 

803XA-0020

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 4 m. 189,00
 

803XA-0150

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 3 m. 162,00
 

803XA-0230

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 5 m. 248,00
 

803XA-0160

 

Strip LED rosso/verde per asta fino a 2 m con snodo. 133,00
 

803XA-0190

 

Kit collegamento fra strip LED per asta con snodo. 96,00
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GARD GT4
Passaggio utile fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori a 24 V DC per barriere  

803XA-0290

24

Kit scheda per il funzionamento in caso di blackout e per la 
ricarica delle batterie, completa di supporto batterie.

157,00
 

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
 

Rivelatore di comando e sicurezza EN12453 (tipo E)  

806XG-0030

24

806XG-0030 - Rilevatore di apertura e di sicurezza con 
tecnologia laser. Due aree di rilevamento impostabili da 
trasmettitore a infrarossi. EN12453 (Dispositivo E).

2.410,00
 

Accessori per: 806XG-0030  

806XG-0050

 

Supporto in acciaio per rilevatore di apertura e sicurezza per barriere. 122,00
 

806XG-0040

 

Alimentatore 24 V DC per rilevatore di apertura e di sicurezza. 196,00
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
 

NOTE:
N. 2 batterie da 12 V - 7 Ah non fornite.
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GARD GT8
Passaggio utile fino a 7,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere a 230 V AC con encoder e motoriduttore a 24 V DC e quadro comando incorporato  

803BB-0180

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio zincato e verniciato con 
predisposizione accessori. Molle di bilanciamento incluse.

2.522,00
 

803BB-0290

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 24 V DC con 
encoder; armadio in acciaio zincato e verniciato RAL personalizzato 
con predisposizione accessori. Molle di bilanciamento incluse.

3.185,00
 

803BB-0250

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio AISI 304 satinato con 
predisposizione accessori. Molle di bilanciamento incluse.

4.326,00
 

803BB-0270

24

Barriera automatica con motoriduttore irreversibile a 
24 V DC con encoder; armadio in acciaio AISI 316 satinato con 
predisposizione accessori. Molle di bilanciamento incluse.

5.782,00
 

Accessori per barriere  

803XA-0400

 

Asta in alluminio verniciato bianco 130 x 85 mm, completa di rinforzo interno, 
profili di copertura cava e profilo in gomma antiurto. Lunghezza: 4,34 m.

395,00
 

803XA-0410

 

Asta in alluminio verniciato bianco 130 x 85 mm, completa di rinforzo interno, 
profili di copertura cava e profilo in gomma antiurto. Lunghezza: 6,35 m.

646,00
 

803XA-0420

 

Asta modulare in alluminio verniciato bianco, completa di tappo, 
composta da: n. 1 asta 90 x 60 L = 4,22 m, n. 1 asta 130 x 85 L = 4,34 m, 
rinforzo interno, profili di copertura cava e profilo in gomma antiurto.

725,00
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

803XA-0380

 

Gruppo contatti ausiliari per il rilevamento della posizione dell'asta. 44,20
 

803XA-0430

 

Corona Luminosa a LED rosso/verdi. 142,00
 

803XA-0240

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 6,5 m. 298,00
 

803XA-0250

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 8 m. 335,00
 

001G02802

 

Supporto per l’applicazione delle fotocellule serie DIR. 21,70
 

803XC-0020

 

Bridge Modbus TCP/RTU per l'integrazione con sistemi di terze parti. 572,00
 

806XG-0080 Modulo di espansione BUS con 2 ingressi e 2 uscite. Gli 
Ingressi posso essere configurati in modalità NO, NC o 
resistiva (8K2), un'uscita spia e una uscita relay.

59,60
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GARD GT8
Passaggio utile fino a 7,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: 803XA-0400 - 803XA-410  

803XA-0350

 

Rastrelliera a tutta altezza in alluminio verniciato. Modulo da 
1720 mm, H =1300 mm, completo di staffe di giunzione.

407,00
 

Accessori per: 803XA-0400 - 803XA-0410 - 803XA-0420  

001G02807

 

Appoggio fisso. 112,00
 

803XA-0360

 

Blocco magnetico per asta e supporto fisso. 539,00
 

803XA-0330

 

Appoggio mobile. 157,00
 

803XA-0340

 

Rastrelliera in alluminio verniciato. Modulo da 
1720 mm completo di staffe di giunzione.

220,00
 

803XA-0390

 

Attacco sganciabile per asta 130 x 85 mm. Dopo l'impatto, l’aggancio 
pivotante sgancia l'asta e l'estremità si appoggia a terra.

1.257,00
 

001G02809

 

Confezione n. 20 strisce rosse rifrangenti adesive. 35,30
 

803XA-0440

 

Staffa di fissaggio appoggio mobile - rastrelliera. 65,80
 

803XA-0680

 

Staffa anti spostamento fra armadio e rastrelliera. 108,00
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GARD GT8
Passaggio utile fino a 7,8 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori a 24 V DC per barriere  

803XA-0370

24

Kit scheda per il funzionamento in caso di blackout e per la 
ricarica delle batterie, completa di supporto batterie.

167,00
 

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
 

Rivelatore di comando e sicurezza EN12453 (tipo E)  

806XG-0030

24

806XG-0030 - Rilevatore di apertura e di sicurezza con 
tecnologia laser. Due aree di rilevamento impostabili da 
trasmettitore a infrarossi. EN12453 (Dispositivo E).

2.410,00
 

Accessori per: 806XG-0030  

806XG-0050

 

Supporto in acciaio per rilevatore di apertura e sicurezza per barriere. 122,00
 

806XG-0040

 

Alimentatore 24 V DC per rilevatore di apertura e di sicurezza. 196,00
 

Accessorio per la programmazione in locale  

806SA-0110 Interfaccia smart per il settaggio in locale delle automazioni tramite App. 129,00
 

NOTE:
N. 2 batterie da 12 V - 7 Ah non fornite.
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GARD
Passaggio utile fino a 6,5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere con motoriduttore a 24 V DC e quadro comando incorporato  

001G6500

24

Barriera in acciaio zincato e verniciato con predisposizione per accessori. 2.218,00
 

001G6501

24

Barriera in acciaio AISI 304 satinato con predisposizione per accessori. 4.001,00
 

Accessori per: 001G6500 - 001G6501  

001G0602

 

Asta a sezione tubolare in alluminio verniciato bianco.
Ø 100 mm, lunghezza asta: 6,85 m.

292,00
 

001G06850

 

Asta a sezione tubolare in alluminio verniciato bianco, 
completa di profilo in gomma di copertura cava e rinforzo 
interno. Ø 100 mm, lunghezza asta: 6,85 m.

426,00
 

001G0468

 

Supporto per l’applicazione sull’armadio delle fotocellule DLX. 28,40
 

Molle di bilanciamento  

001G02040

 

Molla di bilanciamento Ø 40 mm. 76,50
 

001G04060

 

Molla di bilanciamento Ø 50 mm. 95,10
 

001G06080

 

Molla di bilanciamento Ø 55 mm. 115,00
 

Accessori per: 001G0602 - 001G06850  

001G0465

 

Rastrelliera in alluminio verniciato (moduli L = 2 m). 221,00
 

001G02807

 

Appoggio fisso. 112,00
 

803XA-0330

 

Appoggio mobile. 157,00
 

NOTE:
002LB38 - N. 3 batterie da 12 V - 7 Ah non fornite.
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GARD
Passaggio utile fino a 6,5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: 001G06850  

001G028401

 

Cordone luminoso a LED. 13,60 per m
 

001G028402

 

Cavo per il collegamento del cordone luminoso. 17,00
 

803XC-0010

 

Interfaccia STRIP LED rosso/verdi. 34,20
 

803XA-0230

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 5 m. 248,00
 

803XA-0240

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 6,5 m. 298,00
 

001G02809

 

Confezione n. 20 strisce rosse rifrangenti adesive. 35,30
 

Accessori a 24 V per: 001G6500 - 001G6501  

002LB39

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

81,30
 

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
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GARD 5000
Passaggio utile fino a 5 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere con motoriduttore a 24 V DC e quadro comando incorporato

001G5000 Barriera con encoder in acciaio zincato e verniciato con predisposizione per 
accessori. La barriera include le molle di bilanciamento (n. 2 art. 001G04060).

1.978,00

24

Accessori per: 001G5000  

001G0502

 

Asta a sezione tubolare in alluminio verniciato bianco.
Ø 100 mm, lunghezza asta: 5,35 m.

230,00
 

001G05350

 

Asta a sezione tubolare in alluminio verniciato bianco, completa di profilo 
in gomma di copertura cava. Ø 100 mm, lunghezza asta: 5,35 m.

308,00
 

002RSE

 

Scheda di interfaccia per la gestione di due automazioni 
o per l'abilitazione del protocollo CRP.

36,80
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001G0468

 

Supporto per l’applicazione sull’armadio delle fotocellule DLX. 28,40
 

Accessori per: 001G05350  

001G028401

 

Cordone luminoso giallo con LED bianchi. 13,60 per m
 

001G028402

 

Cavo per il collegamento del cordone luminoso. 17,00
 

803XC-0010

 

Interfaccia per STRIP LED. 34,20
 

803XA-0230

 

Strip LED rosso/verdi per asta fino 5 m. 248,00
 

Accessori per: 001G0502 - 001G05350

001G0465 Rastrelliera in alluminio verniciato (moduli L = 2 m). 221,00

803XA-0330 Appoggio mobile. 157,00

001G02807 Appoggio fisso. 112,00

001G02808 Appoggio mobile. 134,00

001G02809 Confezione n. 20 strisce rosse rifrangenti adesive. 35,30

Accessori a 24 V per: 001G5000

002LB39 Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

81,30

24

009SMA Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00

24

009SMA2 Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00

24
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GARD 12
Passaggio utile fino a 12 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere con motoriduttore a 24 V DC e quadro comando incorporato  

001G12000K

24

Barriera in acciaio zincato e verniciato. 7.983,00
 

Accessori per: 001G12000K  

001G0121

 

Asta tubolare in alluminio verniciato bianco, completa di tappo, composta 
da: n. 1 appoggio fisso n. 1 asta tubolare L = 6200 mm Ø 120 mm n. 1 asta 
tubolare L = 6000 mm Ø 100 mm n. 1 accessorio per prolungamento aste.

1.796,00
 

001G1325

 

Confezione n. 20 contrappesi. 4.128,00
 

Accessori per: 001G0121  

001G0461

 

Confezione n. 24 strisce rosse rifrangenti adesive. 30,40
 

Accessori a 24 V per: 001G12000K  

002LB38

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

75,90
 

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
 

NOTE:
002LB38 - N. 3 batterie da 12 V - 7 Ah non fornite, prevedere un adeguato alloggiamento esterno che può essere posizionato all'interno dell'armadio della barriera su: 001G12000K
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UNIPARK
Posti auto fino a 2,45 m di larghezza

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere salvaparcheggio con motoriduttore a 24 V DC  

001UNIP

24

Motoriduttore irreversibile completo di pedana di fissaggio. 294,00
 

Accessori di completamento  

001ARK1

 

Barriera SMALL. 171,00
 

001ARK2

 

Barriera LARGE. 312,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V DC  

801QA-0030

24

Quadro comando per una barriera salvaparcheggio, 
estensibile fino a 4 barriere con n. 3 schede LM22N.

199,00
 

Accessori per: 801QA-0030  

801XC-0110

24

Scheda di estensione per un motore. 52,50
 

002LB22

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

53,70
 

NOTE:
002LB22 - N. 2 batterie da 12 V - 1,2 Ah non fornite.
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CAT
Passaggio utile fino a 16 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Barriere a catena con motore a 230 V AC  

803BC-0010 Pilastro con motoriduttore a 230 V e quadro comando incorporato. 1.743,00
 

803BC-0040 Pilastro con motoriduttore a 230 V e quadro comando incorporato; 
colonna in acciaio zincato e verniciato RAL personalizzato.

2.392,00
 

Barriere a catena con motore a 24 V DC  

803BC-0020

24

Pilastro con motoriduttore 24 V e quadro comando incorporato. 2.347,00
 

803BC-0050

24

Pilastro con motoriduttore 24 V e quadro comando incorporato; 
colonna in acciaio zincato e verniciato RAL personalizzato.

2.756,00
 

Pilastro per barriere a catena  

803BC-0030 Pilastro con contrappeso e aggancio catena. 877,00
 

803BC-0060 Pilastro con contrappeso e aggancio catena; colonna in 
acciaio zincato e verniciato RAL personalizzato.

1.263,00
 

Accessori  

001CAT-5

 

Catena tipo genovese da 9 mm per passaggi fino a 8 m. 152,00
 

001CAT-15

 

Catena tipo genovese da 5 mm per passaggi fino a 16 m. 154,00
 

001CAR-2

 

Guida esterna di protezione catena L = 2 m. 217,00
 

001CAR-4

 

Guida interrata di protezione catena L = 2 m. 187,00
 

Accessori per versioni a 24 V  

002LB38

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

75,90
 

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

NOTE:
002LB38 - N. 3 batterie da 12 V - 1,2 Ah non fornite.
002LB38 - N. 3 batterie da 12 V - 7 Ah non fornite, prevedere un adeguato alloggiamento esterno su: 001CAT-X24.
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AUTOMAZIONI PER 
CHIUSURE INDUSTRIALI
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106	 F4000
107	 CBX
110	 H4
111	 SISTEMI COMPLETI
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F4000
Portoni fino a 2 m, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC testati secondo le norme EN 12453  

001F40230E Motoriduttore irreversibile con encoder. 869,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC testati secondo le norme EN 12453  

801QA-0120 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display di programmazione e segnalazione, 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital Torque Control, BUS 
CXN, 2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

349,00
 

801QA-0130 Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 230 V AC, per cancelli 
a due ante battenti a 230 V, con display grafico di programmazione 
e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, Digital 
Torque Control, BUS CXN, 4 ingressi di sicurezza, Timer per la 
programmazione oraria e memorizzazione fino a 1000 utenti.

468,00
 

002ZM3E Quadro comando multifunzioni per cancelli a due ante battenti, con 
display grafico di programmazione e segnalazione, autodiagnosi 
dei dispositivi di sicurezza e decodifica radio incorporata.

440,00
 

002ZM3EC Quadro comando multifunzioni per porte a due ante, completo di 
blocco di sicurezza e pulsanti, con display grafico di programmazione 
e segnalazione e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

599,00
 

Motoriduttori a 24 V DC testati secondo le norme EN 12453  

001F4024E

24

Motoriduttore irreversibile con encoder. 955,00
 

001F4024EP

24

Motoriduttore irreversibile con encoder, versione potenziata. 1.116,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 24 V testati secondo le norme EN 12453  

801QA-0050

24

ZLX24MA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione 
a 230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 
2 ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 250 utenti.

428,00
 

801QA-0060

24

ZLX24SA - Quadro comando multifunzioni, con alimentazione a 
230 V AC, per cancelli a due ante battenti a 24 V, con display grafico 
di programmazione e segnalazione, autodiagnosi dei dispositivi 
di sicurezza, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 
ingressi di sicurezza e memorizzazione fino a 1000 utenti.

540,00
 

Accessori per: 801QA-0050 - 801QA-0060 - 002ZL65  

002RLB

24

Scheda per il funzionamento in caso di blackout 
e per la ricarica delle batterie.

90,30
 

Accessori  

001F4004

 

Braccio di trasmissione a slitta e guida di scorrimento. 165,00
 

001CMS

 

Maniglia di sblocco con chiave personalizzata e cordino di rinvio L = 7 m. 178,00
 

001C002

 

Sistema di sblocco pendulo. 35,50
 

NOTE:
002LB90 - 002LB180 - N. 2 batterie da 12 V - 7 Ah non fornite, su 002ZLJ14 e 002ZLJ24 prevedere un adeguato alloggiamento esterno.
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CBX
Portoni fino a 11 m, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC  

001C-BX

 

Motoriduttore con finecorsa meccanici. 701,00
 

001C-BXK

 

Motoriduttore con finecorsa meccanici. 752,00
 

Quadri comando per motoriduttori: 001C-BX - 001C-BXK  

801QA-0140

 

ZC3N - Quadro comando a 230 V per portoni industriali con funzione freno. 372,00
 

801QA-0150

 

ZC3NC - Quadro comando a 230 V per portoni industriali, con 
funzione freno e completo di blocco di sicurezza e pulsanti.

502,00
 

002ZM3EC Quadro comando multifunzioni per porte a due ante, completo di 
blocco di sicurezza e pulsanti, con display grafico di programmazione 
e segnalazione e autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza.

599,00
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CBX
Portoni fino a 11 m, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 – 400 V AC trifase  

001C-BXT Motoriduttore con finecorsa meccanici. 691,00
 

Quadri comando per motoriduttore: 001C-BXT  

002ZT6N Quadro comando con autodiagnosi dei dispositivi di 
sicurezza, ingressi resistivi C1, CX configurabili, gestione 
soft start esterno, numero massimo di utenti: 25.

500,00
 

002ZT6NC Quadro comando completo di blocco di sicurezza e pulsanti, con 
autodiagnosi dei dispositivi di sicurezza, ingressi resistivi C1, CX 
configurabili, gestione soft start esterno, numero massimo di utenti: 25.

650,00
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CBX
Portoni fino a 11 m, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: PORTONI SCORREVOLI E A LIBRO  

009CCT

 

Catena semplice da 1/2”. 25,30 per m
 

009CGIU

 

Giunto per catena da 1/2”. 3,92
 

001C003

 

Sistema di rinvio per portoni scorrevoli, completo di albero con 
pignone Z = 26 per albero cavo motoriduttore, rinvio tendicatena, 
staffe di ancoraggio motoriduttore e staffe di fissaggio all’anta.

299,00
 

001C004

 

Sistema di rinvio per portoni a libro, completo di albero con pignone 
Z = 26 per albero motoriduttore, rinvio tendicatena, staffe di 
ancoraggio motoriduttore e aggancio catena per perno anta.

268,00
 

Accessori per: PORTONI SEZIONALI  

001C005

 

Sistema di trasmissione a catena (altezza portone superiore 
a 5,5 m) completo di albero con pignone Z = 26 per albero 
cavo motoriduttore, pignone Z = 40 con catena e giunto per 
catena da 1/2” e staffe di ancoraggio al motoriduttore.

195,00
 

001C006

 

Confezione n. 2 staffe forate con albero porta molle 
Ø 25,4 mm (1”) (accessorio specifico per l’applicazione 
su portoni con motoriduttore in presa diretta).

50,60
 

001C007

 

Accessorio con albero porta molle Ø 25 mm. 178,00
 

001C008

 

Accessorio con albero porta molle Ø 40 mm. 173,00
 

001C009

 

Staffa di supporto motore con albero porta molle Ø 25,4 mm (1”) (accessorio 
specifico per l’applicazione su portoni con motoriduttore in presa diretta).

52,50
 

801XC-0150

 

Verricello per movimentazione manuale con catena 
DIN 766 Ø 3 mm (catena L = 10 m).

173,00
 

Accessori  

001CMS

 

Maniglia di sblocco con chiave personalizzata e cordino di rinvio L = 7 m. 178,00
 

001C002

 

Sistema di sblocco pendulo. 35,50
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H4
Forza di sollevamento fino a 180 kg, ad uso industriale

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Motoriduttori a 230 V AC  

001H40230120

 

Motoriduttore irreversibile a 230 V AC completo di 
sblocco a cordino. Peso Max. sollevato 120 kg.

176,00
 

001H41230120

 

Motoriduttore reversibile a 230 V AC. Peso Max. sollevato 120 kg. 250,00
 

001H40230180

 

Motoriduttore irreversibile a 230 V AC completo di 
sblocco a cordino. Peso Max. sollevato 180 kg.

200,00
 

001H41230180

 

Motoriduttore reversibile a 230 V AC. Peso Max. sollevato 180 kg. 278,00
 

Quadri comando per motoriduttori a 230 V AC  

809QA-0010

 

Quandro comando a 230 V AC con decodifica radio incorporata. 99,80
 

Accessori per: 001H41230120 - 001H41230180  

001H001

 

Elettroblocco per motoriduttori reversibili H41230120 e H41230180 
completo di cordino L = 5 m e manopola di sblocco.

54,70
 

Accessori per: 001H40230120 - 001H40230180  

001H3001

 

Contenitore di sicurezza completo di manopola di sblocco 
e pulsante di comando per sblocco a cordino.

97,40
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KIT H4 - 8K09QA-001

KIT DI COMANDO PER SERRANDE AVVOLGIBILI

•	 Sistema completo di comando a 230 V AC con dispositivo 
radio Rolling Code a 433,92 MHz per serrande avvolgibili

Codice Descrizione Quantità

809QA-0010

 

Quandro comando a 230 V AC con decodifica radio incorporata. 1

 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 1

Prezzo € (iva esclusa) 217,00
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ACCESSORI DI COMANDO 
E SICUREZZA
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114	 TTS
115	 TOP
107	 ATOMO D
116	 TOP 433,92 MHz
117	 DXR
118	 DLX
119	 DIR
120	 KLT
121	 KRX
122	 KIARO
123	 SEL KEY
124	 SEL DIGITAL
127	 RBE PLUS
129	 RE
130	 GATEWAY
131	 DFWN
132	 EDG
134	 RIO SYSTEM 2.0
135	 QUICK&EASY ACCESS
136	 ACS01
137	 SISTEMI COMPLETI
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TTS
Comando radio a 433,92 - 868,35 MHz rolling code e codice fisso

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Trasmettitori a doppia frequenza, 433,92 MHz e 868,35 MHz  

806TS-0230

 

Trasmettitore doppia frequenza rolling code 
quadricanale. 4.294.967.896 combinazioni.

35,00
 

Trasmettitori a 433,92 MHz  

806TS-0240

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice 
fisso a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento 
per radiocomandi della serie TOP, TAM e TWIN.

35,00
 

806TS-0250

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 
MHz. 4.294.967.896 combinazioni.

35,00
 

Riceventi a 433,92 MHz ad innesto  

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

001AF43SR

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto 
per max. 25 trasmettitori Rolling Code.

132,00
 

001AF43TW

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 77,10
 

Riceventi a 868,35 MHz ad innesto per: 806TS-0230  

001AF868

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto. 41,00
 

A
F868

001AF86SR

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto 
per max. 25 trasmettitori Rolling Code.

72,30
 

Moduli da esterno a 24 V AC - DC  

806RV-0060

24

Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 24 V AC-DC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

236,00
 

Moduli da esterno a 120 - 230 V AC  

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

252,00
 

Riceventi radio 433,92 MHz da esterno a 12 - 24 V AC - DC  

001RE432M

24

Ricevente bicanale a 433,92 MHz da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare fino a 50 utenti diversi 
(codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D, TWIN e TTS.

98,20
 

Riceventi radio 868,35 MHz da esterno a 12 - 24 V AC - DC per: 806TS-0230  

001RE862M

24

Ricevente bicanale a 868,35 MHz da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare fino a 50 utenti diversi 
(codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D e TTS.

104,00
 

Antenna a 868,35 MHz per: 001KLED - 001KLED24  

001TOP-A862N

 

Antenna accordata a 868,35 MHz. 28,70
 

Antenna a 433,92 MHz per: 001KLED - 001KLED24  

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 28,70
 

Accessori  

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. 2,48 per m
 

Accessori per trasmettitori  

806XG-0020

 

Confezione n. 2 batterie al litio 3 V DC CR2032. 5,47
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TOP
Comando radio a 433,92 - 868,35 MHz rolling code e codice fisso

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Trasmettitori a 433,92 MHz  

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 
MHz. 4.294.967.896 combinazioni.

24,90
 

806TS-0300

 

Trasmettitore bicanale con nuova codifica a codice fisso 
a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento per 
radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

24,90
 

806TS-0310

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice 
fisso a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento per 
radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

25,40
 

Trasmettitori a doppia frequenza, 433,92 MHz e 868,35 MHz  

806TS-0290

 

Trasmettitore rolling code quadricanale doppia frequenza 
(Default 868,35 MHz). 4.294.967.896 combinazioni.

26,50
 

806TS-0330

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice fisso, doppia 
frequenza (Default 868,35 MHz) e funzione di autoapprendimento 
per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

26,50
 

Riceventi a 433,92 MHz ad innesto  

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

001AF43SR

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto 
per max. 25 trasmettitori Rolling Code.

132,00
 

001AF43TW

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 77,10
 

Riceventi a 868,35 MHz ad innesto  

001AF868

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto. 41,00
 

A
F868

001AF86SR

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto 
per max. 25 trasmettitori Rolling Code.

72,30
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TOP 433,92 MHz
Comando radio a 433,92 - 868,35 MHz rolling code e codice fisso

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Trasmettitori a 433,92 MHz  

001TOP-432EE

 

Trasmettitore bicanale multiutenza con funzione di autoapprendimento
(16.777.216 nella modalità TAM, 4.096 combinazioni nella modalità TOP).

39,00
 

Riceventi a 433,92 MHz ad innesto  

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

Ricevente radio 433,92 MHz da esterno a 12 - 24 V AC - DC  

001RE432M

24

Ricevente bicanale a 433,92 MHz da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare fino a 50 utenti diversi 
(codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D, TWIN e TTS.

98,20
 

 

Moduli da esterno a 24 V AC - DC  

806RV-0060

24

Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 24 V AC-DC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

236,00
 

Moduli da esterno a 120 - 230 V AC  

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

252,00
 

Antenna a 433,92 MHz per: 001KLED - 001KLED24  

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 28,70
 

Accessori  

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. 2,48 per m
 

Accessori per trasmettitori  

806XG-0020

 

Confezione n. 2 batterie al litio 3 V DC CR2032. 5,47
 

NOTE: Per 806RV-0050 e 806RV-0060 usare 001AF43S o 001AF868.
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DXR
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Fotocellule orientabili a raggio infrarosso sincronizzato  

806TF-0030

24

DXR20CAP - Coppia di fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato 
orientabili da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 20 m.

112,00
 

806TF-0040

24

DXR20CAM - Coppia di fotocellule in alluminio a raggio infrarosso 
sincronizzato orientabili da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 20 m.

129,00
 

806TF-0060

24

DXR10BAP - Coppia di fotocellule a raggio infrarosso 
sincronizzato orientabili da esterno con ricevitore a 
12 - 24 V AC - DC e trasmettitore a batterie. Portata: 10 m.

130,00
 

Fotocellule orientabili a raggio infrarosso sincronizzato  

806TF-0120

24

Coppia di mini fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato 
orientabili da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 20 m.

108,00
 

Fotocellule orientabili a raggio infrarosso sincronizzato con tecnologia BUS CXN  

806TF-0110 Coppia di fotocellule BUS CXN a raggio infrarosso 
sincronizzato orientabili da esterno. Portata: 20 m.

123,00
 

Accessori per: 806TF-0030 - 806TF-0060 - 806TF-0110  

806TF-0050

 

Cover in lega di alluminio per fotocellule serie DXR. 23,70
 

001DIR-L

 

Colonnina in alluminio anodizzato naturale H = 500 mm. 34,00
 

001DIR-LN

 

Colonnina in alluminio anodizzato nero. H = 500 mm. 38,00
 

001DIR-CG

 

Colonnina in PVC colore RAL9006 (argento). H = 500 mm. 30,30
 

Accessori per: 806TF-0030 - 806TF-0040 - 806TF-0060 - 806TF-0110 - 806TF-0120  

001DIR-S

 

Contenitore da incasso. 3,92
 

Accessori per: 001DIR-L  

001DIR-P

 

Prolunga in alluminio anodizzato naturale per colonnina per 
applicazione con doppia coppia di fotocellule. H = 500 mm

26,80
 

Accessori per: 001DIR-LN  

001DIR-PN

 

Prolunga in alluminio anodizzato nero per colonnina per 
applicazione con doppia coppia di fotocellule. H = 500 mm

30,80
 

Accessori per: 001DIR-CG  

001DIR-CGP

 

Prolunga in PVC colore RAL 9006 (argento) per colonnina per 
applicazione con doppia coppia di fotocellule. H = 500 mm

22,60
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DLX
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato  

806TF-0070

24

Coppia di fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato 
da incasso 12 - 24 V AC - DC. Portata: 30 m.

84,30
 

806TF-0080

24

Coppia di fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato 
da esterno 12 - 24 V AC - DC. Portata: 30 m.

86,40
 

Fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato con tecnologia BUS CXN  

806TF-0090 Coppia di fotocellule BUS CXN a raggio infrarosso 
sincronizzato da incasso. Portata: 30 m.

89,90
 

806TF-0100 Coppia di fotocellule BUS CXN a raggio infrarosso 
sincronizzato da esterno. Portata: 30 m.

92,10
 

Accessori per: 806TF-0070 - 806TF-0090  

009DOC-S

 

Contenitore da incasso. 4,75
 

001DOC-L

 

Colonnina in alluminio anodizzato naturale. H = 500 mm. 55,30
 

001DOC-LN

 

Colonnina in alluminio anodizzato nero. H = 500 mm. 55,30
 

Accessori per: 806TF-0080 - 806TF-0100  

001DOC-R

 

Supporto in acciaio per installazione a filo esterno del pilastro. 6,20
 

001DELTA-B

 

Colonnina in alluminio anodizzato naturale per 
applicazione bidirezionale. H = 500 mm

64,70
 

001DELTA-BN

 

Colonnina in alluminio anodizzato nero per 
applicazione bidirezionale. H = 500 mm

65,00
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DIR
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Fotocellule serie DIR a raggio infrarosso sincronizzato  

001DIR10

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 10 m. 60,60
 

001DIR20

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 20 m. 93,30
 

001DIR30

24

Coppia di fotocellule da esterno a 12 - 24 V AC - DC. Portata: 30 m. 118,00
 

Accessori per: 001DIR10 - 001DIR20 - 001DIR30  

001DIRZ

 

Protezione antiurto in lega di alluminio. 23,60
 

001DIR-S

 

Contenitore da incasso. 3,92
 

001DIR-L

 

Colonnina in alluminio anodizzato naturale H = 500 mm. 34,00
 

001DIR-LN

 

Colonnina in alluminio anodizzato nero. H = 500 mm. 38,00
 

001DIR-CG

 

Colonnina in PVC colore RAL9006 (argento). H = 500 mm. 30,30
 

Accessori per: 001DIR-L  

001DIR-P

 

Prolunga in alluminio anodizzato naturale per colonnina per 
applicazione con doppia coppia di fotocellule. H = 500 mm

26,80
 

Accessori per: 001DIR-LN  

001DIR-PN

 

Prolunga in alluminio anodizzato nero per colonnina per 
applicazione con doppia coppia di fotocellule. H = 500 mm

30,80
 

Accessori per: 001DIR-CG  

001DIR-CGP

 

Prolunga in PVC colore RAL 9006 (argento) per colonnina per 
applicazione con doppia coppia di fotocellule. H = 500 mm

22,60
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KLT
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Lampeggiatori a 24 V  

806LA-0060

24

Lampeggiatore LED di colore verde, bianco e rosso 
con la segnalazione semaforica a 24 V AC/DC.

59,30
 

Accessori  

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. 2,48 per m
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KRX
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Lampeggiatori da 24 V AC - DC a 230 V AC  

806LA-0010

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore arancione.

66,70
 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

66,70
 

806LA-0030

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore giallo.

66,70
 

Lampeggiatori con tecnologia BUS CXN  

806LA-0050 Lampeggiatore di segnalazione a led RGB con cupola di 
colore bianco, innesto AF e tecnologia BUS CXN.

96,00
 

Lampeggiatori con tecnologia BUS CXN CONNECT  

806LA-0070 Lampeggiatore di segnalazione Connect a led RGB con cupola 
di colore bianco, innesto AF, tecnologia BUS CXN e gateway 
integrato per connettere l'operatore al cloud tramite Wi-Fi 
o in locale tramite la modalità Bluetooth (50 utenti).

147,00
 

Accessori  

806LA-0040

 

Supporto per fissaggio a parete per KRX. 10,70
 

Accessori per: 806LA-0010 - 806LA-0020 - 806LA-0030  

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. 2,48 per m
 

Accessori per: 806LA-0050  

806SA-0140 Gateway per connettere l'automazione al cloud tramite Wi-Fi 
o da usare in locale come selettore Bluetooth (50 utenti)

133,00
 

806SA-0150 Modulo Slave per connettere l'operatore ai gateways CAME Connect. 118,00
 

Accessori per: 806LA-0050 - 806LA-0070  

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

001AF868

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto. 41,00
 

A
F868
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KIARO
Lampeggiatori

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Lampeggiatore a 120 - 230 V AC  

001KLED

 

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 41,20
 

Lampeggiatore a 24 V AC - DC  

001KLED24

24

Lampeggiatore di segnalazione a LED. 50,60
 

Accessori per: 001KLED - 001KLED24  

001KIAROS

 

Supporto per fissaggio a parete. 8,78
 

Antenna a 433,92 MHz  

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 28,70
 

Antenna a 868,35 MHz  

001TOP-A862N

 

Antenna accordata a 868,35 MHz. 28,70
 

Accessori per: 001TOP-A433N - 001TOP-A862N  

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. 2,48 per m
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SEL Key
Selettori a chiave

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Selettori a chiave con serratura DIN  

806SL-0050

24

Selettore a chiave da esterno con retroilluminazione blu 
e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

63,80
 

806SL-0060

24

Selettore a chiave da incasso con retroilluminazione blu 
e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

57,50
 

8K06SL-004

24

SELD1K01 - Kit composto da due selettori a chiave da esterno con 
retroilluminazione blu e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

128,00
 

8K06SL-005

24

SELD2K01 - Kit composto da due selettori a chiave da incasso con 
retroilluminazione blu  e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

115,00
 

Selettori a chiave con serratura DIN e tecnologia BUS CXN  

806SL-0070 Selettore a chiave da esterno BUS CXN con retroilluminazione 
blu e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

68,50
 

806SL-0080 Selettore a chiave da incasso BUS CXN con retroilluminazione 
blu e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

63,10
 

Selettori a chiave con serratura cilindrica  

806SL-0010

24

Selettore a chiave da esterno con retroilluminazione blu 
e cilindro serratura. Colore grigio, RAL7024.

52,30
 

806SL-0020

24

Selettore a chiave da incasso con retroilluminazione blu 
e cilindro serratura. Colore grigio, RAL7024.

48,30
 

Selettori a chiave con serratura cilindrica e tecnologia BUS CXN  

806SL-0030 Selettore a chiave da esterno BUS CXN con retroilluminazione 
blu e cilindro serratura. Colore grigio, RAL7024.

58,00
 

806SL-0040 Selettore a chiave da incasso BUS CXN con retroilluminazione 
blu e cilindro serratura. Colore grigio, RAL7024.

53,70
 

Selettori a chiave con serratura DIN per comandi a 230 V AC  

806SL-0090

 

Selettore a chiave da esterno e cilindro serratura DIN 
per comandi a 230 V. Colore grigio, RAL7024.

64,00
 

806SL-0100

 

Selettore a chiave da incasso e cilindro serratura DIN 
per comandi a 230 V. Colore grigio, RAL7024.

57,50
 

Accessori per selettori da incasso  

001CSS

 

Colonnina in alluminio anodizzato naturale. H = 1 m. 87,80
 

001CSSN

 

Colonnina in allumino anodizzato nero. H = 1 m. 89,30
 

Selettori a chiave senza serratura DIN  

806SL-0051

24

Selettore a chiave da esterno con retroilluminazione blu 
senza cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

46,00
 

806SL-0061

24

Selettore a chiave da incasso con retroilluminazione blu 
senza cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

42,10
 

NOTE: 806SL-0051 - 806SL-0061
Per i cilindri serratura DIN, vedi ricambio 119R36887 (da codice 001 a codice 050).
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SEL Digital
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Selettori radio a tastiera a 433,92 MHz  

806SL-0170 Selettore a tastiera radio 12 tasti da esterno a 433,92 MHz, 
con retroilluminazione blu, 25 codici memorizzabili e password 
di accesso alla programmazione. Settabile in modalità 
rolling code o codice fisso. Colore grigio, RAL7024.

155,00
 

Selettori radio a tastiera a 868,35 MHz  

806SL-0180 Selettore a tastiera radio 12 tasti da esterno a 868,35 MHz, 
con retroilluminazione blu, 25 codici memorizzabili e password 
di accesso alla programmazione. Settabile in modalità 
rolling code o codice fisso. Colore grigio, RAL7024.

161,00
 

Selettori a tastiera con tecnologia BUS CXN  

806SL-0280 Selettore a tastiera BUS CXN da esterno, 12 tasti, con 
retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

111,00
 

806SL-0290 Selettore a tastiera BUS CXN da incasso, 12 tasti, con 
retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

106,00
 

8K06SL-006 SELT1K01 - Kit composto da scheda di interfaccia 
S0002P e tastiera BUS da esterno.

186,00
 

Sensori transponder Manchester con tecnologia BUS CXN  

806SL-0300 Selettore transponder BUS CXN da esterno per tessere, portachiavi e TAG 
(Manchester protocol) con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

92,50
 

806SL-0310 Selettore transponder BUS CXN da incasso per tessere, portachiavi e TAG 
(Manchester protocol) con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

86,60
 

8K06SL-007 SELR1K01 - Kit composto da scheda di interfaccia S0002P, Transponder 
Bus da esterno e 2 tessere RFID (Manchester - 125 KHz).

173,00
 

Sensori trasponder Mifare con tecnologia BUS CXN  

806SL-0320 Selettore transponder BUS da esterno per tessere MIFARE 
con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

103,00
 

806SL-0330 Selettore transponder BUS da incasso per tessere MIFARE 
con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

97,80
 

Selettori digitali bluetooth con tecnologia BUS CXN  

806SL-0210

24

Selettore bluetooth da esterno per 15 utenti con retroilluminazione 
blu, da utilizzare con APP AutomationBT. Colore grigio, RAL7024.

214,00
 

806SL-0240

24

Selettore bluetooth da esterno per 50 utenti con retroilluminazione 
blu, da utilizzare con APP AutomationBT. Colore grigio, RAL7024.

423,00
 

806SL-0250

24

Selettore bluetooth da esterno per 250 utenti con retroilluminazione 
blu, da utilizzare con APP AutomationBT. Colore grigio, RAL7024.

845,00
 

806SL-0340

24

Selettore bluetooth BUS da esterno per 15 utenti con retroilluminazione 
blu da usare anche su automazioni prive di tecnologia BUS.

198,00
 

806SL-0350

24

Selettore bluetooth BUS da esterno per 50 utenti con retroilluminazione 
blu da usare anche su automazioni prive di tecnologia BUS.

423,00
 

806SL-0360

24

Selettore bluetooth BUS da esterno per 250 utenti con retroilluminazione 
blu da usare anche su automazioni prive di tecnologia BUS.

785,00
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SEL Digital
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Sensore microonde a 12 - 24 V AC - DC  

806SL-0260

24

Selettore a sfioramento da incasso 12 - 24 V AC - DC, 
con retroilluminazione regolabile.

342,00
 

Selettori digitali bluetooth ad innesto  

806SA-0140 Gateway per connettere l'automazione al cloud tramite Wi-Fi 
o da usare in locale come selettore Bluetooth (50 utenti)

133,00
 

Accessori per selettori a testiera e transponder  

806SL-0370

24

Scheda comando bicanale da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per tastiere e trasponders.

91,20
 

 

Sensori magnetici a 24 V AC - DC  

009SMA

24

Sensore magnetico monocanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 339,00
 

009SMA2

24

Sensore magnetico bicanale a 24 V per rilevamento masse metalliche. 506,00
 

Sensori magnetici a 230 V AC  

009SMA220

 

Sensore magnetico monocanale a 230 V per rilevamento masse metalliche. 415,00
 

Riceventi a 433,92 MHz ad innesto per automazioni e RBE Plus  

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

Riceventi a 868,35 MHz ad innesto per automazioni e RBE Plus  

001AF868

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto. 41,00
 

A
F868

Riceventi radio a 433,92 MHz da esterno a 12 - 24 V AC - DC per: 806SL-0170  

001RE432M

24

Ricevente bicanale a 433,92 MHz da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare fino a 50 utenti diversi 
(codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D, TWIN e TTS.

98,20
 

Riceventi radio a 868,35 MHz da esterno a 12 - 24 V AC - DC per: 806SL-0180  

001RE862M

24

Ricevente bicanale a 868,35 MHz da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare fino a 50 utenti diversi 
(codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D e TTS.

104,00
 

Moduli da esterno a 12- 24 V AC - DC per: transponder, tastiere e selettori radio  

806RV-0060

24

Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 24 V AC-DC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

236,00
 

Moduli da esterno a 120 - 230 V AC per: transponder, tastiera e selettori radio  

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

252,00
 

Accessori per selettori BUS  

806XG-0110 Modulo per la gestione di accessori BUS CXN. 65,00
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SEL Digital
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per: 806RV-0060 - 806RV-0070  

001R700

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con transponder. 63,10
 

001R800

 

Scheda di decodifica e gestione controllo accessi con selettori a tastiera. 36,10
 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

001AF868

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto. 41,00
 

A
F868

009TAG Bulbo transponder in vetro per TSP01. 20,30
 

Accessori per: 806SL-0260  

806SL-0270

 

Contenitore da esterno. 41,90
 

Antenna a 868,35 MHz per: 001KLED - 001KLED24 - 806SL-0180  

001TOP-A862N

 

Antenna accordata a 868,35 MHz. 28,70
 

Antenna a 433,92 MHz per: 001KLED - 001KLED24 - 806SL-0170  

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 28,70
 

Accessori  

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. 2,48 per m
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RBE Plus
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Moduli da esterno a 12 - 24 V AC - DC  

806RV-0060

24

Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 24 V AC-DC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

236,00
 

Moduli da esterno a 120 - 230 V AC  

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

252,00
 

Sistema radio a 433,92 MHz  

8K06RV-007 Kit rolling code per la gestione fino a 5000 trasmettitori CAME composto 
da: 1 RBE 230 (806RV-0070), 1 scheda ricevente plug-in AF a 433 
MHz (001AF43S), 1 antenna (001TOP-A433N) con 5 metri di cavo 
(001TOP-RG58) e 2 trasmettitori quadricanale rolling code (806TS-0270).

356,00
 

Accessori radio a 433,92 MHz  

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 28,70
 

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

806SL-0170 Selettore a tastiera radio 12 tasti da esterno a 433,92 MHz, 
con retroilluminazione blu, 25 codici memorizzabili e password 
di accesso alla programmazione. Settabile in modalità 
rolling code o codice fisso. Colore grigio, RAL7024.

155,00
 

806TS-0240

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice 
fisso a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento 
per radiocomandi della serie TOP, TAM e TWIN.

35,00
 

806TS-0250

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 
MHz. 4.294.967.896 combinazioni.

35,00
 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 
MHz. 4.294.967.896 combinazioni.

24,90
 

806TS-0300

 

Trasmettitore bicanale con nuova codifica a codice fisso 
a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento per 
radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

24,90
 

806TS-0310

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice 
fisso a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento per 
radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

25,40
 

Accessori radio a 868,35 MHz  

001TOP-A862N

 

Antenna accordata a 868,35 MHz. 28,70
 

001AF868

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto. 41,00
 

A
F868

806SL-0180 Selettore a tastiera radio 12 tasti da esterno a 868,35 MHz, 
con retroilluminazione blu, 25 codici memorizzabili e password 
di accesso alla programmazione. Settabile in modalità 
rolling code o codice fisso. Colore grigio, RAL7024.

161,00
 

806TS-0230

 

Trasmettitore doppia frequenza rolling code 
quadricanale. 4.294.967.896 combinazioni.

35,00
 

806TS-0290

 

Trasmettitore rolling code quadricanale doppia frequenza 
(Default 868,35 MHz). 4.294.967.896 combinazioni.

26,50
 

806TS-0330

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice fisso, doppia 
frequenza (Default 868,35 MHz) e funzione di autoapprendimento 
per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

26,50
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RBE Plus
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Accessori per antenna  

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. 2,48 per m
 

Accessori per selettori BUS  

806XG-0110 Modulo per la gestione di accessori BUS CXN. 65,00
 

Accessori per funzionamento con tastiera  

806SL-0280 Selettore a tastiera BUS CXN da esterno, 12 tasti, con 
retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

111,00
 

806SL-0290 Selettore a tastiera BUS CXN da incasso, 12 tasti, con 
retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

106,00
 

Accessori per funzionamento con transponder Manchester  

806SL-0300 Selettore transponder BUS CXN da esterno per tessere, portachiavi e TAG 
(Manchester protocol) con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

92,50
 

806SL-0310 Selettore transponder BUS CXN da incasso per tessere, portachiavi e TAG 
(Manchester protocol) con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

86,60
 

009PCT

 

Transponder portachiavi. 16,60
 

806XG-0090

 

Tessera transponder formato ISO 7810 – 7813, 
protocollo Manchester 125 KHz.

4,23
 

Accessori per funzionamento con transponder MIFARE  

806SL-0320 Selettore transponder BUS da esterno per tessere MIFARE 
con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

103,00
 

806SL-0330 Selettore transponder BUS da incasso per tessere MIFARE 
con retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

97,80
 

806XG-0100

 

Tessera ISO MIFARE Classic 1 K - 13,56 MHz. 7,12
 

Accessori per selettori a chiave  

806SL-0070 Selettore a chiave da esterno BUS CXN con retroilluminazione 
blu e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

68,50
 

806SL-0080 Selettore a chiave da incasso BUS CXN con retroilluminazione 
blu e cilindro serratura DIN. Colore grigio, RAL7024.

63,10
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RE
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Ricevitori radio a 433,92 MHz  

001RE432M

24

Ricevente bicanale a 433,92 MHz da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare fino a 50 utenti diversi 
(codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D, TWIN e TTS.

98,20
 

Ricevitori radio a 868,35 MHz  

001RE862M

24

Ricevente bicanale a 868,35 MHz da esterno 
IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare fino a 50 utenti diversi 
(codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D e TTS.

104,00
 

Ricevitori radio a 433,92 MHz per controllo accessi  

806RV-0100

24

Ricevente Wiegand a 433,92 MHz da esterno IP54 12 - 24 V DC 
per gestire radiocomandi rolling code su controllo accessi.

89,80
 

Accessori radio a 433,92 MHz  

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 28,70
 

806SL-0170 Selettore a tastiera radio 12 tasti da esterno a 433,92 MHz, 
con retroilluminazione blu, 25 codici memorizzabili e password 
di accesso alla programmazione. Settabile in modalità 
rolling code o codice fisso. Colore grigio, RAL7024.

155,00
 

806TS-0240

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice 
fisso a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento 
per radiocomandi della serie TOP, TAM e TWIN.

35,00
 

806TS-0250

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 
MHz. 4.294.967.896 combinazioni.

35,00
 

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 
MHz. 4.294.967.896 combinazioni.

24,90
 

806TS-0300

 

Trasmettitore bicanale con nuova codifica a codice fisso 
a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento per 
radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

24,90
 

806TS-0310

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice 
fisso a 433,92 MHz e funzione di autoapprendimento per 
radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

25,40
 

Accessori radio a 868,35 MHz  

001TOP-A862N

 

Antenna accordata a 868,35 MHz. 28,70
 

806SL-0180 Selettore a tastiera radio 12 tasti da esterno a 868,35 MHz, 
con retroilluminazione blu, 25 codici memorizzabili e password 
di accesso alla programmazione. Settabile in modalità 
rolling code o codice fisso. Colore grigio, RAL7024.

161,00
 

806TS-0230

 

Trasmettitore doppia frequenza rolling code 
quadricanale. 4.294.967.896 combinazioni.

35,00
 

806TS-0290

 

Trasmettitore rolling code quadricanale doppia frequenza 
(Default 868,35 MHz). 4.294.967.896 combinazioni.

26,50
 

806TS-0330

 

Trasmettitore quadricanale con nuova codifica a codice fisso, doppia 
frequenza (Default 868,35 MHz) e funzione di autoapprendimento 
per radiocomandi della serie TOP, TAM, TWIN e TTS.

26,50
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Gateway
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Gateway per automazioni  

806SA-0130 Gateway Ethernet-Wi-Fi per controllare, col sistema CAME 
Connect, fino a 5 moduli slave attraverso collegamento radio.

252,00
 

806SA-0140 Gateway per connettere l'automazione al cloud tramite Wi-Fi 
o da usare in locale come selettore Bluetooth (50 utenti)

133,00
 

806SA-0010
24

Modulo Gateway GSM con radio integrata, per la gestione da remoto 
di automazioni CAME con il sistema dedicato CAME Connect (modulo 
002RSE compreso). Permette di controllare fino a 5 moduli slave.

193,00
 

806SA-0020
24

Modulo Gateway GSM standalone per la gestione da remoto di automazioni 
CAME con il sistema dedicato CAME Connect (modulo 002RSE compreso).

154,00
 

Gateway per automazioni con funzione di controllo accessi  

806SA-0180
24

Gateway Ethernet-Wi-Fi per controllare gli accessi, col sistema CAME 
Connect, fino a 5 moduli slave attraverso collegamento radio.

288,00
 

806SA-0170
24

Modulo Gateway GSM con radio integrata, per la gestione da 
remoto di accessi con il sistema dedicato CAME Connect (modulo 
002RSE compreso). Permette di controllare fino a 5 moduli slave.

239,00
 

806SA-0200 Gateway AC Wi-FI per controllare gli accessi con il sistema CAME Connect. 170,00
 

Gateway Smart Home  

842EC-0020 Gateway versatile con connettività Wi-Fi ed Ethernet che consente 
il controllo di tutti i sistemi domotici collegati a CAME. Utilizzando 
l'App QBE, gli utenti possono gestire i dispositivi sia da remoto 
che in locale e controllare luci, cancelli, tapparelle, riscaldamento 
e altro ancora, tutto da un'unica applicazione. Il gateway presenta 
inoltre un design elegante con una luce di cortesia blu.

293,00
 

Accessori per gateway radio  

806SA-0150 Modulo Slave per connettere l'operatore ai gateways CAME Connect. 118,00
 

806SA-0040

24

Modulo Slave per automazioni (modulo 002RSE compreso). 145,00
 

Accessori per Gateway GSM e 4G  

806SA-0050

 

Cavo per antenna lunghezza 2 m. 34,20
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DFWN
Bordi sensibili fino a 6 m

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Bordi sensibili di sicurezza  

001DFWN1500

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. 
L = 1500 mm. Colore grigio chiaro RAL 7040.

128,00
 

001DFWN1700

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. 
L = 1700 mm. Colore grigio chiaro RAL 7040.

139,00
 

001DFWN2000

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. 
L = 2000 mm. Colore grigio chiaro RAL 7040.

151,00
 

001DFWN2500

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto meccanico. 
L = 2500 mm. Colore grigio chiaro RAL 7040.

173,00
 

001DFWN1500N

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto 
meccanico. L = 1500 mm. Colore nero RAL 9005.

134,00
 

001DFWN1700N

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto 
meccanico. L = 1700 mm. Colore nero RAL 9005.

143,00
 

001DFWN2000N

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto 
meccanico. L = 2000 mm. Colore nero RAL 9005.

155,00
 

001DFWN2500N

 

Bordo sensibile di sicurezza in gomma con contatto 
meccanico. L = 2500 mm. Colore nero RAL 9005.

179,00
 

Componenti per l’assemblaggio dei bordi sensibili di sicurezza fino a max. 4 m  

009RV117H

 

Profilo in alluminio L = 2000 mm. 33,70
 

009RV118I

 

Profilo in gomma L = 4000 mm. Colore grigio chiaro RAL 7040. 146,00
 

001TMFW

 

Confezione di tappi e meccanismi. Colore grigio chiaro RAL 7040. 64,00
 

009RV118N

 

Profilo in gomma L = 4000 mm. Colore nero RAL 9005. 146,00
 

001TMFWN

 

Confezione di tappi e meccanismi. Colore nero RAL 9005. 64,10
 

Componenti per l’assemblaggio dei bordi sensibili di sicurezza fino a max. 6 m  

009RV117H

 

Profilo in alluminio L = 2000 mm. 33,70
 

009RV118A

 

Profilo in gomma L = 6000 mm. Colore grigio chiaro RAL 7040. 217,00
 

001TMF6W

 

Confezione di tappi e meccanismi. Colore grigio chiaro RAL 7040. 67,50
 

009RV118M

 

Profilo in gomma L = 6000 mm. Colore nero RAL 9005. 217,00
 

001TMF6WN

 

Confezione di tappi e meccanismi. Colore nero RAL 9005. 88,90
 

Controllo cordless per coste resisitive  

806TF-0060

24

Coppia di fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato orientabili da esterno 
con ricevitore a 12 - 24 V AC - DC e trasmettitore a batterie. Portata: 10 m.

130,00
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EDG
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
EDG H - Bordi sensibili di sicurezza resistivi tagliabili con base Click-Fit - H = 49 mm  

806ED-0130

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 49 mm. L = 1500 mm.

244,00
 

806ED-0131

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 49 mm. L = 1700 mm.

260,00
 

806ED-0132

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 49 mm. L = 2000 mm.

277,00
 

806ED-0133

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 49 mm. L = 2500 mm.

327,00
 

EDG I - Bordi sensibili di sicurezza resistivi tagliabili con base Click-Fit - H = 74 mm  

806ED-0140

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 74 mm. L = 1500 mm.

277,00
 

806ED-0141

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 74 mm. L = 1700 mm.

304,00
 

806ED-0142

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 74 mm. L = 2000 mm.

327,00
 

806ED-0143

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 74 mm. L = 2500 mm.

388,00
 

EDG L - Bordi sensibili di sicurezza resistivi tagliabili con base Click-Fit - H = 99 mm  

806ED-0150

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 99 mm.L = 1500 mm.

361,00
 

806ED-0151

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 99 mm. L = 1700 mm.

401,00
 

806ED-0152

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 99 mm. L = 2000 mm.

439,00
 

806ED-0153

 

Bordo sensibile di sicurezza resistivo, in gomma con profilo 
di dimensioni 44 mm x 99 mm. L = 2500 mm.

518,00
 

Controllo cordless per coste resisitive  

806TF-0060

24

Coppia di fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato orientabili da esterno 
con ricevitore a 12 - 24 V AC - DC e trasmettitore a batterie. Portata: 10 m.

130,00
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EDG
Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Componenti per EDG H  

806ED-0160

 

Profilo in gomma di dimensioni 44 mm x 49 mm. L = 25 m. 1.865,00
 

806ED-0166

 

Tappi per profilo di dimensioni 44 mm x 49 mm (20 pz). 87,50
 

Componenti per EDG I  

806ED-0161

 

Profilo in gomma di dimensioni 44 mm x 74 mm. L = 25 m. 2.427,00
 

806ED-0167

 

Tappi per profilo di dimensioni 44 mm x 74 mm (20 pz). 95,10
 

Componenti per EDG L  

806ED-0162

 

Profilo in gomma di dimensioni 44 mm x 99 mm. L = 25 m. 3.337,00
 

806ED-0168

 

Tappi per profilo di dimensioni 44 mm x 99 mm (20 pz). 103,00
 

Componenti per l’assemblaggio dei bordi sensibili di sicurezza  

806ED-0163

 

Profilo di alluminio (10 pz). L = 2 m. 439,00
 

806ED-0164

 

Terminali di contatto (20 pz). 389,00
 

806ED-0165

 

Terminali di contatto resistivi da 8k2 Ohm (10 pz). 88,40
 

806ED-0169

 

Cavo di collegamento L= 2 m (10 pz). 215,00
 

806ED-0170

 

Cavo di collegamento seriale L= 2 m (10 pz). 240,00
 

806ED-0171

 

Forbici per profilo in gomma. 199,00
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RIO System 2.0
Sistema di sicurezza wireless

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Fotocellule wireless a raggio infrarosso  

806SS-0010 Coppia di fotocellule a raggio infrarosso wireless. Portata infrarosso: 10 m. 199,00
 

Moduli wireless  

806SS-0020 Modulo wireless per il controllo di bordi sensibili resistivi. 151,00
 

Lampeggiatori wireless  

806SS-0030 Lampeggiatore wireless. 171,00
 

Moduli di controllo wireless da esterno  

806SS-0050

24

Modulo di controllo radio da esterno per la gestione di accessori wireless. 178,00
 

Moduli di controllo wireless ad innesto per automazioni predisposte alla tecnologia RIO System 2.0  

806SS-0040 Modulo di controllo radio ad innesto per la gestione di accessori wireless. 80,60
 

Accessori per: 806SS-0010  

001DB-L

 

Colonnina in alluminio anodizzato naturale. H = 500 mm. 36,60
 

001DB-LN

 

Colonnina in alluminio anodizzato nero. H = 500 mm. 39,20
 

001DB-CG

 

Colonnina in PVC colore RAL9006 (argento). H = 500 mm. 32,80
 

Accessori per: 806SS-0030  

001KIAROS

 

Supporto per fissaggio a parete. 8,78
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Quick&Easy Access
Access CAME Connect

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Gateway con funzione di controllo accessi  

806SA-0180

24

Gateway Ethernet-Wi-Fi per controllare gli accessi, col sistema CAME 
Connect, fino a 5 moduli slave attraverso collegamento radio.

288,00
 

806SA-0170

24

Modulo Gateway GSM con radio integrata, per la gestione da 
remoto di accessi con il sistema dedicato CAME Connect (modulo 
002RSE compreso). Permette di controllare fino a 5 moduli slave.

239,00
 

806SA-0200 Gateway AC Wi-FI per controllare gli accessi con il sistema CAME Connect. 170,00
 

Moduli slave  

806SA-0150 Modulo Slave per connettere l'operatore ai gateways CAME Connect. 118,00
 

806SA-0040

24

Modulo Slave per automazioni (modulo 002RSE compreso). 145,00
 

Moduli riceventi  

001AF43S

 

Scheda radiofrequenza a 433,92 MHz ad innesto. 41,30
 

001AF868

 

Scheda radiofrequenza a 868,35 MHz ad innesto. 41,00
 

A
F868

Moduli da esterno a 12 - 24 V AC - DC  

806RV-0060

24

Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 24 V AC-DC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

236,00
 

Moduli da esterno a 120 - 230 V AC  

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per 
gestire trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con 
display di programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e 
funzione Quick&Easy avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

252,00
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ACS01
Access CAME Connect

Codice Descrizione Prezzo € (iva esclusa)  
Moduli  

815AC-0010 ACS01MLS - Modulo controllo accessi ethernet. 1724,00 1.780,00 

815AC-0020 ACS01MGS - Modulo controllo accessi 4G. 2.165,00

815AC-0030 ACS01MWS - Modulo controllo accessi Wi-Fi. 1.910,00

815XC-0060 ACS-EM - Modulo di espansione 2 ingressi con alimentazione, 2 uscite con
relè, 2 selettori tastiera e 2 selettori trasponder CAME.

928,00
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KIT TOP - Rolling Code - 8K06RV-004

24

KIT DI COMANDO RADIO

•	 Sistema radio completo a 433,92 MHz 12 - 24 V 
DC per impiego universale

Codice Descrizione Quantità

806TS-0270

 

Trasmettitore rolling code quadricanale a 433,92 MHz.
4.294.967.896 combinazioni.

1

 

806TF-0080

24

Coppia di fotocellule a raggio infrarosso sincronizzato da 
esterno 12 - 24 V AC - DC. Portata: 30 m.

1

 

806SL-0170 Selettore a tastiera radio 12 tasti da esterno a 433,92 MHz, con retroilluminazione 
blu, 25 codici memorizzabili e password di accesso alla programmazione. 
Settabile in modalità rolling code o codice fisso. Colore grigio, RAL7024.

1

 

806LA-0020

 

Lampeggiatore di segnalazione a led con alimentazione da 
24 V AC - DC fino a 230 V AC con cupola di colore bianco.

1

 

001RE432M

24

Ricevente bicanale a 433,92 MHz da esterno IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare 
fino a 50 utenti diversi (codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D, TWIN e TTS.

1

Prezzo € (iva esclusa) 351,00
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KIT TOP Fixed Code - 001TRA03

24

KIT DI COMANDO RADIO

•	 Sistema radio completo a 433,92 MHz 12 - 24 V 
AC - DC per impiego universale

Codice Descrizione Quantità

806TS-0092

 

Trasmettitore doppia frequenza bicanale con funzione di autoapprendimento, colore nero.
(16.777.216 nella modalità TAM, 4.096 combinazioni nella modalità TOP).

2

 

001RE432M

24

Ricevente bicanale a 433,92 MHz da esterno IP54 12 - 24 V AC - DC per memorizzare 
fino a 50 utenti diversi (codici), con codifica TOP, TAM, ATOMO D, TWIN e TTS.

1

 

001TOP-A433N

 

Antenna accordata a 433,92 MHz. 1

 

001TOP-RG58

 

Cavo per antenna L = 5 m. m 5

Prezzo € (iva esclusa) 221,00
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KIT RIO System 2.0 - 8K06SS-001

24

KIT DI COMANDO RADIO

•	 Sistema di sicurezza radio per bordi sensibili 
resistivi serie DFWN

Codice Descrizione Quantità

806SS-0050

24

Modulo di controllo radio da esterno per la gestione di accessori wireless. 1

 

806SS-0020 Modulo wireless per il controllo di bordi sensibili resistivi. 1

Prezzo € (iva esclusa) 248,00
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8K06RV-008

QUICK&EASY ACCESS ETH

•	 Kit Ethernet per la gestione degli accessi

Codice Descrizione Quantità

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per gestire 
trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con display di 
programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e funzione Quick&Easy 
avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

 1

 

806SA-0180

24

Gateway Ethernet-Wi-Fi per controllare gli accessi, col sistema CAME 
Connect, fino a 5 moduli slave attraverso collegamento radio.

 1

 

806SA-0150 Modulo Slave per connettere l'operatore ai gateways CAME Connect.  1

 

806SL-0280 Selettore a tastiera BUS CXN da esterno, 12 tasti, con 
retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

 1

 

806XG-0110 Modulo per la gestione di accessori BUS CXN.  1

Prezzo € (iva esclusa)	 795,00
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8K06RV-009

QUICK&EASY ACCESS WIFI

•	 Kit Wi-Fi per la gestione degli accessi

Codice Descrizione Quantità

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per gestire 
trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con display di 
programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e funzione Quick&Easy 
avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

1

 

806SA-0200 Gateway AC Wi-FI per controllare gli accessi con il sistema CAME Connect.  1

 

806SL-0280 Selettore a tastiera BUS CXN da esterno, 12 tasti, con 
retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

 1

 

806XG-0110 Modulo per la gestione di accessori BUS CXN.  1

Prezzo € (iva esclusa)	 505,00
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8K06RV-010

QUICK&EASY ACCESS GSM

•	 Kit GSM per la gestione degli accessi

Codice Descrizione Quantità

806RV-0070 Quadro comando multifunzione da esterno IP54, 120-230 V AC per gestire 
trasmettitori e accessori BUS CXN fino a 5000 utenti diversi, con display di 
programmazione a 7 segmenti, 4 uscite a relè, 4 ingressi e funzione Quick&Easy 
avanzata per il controllo degli utenti occasionali.

 1

 

806SA-0170

24

Modulo Gateway GSM con radio integrata, per la gestione da remoto 
di accessi con il sistema dedicato CAME Connect (modulo 002RSE 
compreso). Permette di controllare fino a 5 moduli slave.

 1

 

806SL-0280 Selettore a tastiera BUS CXN da esterno, 12 tasti, con 
retroilluminazione blu. Colore grigio, RAL7024.

1 

 

806XG-0110 Modulo per la gestione di accessori BUS CXN.  1

Prezzo € (iva esclusa)	 632,00
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KIT AUTOMAZIONI
PER TAPPARELLE
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146	 KIT MONDRIAN 5 - 001UY0019
146	 KIT MONDRIAN 5 - 001UY0020
147	 KIT MONDRIAN 5 - 001UY0021
147	 KIT MONDRIAN 5 - 001UY0064
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KIT MONDRIAN 5 - 001UY0019

Codice Descrizione Quantità

001Y5020A151MO Motore tubolare MONDRIAN 5 - Ø 45 20 Nm. 
Alimentazione 230 V AC - 50 Hz. Finecorsa meccanico

1

 

001YK5101 Adattatore Ø 45 ottagonale 59 x 0.6 mm. 1

 

001YM0105 Inserto sicurezza Q10 1

 

001YM0110 Supporto regolabile doppia asola sella Q10. 1

 

Prezzo € (iva esclusa) 	 55,00

KIT PER TAPPARELLE 20 NM

KIT PER TAPPARELLE 30 NM

KIT MONDRIAN 5 - 001UY0020

Codice Descrizione Quantità

001Y5030A151MO Motore tubolare MONDRIAN 5 - Ø 45 30 Nm. 
Alimentazione 230 V AC - 50 Hz. Finecorsa meccanico

1

 

001YK5101 Adattatore Ø 45 ottagonale 59 x 0.6 mm. 1

 

001YM0105 Inserto sicurezza Q10 1

 

001YM0110 Supporto regolabile doppia asola sella Q10. 1

 

Prezzo € (iva esclusa) 	 57,00
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KIT MONDRIAN 5 - 001UY0020

Codice Descrizione Quantità

001Y5050A151MO Motore tubolare MONDRIAN 5 - Ø 45 50 Nm. 
Alimentazione 230 V AC - 50 Hz. Finecorsa meccanico

1

 

001YK5101 Adattatore Ø 45 ottagonale 59 x 0.6 mm. 1

 

001YM0105 Inserto sicurezza Q10 1

 

001YM0014 Omega ad interasse 48 mm sede Q10 1

 

Prezzo € (iva esclusa) 	 60,00

KIT MONDRIAN 5 - 001UY0021

Codice Descrizione Quantità

001Y5040A151MO Motore tubolare MONDRIAN 5 - Ø 45 40 Nm. 
Alimentazione 230 V AC - 50 Hz. Finecorsa meccanico

1

 

001YK5101 Adattatore Ø 45 ottagonale 59 x 0.6 mm. 1

 

001YM0105 Inserto sicurezza Q10 1

 

001YM0110 Supporto regolabile doppia asola sella Q10. 1

 

Prezzo € (iva esclusa) 	 59,00

KIT PER TAPPARELLE 40 NM

KIT PER TAPPARELLE 50 NM CON PERNO Q

KIT MONDRIAN 5 - 001UY0064
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VIDEOCITOFONIA

148
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w

148	 RICEVITORI INTERNI

150	 AGT VIDEO
151	 AGT AUDIO
152	 PLX VIDEO
152	 PLX AUDIO
153	 PERLA AUDIO
154	 XTS
155	 MITHO SB

157	 TARGHE ESTERNE

156	 XVP
157	 LITHOS
158	 LHS
159	 THANGRAM
162	 TARGHA
166	 MTM
175	 MTM VR

178	 COMPLEMENTI DI SISTEMA
184	 SISTEMI COMPLETI
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AGT VIDEO
Videocitofono a cornetta

Videocitofoni a cornetta per sistemi X1

840CF-0020
AGT V

Videocitofono a cornetta con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 1 tasto AUX 
programmabile, colore bianco.

205,00

840CF-0030
AGT V BF

Videocitofono a cornetta con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 1 tasto AUX 
programmabile, colore bianco. Versione con funzione audiolesi per portatori di 
apparecchio acustico.

343,00

840CF-0050
AGT V EVO

Videocitofono a cornetta con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 4 tasti per 
chiamate intercomunicanti o comandi ausiliari, colore bianco.

267,00

1            2                                  3            4

Videocitofoni a cornetta per sistemi 200

840CF-0010
AGT V200

Videocitofono a cornetta con tasti soft-touch, display LCD da 5”, colore bianco. 284,00

Accessori

840XC-0150
AGT KT V

Supporto da tavolo per posti interni videocitofonici delle serie PLX V, AGT V, Agata 
Video, Perla Video e Opale.

119,00
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AGT AUDIO
Citofono a cornetta

Citofoni a cornetta per sistemi X1

840CA-0040
AGT A

Citofono a cornetta con tasti soft-touch, 1 tasto AUX programmabile e colore 
bianco. Dotato di tasto per la regolazione/esclusione della suoneria.

42,20

840CA-0050
AGT A EVO

Citofono a cornetta con tasti soft-touch, 1 tasto AUX programmabile e 4 tasti 
per chiamate intercomunicanti, colore bianco. Dotato di tasto per la regolazione/
esclusione della suoneria.

57,00

Citofoni a cornetta per sistemi 200

840CA-0010
AGT A200

Citofono a cornetta, colore bianco. 25,80

840CA-0020
AGT A200 EVO

Citofono a cornetta con 2 tasti AUX e 4 tasti per chiamate intercomunicanti, colore 
bianco. Dotato di levetta per la regolazione/esclusione della suoneria.

49,60

840CA-0030
AGT A200 K

Citofono a cornetta con 2 tasti AUX, colore bianco. Dotato di levetta per la 
regolazione/esclusione della suoneria.

37,20

Accessori

840XC-0140
AGT KT A

Supporto da tavolo per posti interni citofonici della serie AGT A, Agata Audio e Perla 
Audio.

79,50
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PLX VIDEO
Videocitofono vivavoce

Videocitofoni a cornetta per sistemi X1

840CH-0110
PLX V

Videocitofono vivavoce con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 4 tasti per 
chiamate intercomunicanti o comandi ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per la 
regolazione/esclusione della suoneria.

211,00

840CH-0130
PLX V WIFI

Videocitofono vivavoce con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 4 tasti per 
chiamate intercomunicanti o comandi ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per la 
regolazione/esclusione della suoneria. Provvisto di connessione Wi-Fi.

386,00

840CH-0230
PLX V BK

Videocitofono vivavoce con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 4 tasti per chiamate 
intercomunicanti o comandi ausiliari, colore nero. Dotato di tasto per la regolazione/
esclusione della suoneria.

211,00

Videocitofoni a cornetta per sistemi IP360

840CH-0170
PLX V ip wifi

Videocitofono vivavoce per sistema IP360 con connettività WIFI per gestione da 
remoto delle chiamate, tasti soft touch, display LCD da 5”, 4 tasti per comandi 
ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per la regolazione/esclusione della suoneria.

503,00

840CH-0190
PLX V IP

Videocitofono vivavoce per sistema IP360, tasti soft touch, display LCD da 5”, 
4 tasti per comandi ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per la regolazione/
esclusione della suoneria.

402,00

PLX AUDIO
Citofono vivavoce

Citofoni a cornetta per sistemi X1

840CC-0030
PLX A

Citofono vivavoce con tasti soft-touch, 4 tasti per chiamate intercomunicanti o 
comandi ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per la regolazione/esclusione della 
suoneria.

80,30

Accessori

840XC-0150
AGT KT V

Supporto da tavolo per posti interni videocitofonici delle serie PLX V, AGT V, Agata 
Video, Perla Video e Opale.

119,00
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PERLA AUDIO
Citofono vivavoce

Citofoni vivavoce per sistemi IP360

840CC-0010
PEC IP WH

Citofono vivavoce IP, 4 tasti programmabili, colore bianco. 216,00

840CC-0020
PEC IP BK

Citofono vivavoce IP, 4 tasti programmabili, colore nero. 216,00
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XTS
Videocitofono touch screen vivavoce

Videocitofoni vivavoce per sistemi X1 e XIP

840CH-0030
XTS 7 WH WIFI

Videocitofono vivavoce full-touch per sistema X1, display TFT touch screen da 7˝, 
provvisto di Wi-Fi e Interfaccia Grafica Utente, colore bianco.

455,00

840CH-0040
XTS 7 BK WIFI

Videocitofono vivavoce full-touch per sistema X1, display TFT touch screen da 7˝, 
provvisto di Wi-Fi e Interfaccia Grafica Utente, colore nero.

455,00

Videocitofoni vivavoce per sistema IP360

840CH-0060
XTS 7IP WH WIFI

Videocitofono vivavoce full-touch per sistema IP360, display TFT touch screen da 
7˝, provvisto di Wi-Fi e Interfaccia Grafica Utente, colore bianco.

527,00

840CH-0090
XTS 5IP WH

Videocitofono vivavoce full-touch per sistema IP360, display TFT touch screen da 
5", provvisto di Interfaccia Grafica Utente, colore bianco.

459,00

840CH-0100
XTS 5IP BK

Videocitofono vivavoce full-touch per sistema IP360, display TFT touch screen da 
5˝, provvisto di Interfaccia Grafica Utente, colore nero.

459,00
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XTS
Videocitofono touch screen vivavoce

Accessori

840XC-0080
XTS 7SI

Scatola per l'installazione a incasso dei posti interni XTS 7. 14,50

840XC-0090
XTS 5SI

Scatola per l'installazione a incasso dei posti interni XTS 5. 13,40

840XC-0100
XTS 7SIC

Scatola per l'installazione a incasso su pareti in cartongesso dei posti interni XTS 7. 16,50

840XC-0110
XTS 5SIC

Scatola per l'installazione a incasso su pareti in cartongesso dei posti interni XTS 5. 15,00

840XC-0120
XTS 7KT

Supporto da tavolo per posti interni XTS 7. 169,00

840XC-0130
XTS 5KT

Supporto da tavolo per posti interni XTS 5. 147,00

MITHO SB
Centralino di portineria touch-screen

Centralini di portineria per sistemi X1 e XIP

62940020
MITHO SB NF

Centralino di portineria a cornetta e vivavoce con display LCD touch screen da 4,3˝ 
e colore nero. Completo di supporto da tavolo.

1.425,00
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XVP
Targa videocitofonica touch screen

Posti esterni videocitofonici per sistemi IP360

840AA-0020
XVP F

Posto esterno videocitofonico con display touch screen per sistema IP360, ad 
incasso.

3.466,00

840AA-0030
XVP S

Posto esterno videocitofonico con display touch screen per sistema IP360, a parete. 3.630,00
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LITHOS
Posti esterni citofonici e videocitofonici per sistemi X1

Posti esterni citofonici per sistemi X1

60090650
LC/01

Posto esterno citofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 181,00

Accessori

61800030
DPS

Pulsante singolo con cartellino portanome. 9,91

61800040
DPH

Pulsante singolo doppia altezza con cartellino portanome. 15,50

61800050
DPD

Pulsante doppio basculante con cartellino portanome. 19,60

61800410
LTP

Tettuccio parapioggia per l'installazione a parete di posti esterni della serie Lithos. 101,00

61800420
LCI

Cornice per installazione a incasso di posti esterni della serie Lithos. 23,70

60090640
LSI

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Lithos e LHS. 7,54
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LHS
Posto esterno monolitico a pulsanti espandibile fino a 4 chiamate

Posti esterni citofonici per sistemi X1

840AA-0060
LHS A/01

Posto esterno citofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 289,00

Elisa Rossi

Posti esterni videocitofonici per sistemi X1

840AA-0040
LHS V/01

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 
chiamate.

465,00

Elisa Rossi

840AA-0050
LHS V/01 PLUS

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 
chiamate, con Bluetooth e lettore RFID integrato per controllo accessi.

532,00

Accessori

840XA-0040
LHS 1PS

1 Pulsante singolo con cartellino portanome. 10,90

840XA-0050
LHS 1PD

1 Pulsante doppio basculante con cartellino portanome. 16,40

840XA-0010
LHS PS

6 Pulsanti singoli con cartellino portanome. 40,20

840XA-0020
LHS PD

6 Pulsanti doppi basculanti con cartellino portanome. 82,60

840XC-0330
LHS CI

Cornice per installazione a incasso di posti esterni della serie LHS. 66,50

840XC-0340
LHS TP

Parapioggia per l'installazione a parete dei posti esterni della serie LHS. 120,00

840XC-0350
RTAG5

Chiave di prossimita in formato portachiavi con tecnologia RFID 125 kHz. 25,80

60090640
LSI

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Lithos e LHS. 7,54



159

THANGRAM
Posti esterni citofonici e videocitofonici per sistemi X1, XIP e IP360

Posti esterni videocitofonici per sistemi X1

62020010
DVC/01

Posto esterno videocitofonico monolitico semi-modulare per sistema X1. 542,00

62020020
DVC/01 ME

Posto esterno videocitofonico monolitico semi-modulare per sistema X1, finitura 
Metal.

542,00

Posti esterni videocitofonici per sistemi XIP

62020030
DVC/08

Posto esterno videocitofonico monolitico semi-modulare per sistema XIP. 1.050,00

62020040
DVC/08 ME

Posto esterno videocitofonico monolitico semi-modulare per sistema XIP, finitura 
Metal.

1.050,00

Posti esterni videocitofonici per sistemi IP360

62020340
DVC/IP ME

Posto esterno videocitofonico monolitico semi-modulare per sistema IP360. 1.268,00

Posti esterni citofonici per sistemi X1

60090010
DC/01

Posto esterno citofonico monolitico semi-modulare per sistema X1. 279,00

60090020
DC/01 ME

Posto esterno citofonico monolitico semi-modulare per sistema X1, finitura Metal. 279,00

Posti esterni citofonici per sistemi IP360

60091030
DC/IP ME

Posto esterno citofonico monolitico semi-modulare per sistema IP360. 840,00
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Posti esterni citofonici per sistemi XIP

60090030
DC/08

Posto esterno citofonico monolitico semi-modulare per sistema XIP. 349,00

60090040
DC/08 ME

Posto esterno citofonico monolitico semi-modulare per sistema XIP, finitura Metal. 349,00

Accessori

60090050
DSI

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Thangram. 9,29

60090060
DPF AL

Placca frontale in alluminio anodizzato, finitura Alluminio. 40,30

60090070
DPF NF

Placca frontale in alluminio anodizzato, finitura Nero Opaco. 51,60

60090080
DP/0

Pulsantiera aggiuntiva per posti esterni citofonici e videocitofonici della serie 
Thangram.

97,10

60090530
DPF ME

Placca frontale in alluminio anodizzato, finitura Metal. 48,50

61800010
DCI

Cornice per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Thangram, finitura 
Greyhound.

23,20

61800020
DCI ME

Cornice per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Thangram, finitura 
Metal.

40,30

61800030
DPS

Pulsante singolo con cartellino portanome. 9,91
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Accessori

61800040
DPH

Pulsante singolo doppia altezza con cartellino portanome. 15,50

61800050
DPD

Pulsante doppio basculante con cartellino portanome. 19,60

61800060
DTS

Tappo singolo, finitura Greyhound. 4,03

61800070
DTS ME

Tappo singolo, finitura Metal. 6,20

61800080
DTH

Tappo doppia altezza, finitura Greyhound. 6,20

61800090
DTH ME

Tappo doppia altezza, finitura Metal. 10,30

61800290
DRFID

Modulo lettore RFID per chiave di prossimità da utilizzare con posti esterni della 
serie Thangram.

264,00

61800320
DNA

Modulo tastiera per chiamata digitale e controllo accessi da utilizzare con posti 
esterni della serie Thangram. Finitura Greyhound.

264,00

61800360
DNA ME

Modulo tastiera per chiamata digitale e controllo accessi da utilizzare con posti 
esterni della serie Thangram. Finitura metal.

293,00

61800390
DTP

Tettuccio parapioggia per l'installazione a parete di posti esterni della serie 
Thangram.

101,00

61800440
DMI

Modulo informazioni per segnalazioni generiche. 13,40

61800470
DTAG5

Chiave di prossimità in formato portachiavi con tecnologia Mifare. 67,10

61800760
DCOMBO

Modulo tastiera per chiamata digitale e controllo accessi con lettore RFID e display 
integrato. Da utilizzare con posti esterni della serie Thangram.

401,00
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TARGHA
Posti esterni citofonici e videocitofonici per sistemi X1, 200 e 300

Posti esterni citofonici da incasso completi di elettronica per sistema X1

60099200
HEC/301 GH

Posto esterno citofonico a 1 pulsante, colore grigio chiaro. 417,00

60095400
HEC/301 ST

Posto esterno citofonico a 1 pulsante, colore grigio antracite. 379,00

62024000
HET/301 GH

Posto esterno a 1 pulsante per telecamera esterna, colore grigio chiaro.   516,00

Posti esterni videocitofonici da incasso completi di elettronica per sistema X1

62023900
HEVC/301 GH

Posto esterno videocitofonico a colori a 1 pulsante, colore grigio chiaro. 1.242,00

Pulsantiere da incasso complete di elettronica per sistema X1

60099300
HEP/306 GH

Posto esterno a 6 pulsanti, colore grigio chiaro. 196,00

60099400
HEP/312D GH

Posto esterno a 12 pulsanti, colore grigio chiaro. 258,00

Posti esterni digitali per sistema 300

60099100
HAC/300LR GH

Posto esterno digitale con archivio nomi, colore grigio chiaro. 986,00

60095100
HAC/300LR ST

Posto esterno digitale con archivio nomi, colore grigio antracite. 857,00
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Gruppi audio/video posti esterni TARGHA per sistemi 200 e 300

60191600
HA/200

Gruppo audio. 60,90

62210100
HAVC/200

Gruppo audio/video a colori, LED d’illuminazione a luce bianca. 1.120,00

61816200
HIA/300

Interfaccia audio/video per posti esterni Sistema 300. 224,00

61814410
ICP/LR

Modulo gestione posto esterno. 188,00

62822400
VZS/308C

Interfaccia per la codifica di 8 chiamate analogiche. Dimensioni (LxHxP): 60x44x16 
mm.

112,00

Placche per posti esterni da incasso per sistemi 200 e 300

60099900
HPC/1 GH

Placca citofonica a 1 pulsante, colore grigio chiaro. 58,60

60090100
HPC/1 ST

Placca citofonica a 1 pulsante, colore grigio st. 55,80

60099800
HPV/1 GH

Placca videocitofonica a 1 pulsante, colore grigio chiaro. 84,70

60090200
HPV/1 ST

Placca videocitofonica a 1 pulsante, colore grigio ST. 75,40

Placche per pulsantiere da incasso per sistemi 200 e 300

60101600
HPP/12D GH

Placca a 12 pulsanti, colore grigio chiaro. 165,00

60101500
HPP/6 GH

Placca 6 pulsanti, colore grigio chiaro. 102,00

60090300
HPP/6 ST

Placca 6 pulsanti, colore grigio antracite. 96,00
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Accessori

60090600
HTS GR

Telaio e scatola incasso, colore grigio. Per sistemi X1, 300 e 200. 21,70

60099700
HTT

Telaio da incasso, colore grigio chiaro. Per sistemi X1, 300 e 200. 21,30

61816600
KHLV

Accessorio illuminazione tasti per HPC/1, HPV/1. Per sistema 300. 21,70

61818200
KHLV/6P

Kit di illuminazione doppio per HPP/6. Per sistema 300. 43,40

61814200
KHPD

Kit pulsante doppio. Per sistemi X1, 300 e 200. 21,70

61814100
KHPS

Kit pulsante singolo. 11,80

60099500
HBP GH

Base da parete, colore grigio chiaro. Per sistema 200. 22,70

60090500
HBP GR

Base da parete, colore grigio scuro. Per sistema 200. 20,70
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Accessori

60097500
HBP/M

Scatola da parete in metallo. Per sistemi X1 e 300. 152,00

60091050
HBP/M200

Scatola da parete in metallo. Per sistema 200. 63,00

60101800
HBP/T

Scatola da parete in metallo con tettuccio. Per sistemi X1 e 300. 85,70

60102900
HCP/T

Cornice con tettuccio. Per sistema 200. 109,00

61820700
HP GH

Tettuccio parapioggia, colore grigio chiaro. Per sistemi X1, 300 e 200. 5,37

60099600
HTI

Scatola incasso, colore grigio chiaro. Per sistemi X1, 300 e 200. 9,71

60101700
HTS GH

Telaio e scatola incasso, colore grigio chiaro. Per sistemi X1, 300 e 200. 21,70
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MTM
Componenti per posti esterni modulari per sistemi X1, XIP, IP360, GSM e 200

Moduli elettronici video per sistemi X1

62030010
MTMV/01

Modulo videocitofonico per sistema X1. 687,00

Moduli elettronici video per sistemi XIP

62030060
MTMV/08

Modulo videocitofonico per sistema XIP. 707,00

Moduli elettronici video per sistemi IP360

62030020
MTMV/IP

Modulo videocitofonico per sistema IP360. 826,00

Moduli elettronici audio per sistemi X1

60020010
MTMA/01

Modulo citofonico per sistema X1. 246,00

60020020
MTMAL/01

Modulo citofonico lite per sistema X1. 166,00

Moduli elettronici audio per sistemi XIP

60020420
MTMA/08

Modulo citofonico per sistema XIP. 282,00

Moduli elettronici audio per sistemi IP360

60020040
MTMA/IP

Modulo citofonico per sistema IP360. 497,00

Moduli elettronici audio per sistemi 200

60020210
MTMA/200

Modulo citofonico per sistema 200. 138,00

Moduli elettronici audio per sistemi LTE/4G

840AD-0010
MTMA/
CONNECT

Modulo audio per sistemi LTE/4G. 465,00
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Moduli chiamate per sistemi X1, XIP, IP360 e GSM

60020030
MTM8C

Modulo 8 chiamate. 112,00

Moduli chiamate per sistema 200

60020220
MTM8C/200

Modulo 8 chiamate per sistema 200. 86,70

Moduli elettronici di espansione

60020230
MTMKB

Modulo tastiera chiamata digitale. 207,00

60020240
MTMDY

Modulo display. 242,00

60020250
MTMRFID

Modulo controllo accessi RFID. 212,00

60020290
MTMMI

Modulo informazioni. 59,90

60020310
MTMMC

Modulo cieco completo di frontale. 37,20

60020380
MTMNA

Modulo tastiera controllo accessi. 193,00

Accessorio moduli

60020590
MTMEX8C

Modulo per la remotizzazione di 8 tasti chiamata. 57,80
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MTM
Frontali audio

60020050
MTMFA0P

Frontale citofonico cieco in alluminio naturale anodizzato satinato. 36,10

60020060
MTMFA1P

Frontale citofonico a 1 pulsante in alluminio naturale anodizzato satinato. 44,40

60020070
MTMFA2P

Frontale citofonico a 2 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 52,70

60020080
MTMFAL0P

Frontale citofonico lite cieco in alluminio naturale anodizzato satinato. 32,00

60020090
MTMFAL1P

Frontale citofonico lite a 1 pulsante in alluminio naturale anodizzato satinato. 39,20

60020100
MTMFAL2P

Frontale citofonico lite a 2 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 50,60

Frontali video

62030030
MTMFV0P

Frontale videocitofonico cieco in alluminio naturale anodizzato satinato. 37,20

62030040
MTMFV1P

Frontale videocitofonico a 1 pulsante in alluminio naturale anodizzato satinato. 46,50

62030050
MTMFV2P

Frontale videocitofonico a 2 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 48,50



169

Frontali per moduli chiamate

60020110
MTMF2P

Frontale per modulo chiamata a 2 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 37,20

60020120
MTMF3P

Frontale per modulo chiamata a 3 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 41,30

60020130
MTMF4P

Frontale per modulo chiamata a 4 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 44,40

60020140
MTMF8P

Frontale per modulo chiamata a 8 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 62,00

Frontali per moduli elettronici di espansione

60020260
MTMFRFID

Frontale modulo RFID in alluminio naturale anodizzato satinato. 41,30

60020270
MTMFKB

Frontale modulo tastiera in alluminio naturale anodizzato satinato. 84,70

60020280
MTMFDY

Frontale modulo display in alluminio naturale anodizzato satinato. 48,50

60020300
MTMFMI

Frontale modulo informazioni in alluminio naturale anodizzato satinato. 33,00

60020910
MTMFNA

Frontale modulo tastiera controllo accessi in alluminio naturale anodizzato satinato. 81,60
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Cornici

60020170
MTMTP1M

Telaio e placca per MTM a 1 modulo. 83,60

60020180
MTMTP2M

Telaio e placca per MTM a 2 moduli. 91,90

60020340
MTMTP3M

Telaio e placca per MTM a 3 moduli. 94,00

60020350
MTMTP4M

Telaio e placca per MTM a 4 moduli. 98,10

Accessori per l'installazione a incasso

60020150
MTMSI1M

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 1 modulo. 11,40

60020160
MTMSI2M

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 2 moduli. 12,40

60020320
MTMSI3M

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 3 moduli. 12,90

60020330
MTMSI4M

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 4 moduli. 13,40

60020490
MTMTI1M

Tettuccio per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 1 modulo verticale. 92,90

60020500
MTMTI2M

Tettuccio per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 2 moduli verticali. 110,00

60020510
MTMTI3M

Tettuccio per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 3 moduli verticali. 125,00
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Accessori per l'installazione a incasso

60020520
MTMTI4M

Tettuccio per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 4 moduli verticali. 171,00

60020560
MTMTI2M2

Tettuccio per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 2 moduli verticali per 2 
orizzontali.

215,00

60020570
MTMTI3M2

Tettuccio per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 3 moduli verticali per 2 
orizzontali.

268,00

60020580
MTMTI3M3

Tettuccio per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 3 moduli verticali per 3 
orizzontali.

348,00

Accessori a incasso

840XC-0200
MTMTI1M-VR

Parapioggia per montaggio a incasso di posti esterni MTM con 1 modulo verticale, 
finitura VR.

169,00
 

840XC-0210
MTMTI2M-VR

Parapioggia per montaggio a incasso di posti esterni MTM con 2 moduli verticali, 
finitura VR.

180,00
 

840XC-0220
MTMTI3M-VR

Parapioggia per montaggio a incasso di posti esterni MTM a 3 moduli verticali, 
finitura VR.

218,00
 

840XC-0230
MTMTI4M-VR

Parapioggia per montaggio a incasso di posti esterni MTM a 4 moduli verticali, 
finitura VR

248,00
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Accessori per l'installazione a parete

60020190
MTMSP1M

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 1 modulo 
verticale.

116,00

60020200
MTMSP2M

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 2 moduli 
verticali.

132,00

60020360
MTMSP3M

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 3 moduli 
verticali.

160,00

60020370
MTMSP4M

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 4 moduli 
verticali.

216,00

60020460
MTMSP2M2

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 2 moduli 
verticali per 2 orizzontali.

264,00

60020470
MTMSP3M2

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 3 moduli 
verticali per 2 orizzontali.

302,00

60020480
MTMSP3M3

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 3 moduli 
verticali per 3 orizzontali.

367,00

Accessori per l'installazione a parete per MTM VR

840XC-0160
MTMSP1M-VR

Scatola da parete con copertura antipioggia per posti esterni MTM con 1 modulo 
verticale, finitura VR.

171,00

840XC-0170
MTMSP2M-VR

Scatola da parete con copertura antipioggia per posti esterni MTM con 2 moduli 
verticali, finitura VR.

216,00
 

840XC-0180
MTMSP3M-VR

Scatola da parete con copertura antipioggia per posti esterni MTM a 3 moduli 
verticali, finitura VR.

258,00
 

840XC-0190
MTMSP4M-VR

Scatola da parete con copertura antipioggia per posti esterni MTM a 4 moduli 
verticali, finitura VR.

287,00
 

Colonnine di supporto

840XC-0370
MTM-
COLONNINA

Colonnina con supporto per 1 modulo MTM. 185,00

840XC-0380 Colonnina di supporto per due moduli MTM. 195,00
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Adattatori per placche

60020780 
MTMFA0PAM

Adattatore audio cieco 19,60

60020790 
MTMFA1PAM

Adattatore audio pulsante singolo 25,40

60020800 
MTMFA2PAM

Adattatore audio pulsante doppio 27,70

60020840
MTMF2PAM

Adattatore 2 pulsanti 19,60

60020850
MTMF3PAM

Adattatore 3 pulsanti 23,70

60020860 
MTMF4PAM

Adattatore 4 pulsanti 27,80
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Adattatori per placche

60020880 
MTMFKBAM

Adattatore tastiera chiamata digitale 33,00

60020890 
MTMFDYAM

Adattatore display 19,60

60020900 
MTMFRFIDAM

Adattatore RFID-INFO 19,60

62030120 
MTMFV0PAM

Adattatore video cieco 21,70

62030100 
MTMFV1PAM

Adattatore video pulsante singolo 27,90

62030110 
MTMFV2PAM

Adattatore video pulsante doppio 29,90

Adattatori

840XC-0390
ADATTATORE 
MTM1 - TMS1

Kit per l'adattamento della scatola incasso della serie di posti esterni TM ad 1 
modulo alla serie MTM.

33,00

840XC-0400
ADATTATORE 
MTM2 - TMS2

Kit per l'adattamento della scatola incasso della serie di posti esterni TM a 2 moduli 
alla serie MTM.

38,40

840XC-0410
ADATTATORE 
MTM3 - TMS3

Kit per l'adattamento della scatola incasso della serie di posti esterni TM a 3 moduli 
alla serie MTM.

45,30

840XC-0420
ADATTATORE 
MTM4 - TMS4

Kit per l'adattamento della scatola incasso della serie di posti esterni TM a 4 moduli 
alla serie MTM.

49,70
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MTM VR
Targa citofonica modulare

Frontali audio VR

60020600
MTMFA0PVR

Frontale citofonico cieco antivandalo in lega di Zamak verniciata. 98,10

60020610
MTMFA1PVR

Frontale citofonico a 1 pulsante in lega di Zamak verniciata. 117,00

60020620
MTMFA2PVR

Frontale citofonico a 2 pulsanti in lega di Zamak verniciata. 120,00

Frontali video VR

62030070
MTMFV0PVR

Frontale videocitofonico cieco in lega di Zamak verniciata. 108,00

62030080
MTMFV1PVR

Frontale videocitofonico 1 pulsante in lega di Zamak verniciata. 123,00

62030090
MTMFV2PVR

Frontale videocitofonico 2 pulsanti in lega di Zamak verniciata. 127,00



176

Frontali VR per moduli chiamate

60020660
MTMF2PVR

Frontale per modulo chiamata a 2 pulsanti in lega di Zamak verniciata. 113,00

60020670
MTMF3PVR

Frontale per modulo chiamata a 3 pulsanti in lega di Zamak verniciata. 119,00

60020680
MTMF4PVR

Frontale per modulo chiamata a 4 pulsanti in lega di Zamak verniciata. 123,00

60020690
MTMF8PVR

Frontale per modulo chiamata a 8 pulsanti in lega di Zamak verniciata. 134,00

Frontali VR per moduli elettronici di espansione

60020730
MTMMCVR

Modulo cieco completo di frontale VR. 92,90

60020720
MTMFRFIDVR

Frontale modulo RFID - informazioni in lega di Zamak verniciata. 76,40

840XC-0270
MTMFKBVR-MA

Frontale modulo tastiera in lega di Zamak verniciata e tasti acciaio Inox AISI 316. 256,00

840XC-0280
MTMFDYVR-MA

Frontale modulo display in lega di Zamak verniciata e tasti acciaio Inox AISI 316. 176,00

840XC-0290
MTMFNAVR-MA

Frontale modulo tastiera controllo accessi in lega di Zamak verniciata e tasti acciaio 
Inox AISI 316.

256,00
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Cornici VR

60020740
MTMTP1MVR

Telaio e placca per MTM VR a 1 modulo. 209,00

60020750
MTMTP2MVR

Telaio e placca per MTM VR a 2 moduli. 229,00

60020760
MTMTP3MVR

Telaio e placca per MTM VR a 3 moduli. 240,00

60020770
MTMTP4MVR

Telaio e placca per MTM VR a 4 moduli. 257,00
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COMPLEMENTI DI SISTEMA
Dispositivi di rete per sistemi X1 e 300

62704600
VA/301

Centrale di controllo 230V, 50/60 Hz, modulo da 12 unità basso per guida DIN. 532,00

62705000
XA/301LR

Centrale di controllo 230 V, 50 Hz, modulo da 12 unità basso per guida DIN. 692,00

Dispositivi di rete per sistemi X1 e 360

64880840
XNS08P

Switch 290,00

Alimentatori per sistemi X1

64880830
XNS04P

Switch 4 porte PoE + 2 porte Uplink. Alimentatore incluso. 160,00

61400010
A/01

Alimentatore per impianti citofonici X1 da 18 V DC - 1100 mA. 230,00

62700030
VA/01

Alimentatore per impianti videocitofonici X1 da 18 V DC - 1100 mA. 279,00

Alimentatori per sistemi XIP

62700020
VA/08

Alimentatore per impianti videocitofonici XIP da 18 V DC - 1100 mA. 684,00

Alimentatori per sistemi 200

61404600
A/200R

Alimentatore principale citofonico, 230V, 15VA. 138,00

62703210
VA/200.01

Alimentatore videocitofonico 230 V, 50/60 Hz, 60 VA. 503,00

Alimentatori supplementari

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 99,10

67000701
VAS/100MH

Alimentatore supplementare 18 V DC - 350 mA. 69,20
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Alimentatori supplementari

62703310
VAS/100.30

Alimentatore supplementare 17,5 V DC - 1700 mA. 216,00

61404100
AS/200

Alimentatore 230V, 50 Hz, 15 VA, modulo da 4 unità basso per guida DIN. 101,00

Ripetitori

62704701
XAS/301.01

Alimentatore/ripetitore per segnali audio, video e dati da 20 V DC - 800 mA. 564,00

Distributori video X1

62821300
XDV/304

Distributore video a 4 uscite per la distribuzione del segnale. 87,00

62825800
XDV/304A

Distributore video amplificato a 4 uscite per distribuzione del segnale. 305,00

Distributori video XIP

62822600
XDV/303

Distributore per segnale video bilanciato per distribuire o concentrare linee di 
trasmissione video su impianti XIP.

299,00

Selettori per intercomunicanti

62747401
VSE/301.01

Selettore per intercomunicanti per impianti X1. 360,00

Selettori video per impianti X1

62740060
VSC/01

Selettore ciclico di telecamere analogiche TVCC per impianti X1. 287,00

Selettori video per impianti XIP

62740020
VSC/08

Selettore ciclico di telecamere analogiche TVCC per impianti XIP. 167,00

Amplificatori video

62822000
XDV/300A

Amplificatore del segnale video. 157,00

62825800
XDV/304A

Distributore video amplificato a 4 uscite per distribuzione del segnale. 305,00
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Altri dispositivi per sistema 300

62821410
XAV/300

Unità di modulazione video, modulo da 4 unità basso per guida DIN. 736,00

62746900
ICB/300

Selettore di blocco, modulo da 6 unità basso per guida DIN. 236,00

61817410
IPC/301LR

Interfaccia di programmazione con software per PC. 803,00

60191900
AZ/300

Modulo audio per targhe non Bpt. Dimensioni (LxHxP): 78x37x36 mm. 171,00

62825700
IAV/300

Interfaccia audio-video, alimentazione 230V AC 50/60 Hz. Anche per sistemi X1 e 
XIP.

399,00

60080600
IOD/303LR

Attuatore 3 relé per Sistema 300. Modulo da 4 unità basso per guida DIN 344,00

62822510
RIR/300LR

Ripetitore per linea dati Sistema 300. Dimensioni (LxHxP): 60x44x16 mm 100,00

61817600
AC/300

Adattatore di chiamata. Dimensioni (LxHxP): 60x44x16 mm. Anche per sistemi X1 e 
XIP.

162,00

Distributori video per sistema 200

62819100
VDV/400

Distributore video a 4 uscite, miniaturizzato, per cavo coassiale. Dimensioni (LxHxP): 
60 x 44 x 16 mm.

73,30

62819000
VDX/400

Distributore video a 4 uscite, miniaturizzato, per doppino telefonico. Dimensioni 
(LxHxP): 60 x 44 x 16 mm.

75,40

Selettori per sistema 200

61440810
SI/200

Selettore di ingressi citofonico. Modulo da 8 unità basso per guida DIN. 192,00

62746410
VSI/200

Selettore di ingressi videocitofonico. Modulo da 12 unità basso per guida DIN. 310,00

62820110
VSE/200.01

Selettore per intercomunicanti. 124,00

Altri dispositivi per sistema 200

61811000
RC/200

Ripetitore di chiamata, dimensioni (LxHxP): 95 x 95 x 41 mm. 73,30

61814500
GVV/200

Centralina di controllo per la gestione del viva-voce. 120,00
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Ripetitori

62800330
RIR/08

Ripetitore di linea dati per sistema XIP. 269,00

Unità relè

62800580
VLS/101M

Unità relè per servizi ausiliari. 67,10

62825400
VLS/300

Unità a 2 relè per servizi ausiliari. 153,00

62800470
VLS/2

Unità a 2 relè per servizi ausiliari. 155,00

61811100
AC/200

Adattatore di chiamata. Per sistemi X1, XIP, 300 e 200. 51,60

Unità relè per impianti XIP

62800290
VLS/3

Unità a 3 relè per servizi ausiliari per sistema XIP. 273,00

Cavi

62828000
VCM/1D

Confezione da 100 m di cavo a doppino twistato con sezione 1 mm², 
Classe CPR Eca.

2,37 per m

62828100
VCM/1D/500

Confezione da 500 m di cavo a doppino twistato con sezione 1 mm², 
Classe CPR Eca.

2,47 per m

62823300
VCM/2D

Confezione da 100 m di cavo a doppino twistato con sezione 0,28 mm² 
e 2 conduttori consezione 1 mm², Classe CPR Eca.

2,89 per m

62823400
VCM/2D/500

Confezione da 500 m di cavo a doppino twistato con sezione 0,28 mm² 
e 2 conduttori consezione 1 mm², Classe CPR Eca.

2,99 per m

62823600
VCM/4D

Confezione da 150 m di cavo a 3 doppini twistati sezione 0,28 mm² 
e da 2 conduttori disezione 1,5 mm², Classe CPR Eca.

4,96 per m

62823700
VCM/4D/500

Confezione da 500 m di cavo a 3 doppini twistati sezione 0,28 mm² 
e da 2 conduttori disezione 1,5 mm², Classe CPR Eca.

5,58 per m

Cavi di collegamento per sistema 200 con cavo coassiale

62811810
 

Cavo a 12 conduttori più un coassiale. 
Utilizzato per i collegamenti tra gruppo di alimentazione e posto esterno. 
Bobina da 150 metri. Diametro esterno guaina 12,5 mm.

9,19 per m
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Licenze centralino di portineria

840XC-0360
LIC/IWPLUS

Licenza per funzionalità avanzate del centralino di portineria. 890,00

Licenze Soft Receiver

62880050
LIC/SR001

Licenza per 1 postazione PC. 360,00

62880060
LIC/SR010

Pacchetto con licenze per 10 postazioni PC. 3.442,00

62880070
LIC/SR050

Pacchetto con licenze per 50 postazioni PC. 16.315,00

62880080
LIC/SR100

Pacchetto con licenze per 100 postazioni PC. 30.824,00

Licenze per dispositivi di terze parti

62880010
LIC/GST001

Licenza per 1 dispositivo di terze parti. 329,00

62880020
LIC/GST010

Pacchetto con licenze per 10 dispositivi di terze parti. 3.113,00

62880030
LIC/GST050

Pacchetto con licenze per 50 dispositivi di terze parti. 14.797,00

62880040
LIC/GST100

Pacchetto con licenze per 100 dispositivi di terze parti. 28.077,00

Licenze per dispositivi mobile

62880090
LIC/APP001

Licenza per 1 dispositivo mobile. 199,00

62880100
LIC/APP010

Pacchetto con licenze per 10 dispositivi mobile. 1.979,00

62880110
LIC/APP050

Pacchetto con licenze per 50 dispositivi mobile. 9.887,00

62880120
LIC/APP100

Pacchetto con licenze per 100 dispositivi mobile. 19.766,00
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Server

62740121
ETI/SER XIP V3

Server per sistema XIP e IP360. 3.057,00

62740110
ETI/miniSER XIP

Mini server per sistema XIP e IP360 848,00

Interfacce di rete

62740030
ETI/XIP

Interfaccia di rete LAN per sistema XIP. 1.667,00

Tastiere per controllo accessi stand alone

61800690
ACMR-VR

Tastiera numerica con lettore di prossimità Mifare in lega di alluminio per controllo 
accessi stand alone.

325,00

61800710
ACMR-P

Tastiera numerica con lettore di prossimità Mifare in materiale plastico per controllo 
accessi stand alone.

229,00

Dispositivi telefonici

66400500
CT1/6U

Centralino telefonico, 1 linea urbana 6 derivati, modulo da 12 unità basso per guida 
DIN.

909,00

Centralini di portineria per sistema 300

62940410
IPD/300LR

Centralino di portineria, monitor a colori, colore bianco. 1.931,00

Citofono a cornetta

60244000
YC/251

Citofono universale a cornetta, colore bianco. 61,40
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KIT FREE-DVC
62621030

Kit base impianto videocitofonico espandibile fino 
a 98 derivati interni composto da posto esterno 
Thangram DVC/01 ME e alimentatore VA/01.

Codice Descrizione Quantità  

62020020
DVC/01 ME

Posto esterno videocitofonico monolitico semi-modulare per sistema X1, finitura Metal. 1

60090070
DPF NF

Placca frontale in alluminio anodizzato, finitura Nero Opaco. 1

61800020
DCI ME

Cornice per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Thangram, finitura Metal. 1

60090050
DSI

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Thangram. 1

61800030
DPS

Pulsante singolo con cartellino portanome. 1

61800070
DTS ME

Tappo singolo, finitura Metal. 3

62700030
VA/01

Alimentatore per impianti videocitofonici X1 da 18 V DC - 1100 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 534,00

KIT FREE-MTMA
61700420

Kit bifamiliare citofonico telecamera ready, 
espandibile fino a 98 posti interni composto da 
posto esterno MTMA/01 e alimentatore VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

60020010
MTMA/01

Modulo citofonico per sistema X1. 1

60020070
MTMFA2P

Frontale citofonico a 2 pulsanti in alluminio naturale anodizzato satinato. 1

60020150
MTMSI1M

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 1 modulo. 1

60020170
MTMTP1M

Telaio e placca per MTM a 1 modulo. 1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 454,00

KIT 
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KIT FREE-MTMVB
62621170

Kit base impianto multi-ingresso (max. 3) 
espandibile fino a 98 derivati interni composto da 
MTMV/01 senza estetica e alimentatore VA/01.

Codice Descrizione Quantità  

62030010
MTMV/01

Modulo videocitofonico per sistema X1. 1

62700030
VA/01

Alimentatore per impianti videocitofonici X1 da 18 V DC - 1100 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 438,00

KIT FREE-LHS A
8K40CA-029

Kit base impianto citofonico espandibile fino a 4 
derivati interni composto da posto esterno LHS A/01 
e alimentatore VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0060
LHS A/01

Posto esterno citofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 235,00

KIT FREE-MTMVBM
62621180

Kit base impianto mono-ingresso espandibile fino 
a 98 derivati interni composto da MTMV/01 senza 
estetica e alimentatore VAS/100.30.

Codice Descrizione Quantità  

62030010
MTMV/01

Modulo videocitofonico per sistema X1. 1

62703310
VAS/100.30

Alimentatore supplementare 17,5 V DC - 1700 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 374,00
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KIT FREE-LHS V
8K40CF-028

Kit base impianto videocitofonico espandibile fino 
a 4 derivati interni composto da posto esterno LHS 
V/01 e alimentatore VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0040
LHS V/01

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 358,00

PLXLHSVKIT
8K40CF-021

Kit videocitofonico monofamiliare composto da 
videocitofono vivavoce PLX V con display LCD da 5”, 
posto esterno LHS V/01 PLUS con pulsante singolo di 
chiamata e alimentatore VAS/101.

KIT FREE-LHS V PLUS
8K40CF-029

Kit base impianto videocitofonico espandibile fino 
a 4 derivati interni composto da posto esterno 
LHS V/01 PLUS, 5 portachiavi di prossimità e 
alimentatore VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0050
LHS V/01 PLUS

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 
chiamate, con Bluetooth e lettore RFID integrato per controllo accessi.

1

840XC-0350
RTAG5

Chiave di prossimita in formato portachiavi con tecnologia RFID 125 kHz. 1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 588,00

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0040
LHS V/01

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 1

840CH-0110
PLX V

Videocitofono vivavoce con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 4 tasti per chiamate intercomunicanti 
o comandi ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per la regolazione/esclusione della suoneria.

1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 548,00
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KIT FREE-LC
61700370

Kit base impianto citofonico espandibile fino a 4 
derivati interni composto da posto esterno Lithos 
LC/01 e alimentatore VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

60090650
LC/01

Posto esterno citofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 1

61800040
DPH

Pulsante singolo doppia altezza con cartellino portanome. 1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 224,00

KIT FREE-DC
61700360

Kit base impianto citofonico espandibile fino a 
98 derivati interni composto da posto esterno 
Thangram DC/01 ME e alimentatore A/01.

Codice Descrizione Quantità  

60090020
DC/01 ME

Posto esterno citofonico monolitico semi-modulare per sistema X1, finitura Metal. 1

60090070
DPF NF

Placca frontale in alluminio anodizzato, finitura Nero Opaco. 1

61800020
DCI ME

Cornice per l'installazione a incasso di posti esterni della serie Thangram, finitura Metal. 1

61800030
DPS

Pulsante singolo con cartellino portanome. 1

61800060
DTS

Tappo singolo, finitura Greyhound. 3

61400010
A/01

Alimentatore per impianti citofonici X1 da 18 V DC - 1100 mA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 444,00
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XTS 7IPMTMVKIT
8K40CF-010

Kit videocitofonico monofamiliare IP360 composto 
da monitor a parete XTS 7IP di colore bianco, 
provvisto di Wi-Fi per la remotizzazione della 
chiamata su smartphone con app dedicata, posto 
esterno ad incasso completo di modulo MTMV/IP, 
un pulsante di chiamata e finitura alluminio standard, 
switch 4 porte PoE XNS04P.

Codice Descrizione Quantità  

62030020
MTMV/IP

Modulo videocitofonico per sistema IP360. 1

62030040
MTMFV1P

Frontale videocitofonico a 1 pulsante in alluminio naturale anodizzato satinato. 1

60020170
MTMTP1M

Telaio e placca per MTM a 1 modulo. 1

60020150
MTMSI1M

Scatola per l'installazione a incasso di posti esterni MTM a 1 modulo. 1

840CH-0060
XTS 7IP WH WIFI

Videocitofono vivavoce full-touch per sistema IP360, display TFT touch screen 
da 7˝, provvisto di Wi-Fi e Interfaccia Grafica Utente, colore bianco.

1

64880830
XNS04P

Switch 4 porte PoE + 2 porte Uplink. Alimentatore incluso. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 1.446,00

AGTK200A03
8K40CA-006

Kit citofonico monofamiliare espandibile per sistema 
multifilare 200, composto da citofono a parete AGT 
A200, posto esterno a parete della serie Targha con 
un pulsante di chiamata, alimentatore A/200R.

Codice Descrizione Quantità  

840CA-0010
AGT A200

Citofono a cornetta, colore bianco. 1

60191600
HA/200

Gruppo audio. 1

60090100
HPC/1 ST

Placca citofonica a 1 pulsante, colore grigio st. 1

60090500
HBP GR

Base da parete, colore grigio scuro. Per sistema 200. 1

61404600
A/200R

Alimentatore principale citofonico, 230V, 15VA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 128,00
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AGT2K200A03
8K40CA-007

x2 Kit citofonico bifamiliare espandibile per sistema 
multifilare 200, composto da 2 citofoni a parete AGT 
A200, posto esterno a parete della serie Targha con 
2 pulsanti di chiamata, alimentatore A/200R.

Codice Descrizione Quantità  

840CA-0010
AGT A200

Citofono a cornetta, colore bianco. 2

60191600
HA/200

Gruppo audio. 1

HPC-2-ST
HPC-2-ST

Placca citofonica a 2 pulsanti, colore grigio antracite. 1

60090500
HBP GR

Base da parete, colore grigio scuro. Per sistema 200. 1

61404600
A/200R

Alimentatore principale citofonico, 230V, 15VA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 178,00

AGTK200A03K
8K40CA-009

Kit citofonico monofamiliare espandibile per sistema 
multifilare 200, composto da citofono a parete 
AGT A200K, posto esterno a parete della serie 
Targha con un pulsante di chiamata, alimentatore 
A/200N munito di relè pilotato da un temporizzatore 
regolabile da 2 a 15 secondi tramite potenziometro.

Codice Descrizione Quantità  

840CA-0030
AGT A200 K

Citofono a cornetta con 2 tasti AUX, colore bianco. Dotato di levetta 
per la regolazione/esclusione della suoneria.

1

60191600
HA/200

Gruppo audio. 1

60090100
HPC/1 ST

Placca citofonica a 1 pulsante, colore grigio st. 1

60090500
HBP GR

Base da parete, colore grigio scuro. Per sistema 200. 1

61404810
A/200N

Alimentatore principale citofonico, 230V, 15VA. 1

Prezzo € (iva esclusa)	 137,00
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MTMAKCONNECT
8K40AD-001

Kit citofonico monofamiliare composto da modulo 
MTMA/CONNECT, alimentatore, pannello frontale e 
accessori di installazione.

Codice Descrizione Quantità  

840AD-0010
MTMA/CONNECT

Modulo audio per sistemi LTE/4G. 1 

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1 

60020060
MTMFA1P

Frontale citofonico a 1 pulsante in alluminio naturale anodizzato satinato. 1 

60020170
MTMTP1M

Telaio e placca per MTM a 1 modulo. 1 

60020190
MTMSP1M

Scatola con tettuccio per l'installazione a parete di posti esterni MTM a 1 modulo verticale. 1 

Prezzo € (iva esclusa)	 777,00

KIT FREE-MTMAB
8K40AD-002

Kit base impianto citofonico composto da modulo 
MTMA/01 e alimentatore.

Codice Descrizione Quantità  

60020010
MTMA/01

Modulo citofonico per sistema X1. 1 

62700030
VA/01

Alimentatore per impianti videocitofonici X1 da 18 V DC - 1100 mA. 1 

Prezzo € (iva esclusa)	 481,00
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MTMAKCONNECT
8K40AD-004

Kit citofonico con modulo MTMA/Connect dotato di 
un pulsante di chiamata. Collegato alle automazioni 
CAME, funge da gateway 4G, consentendo la 
connessione al cloud CAME Connect. Completo di 
accessori in versione anti-vandalica e colonnina di 
supporto in alluminio verniciata nera.

Codice Descrizione Quantità  

840AD-0010
MTMA/CONNECT

Modulo audio per sistemi LTE/4G. 1 

840XC-0370
MTM-COLONNINA

Colonnina con supporto per 1 modulo MTM. 1 

60020610
MTMFA1PVR

Frontale citofonico a 1 pulsante in lega di Zamak verniciata.  1

60020740
MTMTP1MVR

Telaio e placca per MTM VR a 1 modulo. 1 

840XC-0160
MTMSP1M-VR

Scatola da parete con copertura antipioggia per posti esterni MTM con 1 modulo verticale, finitura VR. 1 

Prezzo € (iva esclusa)	 981,00

AGT A+LHS
8K40CA-030

Kit citofonico monofamiliare composto da citofono 
AGT A, posto esterno LHS A/01 e alimentatore 
VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0060
LHS A/01

Posto esterno citofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 1 

840CA-0040
AGT A

Citofono a cornetta con tasti soft-touch, 1 tasto AUX programmabile e colore 
bianco. Dotato di tasto per la regolazione/esclusione della suoneria.

 1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA.  1

Prezzo € (iva esclusa)	 265,00
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KIT VIDEO AGT V+LHS
8K40CF-030

Kit videocitofonico monofamiliare composto da 
videocitofono AGT V con display LCD da 5”, posto 
esterno a parete LHS V/01 con un pulsante di 
chiamata e alimentatore VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0040
LHS V/01

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 1 

840CF-0020
AGT V

Videocitofono a cornetta con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 1 tasto AUX programmabile, colore bianco.  1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1 

Prezzo € (iva esclusa)	 543,00

KIT VIDEO LHS PLUS + PLX V WIFI
8K40CF-033

Kit videocitofonico monofamiliare composto da 
videocitofono vivavoce PLX V WIFI con display LCD 
da 5”, versione per audiolesi, posto esterno LHS 
V/01 PLUS con pulsante singolo di chiamata, 5 
portachiavi di prossimità e alimentatore VAS/101.

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0050
LHS V/01 PLUS

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 
chiamate, con Bluetooth e lettore RFID integrato per controllo accessi.

 1

840CH-0130
PLX V WIFI

Videocitofono vivavoce con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 4 tasti per 
chiamate intercomunicanti o comandi ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per 
la regolazione/esclusione della suoneria. Provvisto di connessione Wi-Fi.

1 

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1 

840XC-0350
RTAG5

Chiave di prossimita in formato portachiavi con tecnologia RFID 125 kHz. 1 

Prezzo € (iva esclusa)	 950,00
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KIT VIDEO MONOF. PLX V WIFI+LHS
8K40CF-042

Kit videocitofonico monofamiliare composto da 
videocitofono vivavoce PLX V con connettività Wi-Fi, 
posto esterno LHS V/01 e alimentatore VAS/101

Codice Descrizione Quantità  

840AA-0040
LHS V/01

Posto esterno videocitofonico monolitico per sistema X1 espandibile fino a 4 chiamate. 1 

840CH-0130
PLX V WIFI

Videocitofono vivavoce con tasti soft-touch, display LCD da 5”, 4 tasti per 
chiamate intercomunicanti o comandi ausiliari, colore bianco. Dotato di tasto per 
la regolazione/esclusione della suoneria. Provvisto di connessione Wi-Fi.

 1

62700011
VAS/101

Alimentatore supplementare 18 V DC - 1000 mA. 1 

Prezzo € (iva esclusa)	 725,00
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DISPOSITIVI RADIO
Gateway Ethernet e Wi-Fi

842EC-0020
QBEDFSB1 

Smart Home Gateway radio e Wi-Fi, offre un’unica APP per gestire, sia da remoto 
che in locale, tutti i dispositivi connessi.

293,00
 

842EC-0030
QBEDFMB3 

QBE Shutters&Lights, Gateway Ethernet con protocollo Matter per motori tubolari e 
moduli Home Automation wireless

360,00
 

Moduli di ingresso e di uscita via radio

67600460
OH/4IWL

Dispone di 4 ingressi digitali 230V AC per il collegamento di dispositivi di comando 
(pulsanti). Consente l’invio di 4 comandi singoli (es: luci) o di due comandi doppi (es: 
motore tapparella). Il contenitore permette l’installazione da quadro su guida DIN o 
da incasso su fondo scatola.

127,00

67600470
OH/1O16WL

Dispone di 1 uscita a relè con contatto NO libero da potenziale per comandare un 
carico elettrico e 1 ingresso digitale 230 V AC per il collegamento di dispositivi di 
comando (pulsanti o interruttori). Il contenitore permette l’installazione da quadro su 
guida DIN o da incasso su fondo scatola.

143,00

67600480
OH/2O16WL

Dispone di 2 uscite a relè con contatto NO libero da potenziale, per comandare 2 
carichi elettrici singoli (es: luci) o un carico elettrico doppio (es: motore tapparella), 
e 2 ingressi digitali 230V AC per di dispositivi di comando (pulsanti o interruttori). Il 
contenitore permette l’installazione da quadro su guida DIN o da incasso su fondo 
scatola.

160,00

67600720
OH/1O05WL

Dispone di 1 uscita a relè con contatto NO libero da potenziale per comandare un 
carico elettrico e 1 ingresso digitale 230 V AC per il collegamento di dispositivi di 
comando (pulsanti o interruttori). Il contenitore permette l’installazione da quadro su 
guida DIN o da incasso su fondo scatola.

128,00

67600710
OH/DI010WL

Dispone di 1 uscita analogica tipo 0-10V, di 1 uscita a relè con contatto NO per 
alimentare e disalimentare il relativo carico elettrico collegato e di 1 ingresso 
per il collegamento di dispositivi di comando (pulsanti). Il contenitore permette 
l’installazione da quadro su guida DIN o da incasso su fondo scatola.

143,00

67600730
OH/DIWL

Dispone di 1 canale dimmer da 3 W a 300 W per il controllo di corpi illuminati e di 
1 ingresso per il collegamento di dispositivi di comando (pulsanti). Il contenitore 
permette l’installazione da quadro su guida DIN.

184,00
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ACCESSORI
ALIMENTATORI

62703310
VAS/100.30

Contenitore in materiale plastico per l'installazione in quadri elettrici (EN50022) e 
dimensione 8 moduli DIN basso. Scheda elettronica completa per l'alimentazione di 
posti esterni e derivati interni (17,5 V DC - 1700 mA max) con protezione elettronica 
da sovraccarichi o cortocircuiti. Alimentazione da rete elettrica 230 V AC 50/60 Hz. 
Grado di protezione acqua e polveri IP30.

216,00

62700011
VAS/101

Contenitore in materiale plastico per l'installazione in quadri elettrici (EN50022) e 
dimensione 4 moduli DIN basso. Scheda elettronica completa per l'alimentazione di 
posti esterni e derivati interni (18 V DC - 1000 mA max) con protezione elettronica 
da sovraccarichi o cortocircuiti. Alimentazione da rete elettrica 230 V AC 50/60 Hz. 
Grado di protezione acqua e polveri IP30.

99,10

67000701
VAS/100MH

Tensione di alimentazione 230V AC, tensione di uscita 18V DC 350 mA. Permette 
l’alimentazione dei terminali della serie Mitho, del gateway di sistema OH/GW e dei 
server di sistema ETI/DOMO e ETI/DOMO XIP. Utilizzato con il filtro OH/PF permette 
l’alimentazione del bus domotico e dei moduli collegati.

69,20
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PXC2
CENTRALI FILO

846AA-0190
PXC2-212

Centrale antintrusione a 8 punti di connessione filo espandibile fino a 212 di cui 128 
radio. Dispone di 3 uscite relè locali, 2 linee bus RS485 per il collegamento di moduli 
di espansione, tastiere e lettori di chiavi a transponder. Interfaccia LAN integrata per 
connessione remota tramite Came Cloud, interfacciamento a sistemi domotici Came 
Domotic 3.0 e integrazione a sistemi TVCC IP Onvif. Supporta 16 aree e 32 scenari 
per la gestione dell’impianto. Connessione alla rete PSTN e GPRS/3G tramite gli 
appositi moduli opzionali.

758,00

846AA-0180
PXC2-64

Centrale antintrusione a 8 punti di connessione filo espandibile fino a 64 filo o radio. 
Dispone di 2 uscite relè locali, 2 linee bus RS485 per il collegamento di moduli di 
espansione, tastiere e lettori di chiavi a transponder. Interfaccia LAN integrata per 
connessione remota tramite Came Cloud, interfacciamento a sistemi domotici Came 
Domotic 3.0 e integrazione a sistemi TVCC IP Onvif. Supporta 8 aree e 32 scenari 
per la gestione dell’impianto. Connessione alla rete PSTN e GPRS/3G tramite gli 
appositi moduli opzionali.

501,00

846AA-0170
PXC2-32

Centrale antintrusione a 8 punti di connessione filo espandibile fino a 32 filo o radio. 
Dispone di 1 uscita relè locale, 1 linea bus RS485 per il collegamento di moduli di 
espansione, tastiere e lettori di chiavi a transponder. Interfaccia LAN integrata per 
connessione remota tramite Came Cloud, interfacciamento a sistemi domotici Came 
Domotic 3.0 e integrazione a sistemi TVCC IP Onvif. Supporta 4 aree e 32 scenari 
per la gestione dell’impianto. Connessione alla rete PSTN e GPRS/3G tramite gli 
appositi moduli opzionali.

434,00

PXC
CENTRALI FILO

846AA-0150
PXC08.01

Centrale antintrusione 8 ingressi con tastiera e display incorporati. Lettore di chiave 
a transponder prevista a bordo. 4 uscite programmabili. 4 aree per la gestione 
dell’impianto. Linea bus RS485 per il collegamento di tastiere e lettori di chiave a 
transponder remoti. Combinatore telefonico PSTN e GSM installabili internamente. 
Collegabile su rete LAN tramite apposita interfaccia. Programmabile da tastiera o da 
PC. Fornita con N. 1 chiave a transponder.

322,00

OK

CENTRALI RADIO

846AA-0100
PXC24W

Centrale antintrusione a 24 ingressi radio con tastiera e display previsti a bordo. 
4 aree per la gestione dell’impianto. Modulo PSTN incorporato. Sintesi vocale 
integrata per gestione remota del sistema. Collegabile su rete LAN tramite apposita 
interfaccia. Programmabile da tastiera o da PC.

458,00

846AA-0050
PXC99W

Centrale antintrusione a 99 ingressi radio e 6 ingressi filo con tastiera, display, 
inseritore chiave transponder e sirena per interni previsti a bordo. 4 uscite 
programmabili; 8 aree per la gestione dell’impianto. Modulo PSTN incorporato. 
Sintesi vocale integrata per gestione locale e remota del sistema. Collegabile su rete 
LAN tramite apposita interfaccia. Programmabile da tastiera o da PC.

659,00
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MODULI DI ESPANSIONE
MODULI DI ESPANSIONE

846NC-0030
PX8OR

Modulo espansione 8 uscite (4 a relè, 4 O.C.) su bus compatibile con centrali PXC. 
Permette di ampliare il numero delle uscite delle centrali PXC48, PXC96 e PXC200. 
Si collega alla centrale tramite la linea bus RS485. Assorbimento 40 mA. Dimensioni 
85,5 x 60 x 21 mm. Conformità normativa EN 50131 - 3 GRADO 2 classe ambientale 
II. Fornito completo di contenitore plastico.

85,90

846NC-0280
PX4IOR

Modulo di espansione 4 punti di connessione su bus compatibile con centrali 
PXC12. Permette di ampliare il numero degli ingressi/uscite filo delle centrali 
PXC2-32, PXC2-64 e PXC2-212. Si collega alla centrale tramite la linea bus RS485. 
Assorbimento 20 mA. Dimensioni 86 x 60 x 21 mm. Conformità normativa EN 
50131-3 GRADO 3 classe ambientale II. Fornito completo di contenitore plastico.

75,70

ACCESSORI PER MODULI DI ESPANSIONE

846XC-0010
EBTAM

Copertura antiapertura e antistrappo per PX4IOR 26,10
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DISPOSITIVI DI COMANDO
TASTIERE

846CA-0120
PXKTN02

Tastiera LCD capacitiva con tasti a sfioramento e display grafico. Permette la 
programmazione di tutti i parametri della centrale ed il controllo totale dell’impianto 
tramite il lancio di 16 scenari (partizioni programmate, es: scenario “NOTTE” 
inserimento area perimetrale, area esterna, area giorno) impostati in centrale. 
Prevede a bordo un inseritore per chiave a transponder da utilizzare con chiave 
PXTAG01 e due terminali liberamente programmabili come ingressi o uscite (solo 
PXC2) della centrale alla quale è collegata (nel rispetto del numero massimo di 
ingressi ed uscite filo, previsto per ogni centrale, che non varia con l’aggiunta 
di tastiere). Al fine di ridurre al minimo i consumi, le tastiere sono attivate ed 
illuminate tramite un sensore solo quando l’operatore è presente e le sta utilizzando. 
Installabile direttamente a parete o ad incasso con scatola art. OPALESI (vedi 
esempio di installazione). Assorbimento 140 mA. Dimensioni 158 x 138 x 31 mm. 
Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 3 classe ambientale II. Colore nero.

260,00

846CA-0110
PXKTB02

Tastiera LCD capacitiva con tasti a sfioramento. Colore bianco. (Caratteristiche 
come PXKTN02).

260,00

846CA-0010
PXKD

Tastiera con tasti in gomma compatibile con centrali PXC (non compatibile con 
PXC2). Permette la programmazione di tutti i parametri della centrale e il controllo 
totale dell’impianto tramite il lancio di 16 scenari (partizioni programmate, es: 
scenario “NOTTE” inserimento area perimetrale, area esterna, area giorno) impostati 
in centrale. Installabile direttamente a parete. Assorbimento 60 mA. Dimensioni 105 
x 140 x 28 mm. Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 2 classe ambientale II.

128,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 13 1512 14 16

PRONTO
INSERITO
ALLARME

GUASTO

846CA-0020
PXKIB

Tastiera a LED compatibile con centrali PXC (non compatibile con PXC2). Colore 
bianco. Permette il lancio di tre scenari (partizioni programmate, es: scenario 
“NOTTE” inserimento area perimetrale, area esterna, area giorno) impostati in 
centrale. Fornita con armatura adatta all’installazione con placche delle principali 
serie civili su scatola tipo 503. Assorbimento 50 mA. Dimensioni 66 x 45 x 50 mm. 
Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 2 classe ambientale II. Colore nero.

128,00

846CA-0030
PXKIN

Tastiera a LED compatibile con centrali PXC (non compatibile con PXC2). Permette il 
lancio di tre scenari (partizioni programmate, es: scenario “NOTTE” inserimento area 
perimetrale, area esterna, area giorno) impostati in centrale. Fornita con armatura 
adatta all’installazione con placche delle principali serie civili su scatola tipo 503. 
Assorbimento 50 mA. Dimensioni 66 x 45 x 50 mm. Conformità normativa EN 
50131-3 GRADO 2 classe ambientale II. Colore nero.

128,00

INSERITORI

846CC-0020
PXTAG01

Chiave a transponder da abbinare all’inseritore a transponder PXITU01 o agli 
inseritori previsti a bordo delle tastiere. Dimensioni 56x33 mm. Colore blu.

13,80

846CC-0030
PXITU01

Inseritore per chiave a transponder. Permette, in abbinamento alla chiave 
transponder PXTAG01, il lancio di tre scenari (partizioni programmate, es: scenario 
“NOTTE” inserimento area perimetrale, area esterna, area giorno) impostati in 
centrale. Integra due terminali liberamente programmabili come ingressi o uscite 
(solo PXC2) della centrale alla quale è collegata (nel rispetto del numero massimo 
di ingressi ed uscite filo, previsto per ogni centrale, che non varia con l’aggiunta di 
inseritori). Riporta le segnalazioni di stato impianto tramite LED colorati. Installabile 
su un tappo copriforo di una serie civile da incasso. Assorbimento 100 mA. 
Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 3 classe ambientale II.

65,70
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MODULI DI COMUNICAZIONE
MODULI CCTV

846XC-0240
PXONV

Modulo Onvif. Permette l’integrazione di telecamere con protocollo Onvif connesse 
via ethernet alle centrali di sicurezza serie PXC2. In caso di evento consente 
l’archiviazione di immagini di pre allarme (max 10 immagini) e videoregistrazioni 
post allarme (max 30 sec) accessibili via App da Came Cloud o da allegare via 
mail. Assorbimento 10 mA. Dimensioni 15 x 22 x 12 mm. Conformità normativa EN 
50131-3 GRADO 3 classe ambientale II.

178,00

MODULI PSTN

846NC-0050
PXTEL

Modulo PSTN compatibile con centrali PXC (non compatibile con PXC2). Permette 
di inviare a 8 numeri di telefono gli eventi di centrale. Trasmissione digitale con 
protocollo contact ID. Utilizzato con scheda vocale permette l’invio di messaggi 
vocali e il controllo remoto con guida vocale. Assorbimento 20 mA. Dimensioni 74 x 
74 x 32 mm. Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 2 classe ambientale II.

140,00

846NC-0290
PXTEL01

Modulo PSTN. Permette di inviare a 32 numeri di telefono gli eventi di centrale. 
Trasmissione digitale con protocollo Contact ID. Permette l’invio di messaggi vocali 
e il controllo remoto con guida vocale. Assorbimento 20 mA. Dimensioni 91 x 44 x 
24 mm. Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 3 classe ambientale II.

102,00

SCHEDE VOCALI

846NC-0070
PXV64IT

Scheda vocale compatibile con centrali PXC (non compatibile con PXC2). Permette 
la trasmissione di messaggi di allarme in forma vocale ed il controllo remoto con 
guida vocale. Programmabile con la funzione TTS (Text To Speech), che permette di 
trasformare in messaggio vocale un testo scritto. Assorbimento 10 mA. Dimensioni 
22 x 22 x 12 mm. Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 2 classe ambientale II, 
direttiva R&TTE 99/05 CE.

47,80
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MODULI GPRS

846NC-0330
PXMC4G

Modulo comunicazione 4G. 249,00

846NC-0270
PXGPRS01

Modulo GPRS. Permette di inviare fino a 16 numeri di telefono gli eventi di centrale 
tramite messaggi vocale (se presente la scheda art. PXV64 o PXV256), l’invio di 
SMS di allarme, la ricezione di SMS e di toni DTMF per il controllo remoto. Assicura 
il collegamento della centrale al Cloud. Dispone di connettore per il collegamento di 
dongle WIFI e LAN. Assorbimento 100 mA. Dimensioni 34 x 81 x 30 mm. Conformità 
normativa EN 50131-3 GRADO 2 classe ambientale II.

410,00

846XC-0020
PXDGWF

Dongle WIFI. Utilizzato direttamente sulle centrali serie PXC2 o con il modulo 
PXGPRS01 permette il collegamento della centrale ad una rete WIFI.

87,80

846XC-0030
PXDGETH

Dongle LAN. Utilizzato con il modulo PXGPRS01 permette il collegamento della 
centrale ad una rete LAN.

58,20

SCHEDE LAN

846NC-0100
PXLAN

Interfaccia LAN compatibile con centrali PXC (non compatibile con PXC2). Permette 
il collegamento della centrale su una rete LAN e tramite questa al sistema domotico 
CAME Domotic 3.0. Consente inoltre di effettuare le operazioni di programmazione 
tramite PC equipaggiato con software PXManager. Assorbimento 85 mA. 
Dimensioni 75 x 45 x 20 mm. Conformità normativa EN 50131-3 GRADO 2 classe 
ambientale II.

168,00

846NC-0110
PXWEB

Interfaccia LAN con Web Server compatibile con centrali PXC (non compatibile 
con PXC2). Oltre alle funzionalità descritte per l’interfaccia PXLAN, permette il 
collegamento alla centrale via Internet da un PC remoto dotato di Web browser. Una 
volta in linea con la centrale è possibile scaricare sul PC remoto dal Web server una 
videata di controllo costituita da una tastiera virtuale avente le stesse funzioni di 
una tastiera locale. Assorbimento 85 mA. Dimensioni 75 x 45 x 20 mm. Conformità 
normativa EN 50131- 3 GRADO 2 classe ambientale II.

468,00
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DISPOSITIVI RADIO
RICEVITORI BUS

846NC-0310
PXWRX01

Ricevitore radio. Collegato sulla linea bus RS485 delle centrali PXC2-32, PXC2-64 e 
PXC2-212 permette il dialogo con i dispositivi radio. Trasmissione radio Bidirezionale 
Dual Band. Modulazione GFSK. Assorbimento 100 mA. Dimensioni 110 x 80 x 25 
mm. Conformità normativa EN 50131-5-3 GRADO 2 classe ambientale II. Utilizzabile 
anche con la centrale PXC99W (massimo 2 unità) al fine di migliorare la portata delle 
centrali stesse.

189,00

RICEVITORI

846NC-0140
PXWRXU

Ricevitore radio universale. Utilizzabile per ampliamento via radio di impianti 
esistenti via filo. Dispone di 8 uscite a relè e permette il collegamento di 32 
dispositivi radio (rivelatori e radiocomandi). Ogni rivelatore, in caso di allarme, attiva 
l’uscita a cui è abbinato. Dispone inoltre di N. 4 uscite per eventi di: allarme tamper, 
supervisione, pila scarica, jamming. Opportunamente collegato alle uscite della 
centrale permette anche di comandare la sirena radio PXWSE01. Programmazione 
tramite tastiera e display previsti a bordo. Trasmissione radio Bidirezionale Dual 
Band. Modulazione GFSK. Alimentazione 12 V DC. Assorbimento 250 mA. 
Dimensioni 260 x 130 x 42 mm. Conformità normativa EN 50131-5-3 GRADO 2 
classe ambientale II.

233,00

RIVELATORI VOLUMETRICI PER INTERNI

846EA-0480
PXWIR02

Rivelatore volumetrico infrarosso radio. Portata 15 m, apertura 90°. Regolazione 
sensibilità tramite dip switch. Trasmissione radio bidirezionale Dual Band. 
Modulazione GSFK. Completo di snodo. Alimentazione tramite batteria al litio 
CR123A. Autonomia con uso medio, circa 2 anni. Dimensioni 107 x 61,5 x 44 mm. 
Conformità normativa EN 50131-2-2 EN 50131-5-3 GRADO 2 classe ambientale II.

146,00

846EA-0040
PXWDT

Rivelatore volumetrico a doppia tecnologia radio realizzato con sezione a infrarossi 
passivi e sezione a microonda. Portata 15 m, apertura 90°. Regolazione portata di 
entrambe le sezioni tramite trimmer. Trasmissione radio bidirezionale Dual Band. 
Modulazione GFSK. Completo di snodo. Alimentazione tramite batteria al litio 
CR123A. Autonomia con uso medio, circa 2 anni. Dimensioni 113 x 97 x 50 mm. 
Conformità normativa EN 50131-2-4 EN 50131-5-3 GRADO 2 classe ambientale II.

212,00

846EA-0050
PXWDTPI

Rivelatore volumetrico a doppia tecnologia radio realizzato con sezione a infrarossi 
passivi e sezione a microonda, immune agli animali di piccola taglia (max 30 Kg). 
Portata 15 m, apertura 90°. Regolazione portata di entrambe le sezioni tramite 
trimmer. Trasmissione radio bidirezionale Dual Band. Modulazione GFSK. Completo 
di snodo. Alimentazione tramite batteria al litio CR123A. Autonomia con uso medio, 
circa 2 anni. Dimensioni 113 x 97 x 50 mm. Conformità normativa EN 50131-2-4 EN 
50131-5-3 GRADO 2 classe ambientale II.

243,00

RIVELATORI PERIMETRALI

846EA-0020
PXWCOB01

Rivelatore perimetrale radio. Adatto alla protezione di porte e porte e finestre. 
Prevede due ingressi ausiliari per la trasmissione del segnale d’allarme proveniente 
da dispositivi esterni. Ogni ingresso può essere programmato, tramite appositi dip 
switch, per funzionare con contatti NC o con rivelatori di movimento tapparelle 
(funzione contaimpulsi). Utilizzabile con la centrale radio Proxinet W2 e con le 
centrali Proxinet36, Proxinet76 e Proxinet192 provviste di ricevitore PXWRX 
collegato sul bus. Trasmissione radio su tre canali di tipo bidirezionale Dual Band. 
Modulazione GFSK. Alimentazione tramite batteria al litio tipo CR123A. Autonomia 
con uso medio circa 3 anni. Dimensioni 28 x 95 x 28 mm. Conformità normativa EN 
50131- 2-6, EN 50131-5-3 GRADO 2 classe ambientale II, direttiva R&TTE 99/05 
CE. Colore bianco.

97,70

846EA-0030
PXWCOM01

Rivelatore perimetrale radio. Colore marrone. (Caratteristiche come PXWCOB01). 97,70
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RIVELATORI EFFETTO TENDA

846EA-0080
PXWIRCB

Rivelatore radio ad effetto tenda a raggi infrarossi passivi. Installazione a soffitto 
(da interno ed esterno protetto) o laterale (solo interno). Particolarmente indicato 
per la protezione di porte e finestre. Circuito per la discriminazione del verso di 
attraversamento (l’utente può attraversare il varco dall’interno verso l’esterno senza 
generare l’allarme, mentre l’intruso proveniente da fuori viene regolarmente rilevato). 
Prevede due ingressi ausiliari per la trasmissione del segnale d’allarme proveniente 
da dispositivi esterni. Ogni ingresso può essere programmato, tramite appositi dip 
switch, per funzionare con contatti NC o con rivelatori di movimento tapparelle 
(funzione contaimpulsi). Trasmissione radio su tre canali di tipo bidirezionale Dual 
Band. Modulazione GFSK. Alimentazione tramite batteria al litio tipo 3 V CR123A. 
Autonomia con uso medio circa 2 anni. Grado di protezione IP43. Dimensioni: 151 
x 30 x 38 mm. Conformità normativa CEI EN50131-2-2 CEI EN50131-5-3 Grado 2 
Classe ambientale III. Colore bianco.

136,00

846EA-0090
PXWDTCB

Rivelatore radio ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con sezione a 
infrarossi passivi e sezione a microonda. Installazione a soffitto (da interno ed 
esterno protetto) o laterale (solo interno). Particolarmente indicato per la protezione 
di porte e finestre. Circuito per la discriminazione del verso di attraversamento 
(l’utente può attraversare il varco dall’interno verso l’esterno senza generare 
l’allarme, mentre l’intruso proveniente da fuori viene regolarmente rilevato). Prevede 
due ingressi ausiliari per la trasmissione del segnale d’allarme proveniente da 
dispositivi esterni. Ogni ingresso può essere programmato, tramite appositi dip 
switch, per funzionare con contatti NC o con rivelatori di movimento tapparelle 
(funzione contaimpulsi). Trasmissione radio su tre canali di tipo bidirezionale Dual 
Band. Modulazione GFSK. Alimentazione tramite batteria al litio tipo 3 V CR123A. 
Autonomia con uso medio circa 2 anni. Grado di protezione IP43. Dimensioni: 151 
x 30 x 38 mm. Conformità normativa CEI EN50131-2-2 CEI EN50131-5-3 Grado 2 
Classe ambientale III. Colore bianco.

219,00

846EA-0100
PXWDTCM

Rivelatore radio ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con doppia sezione 
a infrarossi passivi e sezione a microonda. Colore marrone. (Caratteristiche com 
PXWDTCB)

219,00

846EA-0110
PXWDTCL

Rivelatore radio ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con doppia 
sezione a infrarossi passivi e sezione a microonda. Portata 3 m apertura 28° 
regolabile. Installazione da interno ed esterno protetto, particolarmente indicato 
per la protezione di porte e finestre. Trasmissione radio bidirezionale Dual Band. 
Modulazione GFSK. Alimentazione tramite n. 2 batterie al litio tipo CR123A. 
Autonomia con uso medio circa 2 anni. Dimensioni: 330 x 40 x 30 mm. Temperatura 
di funzionamento -40°÷ +70 °C.

328,00

846EA-0120
PXWIRCE

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

426,00
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RIVELATORI PER ESTERNI

846NC-0260
PXWOI

Trasmettitore radio per rivelatori da esterno. Abbinato ai principali rivelatori 
da esterno Optex con alimentazione a batteria (es: linea VX Infinty) permette il 
collegamento diretto con le centrali radio, con le centrali filo munite di ricevitore 
PXWRX01 o con il ricevitore universale PXRXU. Trasmette i segnali di: allarme, 
tamper, batteria scarica, supervisione. Dispone di N. 2 batterie CR123A per 
la propria alimentazione e quella del rivelatore a cui è abbinato. Installabile 
direttamente all’interno del rivelatore, nell’apposito vano previsto. Dimensioni 
128x22x20 mm. Conformità normativa CEI EN50131-5-3 Grado 2 Classe ambientale 
II.

123,00

DISPOSITIVI DI COMANDO

846CA-0140
PXWKTN02

Tastiera LCD capacitiva radio retroilluminata con tasti a sfioramento. Permette il 
controllo totale dell’impianto tramite il lancio di 16 scenari (partizioni programmate, 
es: scenario “NOTTE” inserimento area perimetrale, area esterna, area giorno). 
Prevede a bordo un inseritore per chiave a transponder da utilizzare con chiave 
PXTAG01. Trasmissione radio bidirezionale Dual Band, modulazione GFSK. 
Alimentazione tramite n. 3 batterie al litio CR123A. Autonomia con uso medio circa 2 
anni. Dimensioni 158 x 138 x 31 mm. Conformità normativa EN 50131-5-3 GRADO 
2 classe ambientale II. Colore Nero.

335,00

846CA-0130
PXWKTB02

Tastiera LCD capacitiva radio retroilluminata con tasti a sfioramento. Colore Bianco. 
(Caratteristiche come PXWKTN02).

335,00

846CA-0070
PXWRC04

Radiocomando bidirezionale. Permette il controllo dell’impianto tramite il lancio di 3 
scenari (partizioni programmate, es: scenario “NOTTE” inserimento area perimetrale, 
area esterna, area giorno ). Riporta la segnalazione di stato impianto e dello scenario 
attivato. Trasmissione radio bidirezionale (868,65 MHz), modulazione GFSK. 
Alimentazione tramite n. 1 batteria al litio CR2032. Autonomia con uso medio circa 
2 anni. Dimensioni 38 x 76 x 9 mm. Conformità normativa EN 50131-5-3 GRADO 2 
classe ambientale II.

96,70

846CA-0080
PXWRC16

Radiocomando bidirezionale. Permette controllo delle centrali tramite il lancio di 16 
scenari. Caratteristiche come PXWRC04.

116,00

SIRENE

846LA-0010
PXWSE01

Sirena autoalimentata da esterno radio. Contenitore in policarbonato. Potenza 
acustica 101db a 1 m. Lampeggiatore a led ad alta efficienza. Controllo antischiuma 
attivo con segnalazione di allarme in centrale. Trasmissione radio bidirezionale 
Dual Band, modulazione GFSK. Alimentazione tramite n. 5 batterie al litio CR123A. 
Autonomia con uso medio circa 2 anni. Temperatura di funzionamento -25 ÷ +50 °C. 
Grado di protezione IP44. Dimensioni 280 x 140 x 135 mm. Conformità normativa 
EN 50131-4; EN 50131-5-3 GRADO 2 classe ambientale III.

387,00
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RIVELATORI VOLUMETRICI PER INTERNI
RIVELATORI DA PARETE

846EA-0470
PXDTVPI

Rivelatore volumetrico a doppia tecnologia realizzato con sezione a infrarossi 
passivi e sezione a microonda, immune agli animali di piccola taglia. Possibilità di 
selezionare su due livelli il peso dell’animale a cui il dispositivo è immune (12Kg 
o 20Kg). Portata 12 m apertura 90° con 18 fasci su 4 piani. Regolazione portata 
sezione a microonda tramite trimmer. Provvisto di circuito per memoria di allarme. 
Ingresso TC per inibizione rivelatore a centrale disinserita. Completo di snodo. 
Assorbimento 22 mA. Dimensioni 107 x 61,5 x 44 mm. Conformità normativa CEI 
EN50131-2-4 Grado 2 Classe ambientale II.

87,80

846EA-0160
PXDTAM01

Rivelatore volumetrico a doppia tecnologia, realizzato con sezione ad infrarossi 
passivi e sezione a microonda. Funzionamento delle due sezioni in AND o OR 
selezionabile tramite dip-switch. Funzione di antiaccecamento della sezione ad 
infrarossi (l’allarme viene generato se si hanno varie rilevazioni solo sulla sezione 
a microonda e non sulla sezione a infrarossi). Funzione di antimascheramento 
della sezione a microonda segnalata tramite apposita uscita a relè. Portata 15 m 
apertura 90° con 18 fasci su 4 piani. Regolazione della sensibilità di entrambe le 
sezioni tamite dip-switch. Regolazione portata sezione a microonda tramite trimmer. 
Provvisto di circuito per memoria di allarme. Ingresso TC per inibizione rivelatore 
a centrale disinserita. Completo di snodo. Assorbimento 34 mA. Dimensioni 107 x 
61,5 x 44 mm. Conformità normativa CEI EN50131-2-4 Grado 2 Classe ambientale 
II.

72,00

846EA-0150
PXDTV01

Rivelatore volumetrico a doppia tecnologia realizzato con sezione ad infrarossi 
passivi e sezione a microonda. Portata 15 m apertura 90° con 18 fasci su 4 piani. 
Regolazione portata sezione a microonda tramite trimmer. Provvisto di circuito 
per memoria di allarme. Ingresso TC per inibizione rivelatore a centrale disinserita. 
Completo di snodo. Assorbimento 22 mA. Dimensioni 107 x 61,5 x 44 mm. 
Conformità normativa CEI EN50131-2-4 Grado 2 Classe ambientale II.

60,70

846EA-0140
PXIRV01

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi realizzato con doppio elemento 
PIR. Portata 15 m apertura 90° con 18 fasci su 4 piani. Regolazione portata 
tramite dipswitch. Provvisto di circuito per memoria di allarme. Ingresso TC per 
inibizione rivelatore a centrale disinserita. Completo di snodo. Assorbimento 17 mA. 
Dimensioni: 107 x 61,5 x 44 mm. Conformità normativa CEI EN50131-2-2 Grado 2 
Classe ambientale II.

26,30
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RIVELATORI DA INCASSO

846EA-0170
IPIXA

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0180
IPIXN

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0190
IPITL

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0200
IPITT

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0210
IPILV

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0220
IPILI

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0230
IPIXB

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0240
IPITM

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0250
IPIGB

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0260
IPIGP

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0270
IPICN

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0280
IPIVE

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0290
IPIVN

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0300
IPIVP

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00

846EA-0310
IPIVA

Rivelatore volumetrico a raggi infrarossi passivi. Portata 10 m apertura 140° con 
fasci su 3 piani. Regolazione della sensibilità tramite contaimpulsi. Provvisto di 
circuito per memoria allarme. Assorbimento 9 mA. Temperatura di funzionamento -5 
÷ +45 °C. Dimensioni: 1 modulo serie civile da incasso.

161,00
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RIVELATORI EFFETTO TENDA

846EA-0320
PXDTCI

Rivelatore ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con sezione ad infrarossi 
passivi e sezione a microonda Portata 6 m. Regolazione della portata tramite 
trimmer e dip switch. Installazione da interno ed esterno protetto, particolarmente 
indicato per la protezione di porte e finestre. Provvisto di circuito per memoria di 
allarme. Ingresso TC per inibizione rivelatore a centrale disinserita. Assorbimento 27 
mA. Dimensioni 87 x 32 x 35 mm. Conformità normativa CEI EN50131-2-4 Grado 2 
Classe ambientale III.

129,00

846EA-0330
PXDTC01

Rivelatore ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con sezione ad infrarossi 
passivi e sezione a microonda. Funzione di antimascheramento di entrambe le 
sezioni segnalata tramite apposita uscita a relè. Portata 8 m. Regolazione della 
portata tramite trimmer e dip switch. Installazione da interno ed esterno protetto, 
particolarmente indicato per la protezione di porte e finestre. Utilizzato con 
parzializzatore PXDTCP risulta immune agli animali di piccola taglia. Provvisto di 
circuito per memoria di allarme. Ingresso TC per inibizione rivelatore a centrale 
disinserita. Completo di staffa angolare per fissaggio a parete su lato destro o 
sinistro. Assorbimento 32 mA. Grado di protezione IP61. Dimensioni 110 x 44 x 41 
mm. Conformità normativa EN50131-2-4 Grado 2 Classe ambientale III.

185,00

846XC-0040
PXDTCS

Snodo per rivelatori PXDTC01 e PXDTCE. Permette di orientare il rivelatore e di 
ottimizzare la zona di copertura.

28,10

846XC-0050
PXDTCP

Parzializzatore per rivelatori PXDTC01 e PXDTCE. Installato sulla lente, permette di 
escludere i fasci di protezione inferiori al fine di evitare la rivelazione di animali di 
piccola taglia presenti nell’area di copertura.

14,00

846EA-0340
PXIRCB

Rivelatore ad effetto tenda a raggi infrarossi passivi. Installazione a soffitto (da 
interno ed esterno protetto) o laterale (solo interno). Particolarmente indicato 
per la protezione di porte e finestre. Circuito per la discriminazione del verso di 
attraversamento (l’utente può attraversare il varco dall’interno verso l’esterno senza 
generare l’allarme, mentre l’intruso proveniente da fuori viene regolarmente rilevato). 
Assorbimento 12 mA. Grado di protezione IP43. Dimensioni: 151 x 30 x 38 mm. 
Conformità normativa CEI EN50131-2-2 Grado 2 Classe ambientale III. Colore 
bianco.

74,90

846EA-0350
PXDTCB

Rivelatore ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con sezione a infrarossi 
passivi e sezione a microonda. Installazione a soffitto (da interno ed esterno 
protetto) o laterale (solo interno). Particolarmente indicato per la protezione di porte 
e finestre. Circuito per la discriminazione del verso di attraversamento (l’utente può 
attraversare il varco dall’interno verso l’esterno senza generare l’allarme, mentre 
l’intruso proveniente da fuori viene regolarmente rilevato). Assorbimento 18 mA. 
Grado di protezione IP43. Dimensioni: 151 x 30 x 38 mm. Conformità normativa CEI 
EN50131-2-4 Grado 2 Classe ambientale III. Colore bianco.

116,00

846EA-0360
PXDTCM

Rivelatore ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con sezione a infrarossi 
passivi e sezione a microonda. Colore marrone. (Caratteristiche come PXDTCB).

116,00
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RIVELATORI VOLUMETRICI PER ESTERNI
RIVELATORI DA PARETE

846NC-0260
PXWOI

Trasmettitore radio per rivelatori da esterno. Abbinato ai principali rivelatori 
da esterno Optex con alimentazione a batteria (es: linea VX Infinty) permette il 
collegamento diretto con le centrali radio, con le centrali filo munite di ricevitore 
PXWRX01 o con il ricevitore universale PXRXU. Trasmette i segnali di: allarme, 
tamper, batteria scarica, supervisione. Dispone di N. 2 batterie CR123A per la 
propria alimentazione e quella del rivelatore a cui è abbinato. 
Installabile direttamente all’interno del rivelatore, nell’apposito vano previsto. 
Dimensioni 128x22x20 mm. 
Conformità normativa CEI EN50131-5-3 Grado 2 Classe ambientale II.

123,00

RIVELATORI EFFETTO TENDA

846EA-0370
PXDTCE

Rivelatore ad effetto tenda a doppia tecnologia, realizzato con sezione ad infrarossi 
passivi e sezione a microonda. Funzione di antimascheramento di entrambe 
le sezioni segnalata tramite apposita uscita a relè. Portata 12 m. Regolazione 
della portata tramite trimmer e dip switch. Installazione da interno ed esterno, 
particolarmente indicato per la protezione di facciate esterne. Utilizzato con 
parzializzatore PXDTCP risulta immune agli animali di piccola taglia. Provvisto di 
circuito per memoria di allarme. Ingresso TC per inibizione rivelatore a centrale 
disinserita. Completo di staffa angolare per fissaggio a parete su lato destro o 
sinistro e tettuccio antipioggia. Assorbimento 32 mA. Grado di protezione IP65. 
Dimensioni 110 x 44 x 42 mm. Conformità normativa EN50131-2-4. 
Grado 2 Classe ambientale IV.

230,00
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RIVELATORI PERIMETRALI
CONTATTI MAGNETICI

846EF-0010
CSP01

Contatto magnetico per superficie. Contenitore in materiale plastico. Connessione 
contatto NC tramite morsetti interni. Distanza di funzionamento 15 mm. Dimensioni: 
Contatto REED 60 x 17 x 13 mm; Magnete: 60 x 13 x 13 mm. Conformità normativa: 
EN 50131-2-6 Grado 1 classe ambientale II. Colore bianco.

6,30

846EF-0020
CSP02

Contatto magnetico per superficie. Contenitore in materiale plastico. Connessione 
contatto NC tramite morsetti interni. Distanza di funzionamento 15 mm. Dimensioni: 
Contatto REED 60 x 17 x 13 mm; Magnete: 60 x 13 x 13 mm. Conformità normativa: 
EN 50131-2-6 Grado 1 classe ambientale II. Colore marrone.

6,30

846EF-0030
CSP21

Contatto magnetico per superficie. Contenitore in materiale plastico. Connessione 
tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di lunghezza 30 
cm. Distanza di funzionamento 18 mm. Dimensioni: contatto REED 32 x 8 x 13 mm; 
magnete 32 x 8 x 13 mm. Conformità normativa: EN 50131-2-6 Grado 2 classe 
ambientale IV. Colore bianco.

7,43

846EF-0040
CXP31

Contatto magnetico per superficie. Contenitore in materiale plastico. Connessione 
al contatto NC tramite 2 fili di lunghezza 1 m. Distanza di funzionamento 40 mm. 
Dimensioni contatto REED 60 x 5 x 16 mm; magnete: 60 x 5 x 16 mm. Colore 
bianco.

11,70

846EF-0050
CIO21

Contatto magnetico da incasso. Contenitore in ottone con corpo zigrinato. 
Connessione tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di 
lunghezza 30 cm. Distanza di funzionamento 10 mm. Dimensioni: contatto REED 15 
x 6 mm; magnete: 15 x 6 mm; diametro di fissaggio 6 mm. Conformità normativa: 
EN 50131-2-6 Grado 2 classe ambientale IV.

11,70

846EF-0060
CIO23

Contatto magnetico da incasso. Contenitore in ottone con corpo zigrinato. 
Connessione tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di 
lunghezza 30 cm. Distanza di funzionamento 10 mm. Dimensioni: contatto REED 
30 x 7,6 mm; magnete: 19,5 x 7,6 mm; diametro di fissaggio 8 mm. Conformità 
normativa: EN 50131-2-6 Grado 2 classe ambientale IV.

8,47

846EF-0070
CIO22

Contatto magnetico da incasso. Contenitore in ottone con corpo liscio. Connessione 
al contatto NC tramite 2 fili di lunghezza 30cm. Distanza di funzionamento 12 mm. 
Temperatura di funzionamento -40 ÷ +125 °C Dimensioni: contatto REED 22 x 7,5 
mm; magnete: 22 x 7,5 mm; diametro di fissaggio 8 mm.

5,47

846EF-0080
CSPM02

Contatto magnetico miniaturizzato da superficie. Contenitore in alluminio. 
Connessione tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di 
lunghezza 30 cm. Distanza di funzionamento 10 mm. Dimensioni: contatto REED 25 
x 6 x 6 mm; magnete: 25 x 6 x 6 mm. Conformità normativa: EN 50131-2-6 Grado 2 
classe ambientale IV.

14,80

846EF-0090
CSP60

Contatto magnetico miniaturizzato da superficie. Contenitore in alluminio. 
Connessione tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di 
lunghezza 30 cm. Distanza di funzionamento 18 mm. Dimensioni: contatto REED 
32 x 15 x 8 mm; magnete: 32 x 15 x 18 mm. Conformità normativa: EN 50131-2-6 
Grado 2 classe ambientale IV.

11,70

CONTATTI MAGNETICI PER INFISSI IN MATERIALE FERROSO

846EF-0100
CSA31

Contatto magnetico per superficie. Contenitore in alluminio. Connessione tramite 
4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di lunghezza 120 cm. 
Distanza di funzionamento 22 mm. Dimensioni: contatto REED 80 x 18 x 18 mm; 
magnete: 80 x 18 x 18 mm. Conformità normativa: EN 50131-2-6 Grado 2 classe 
ambientale IV.

42,40

846EF-0110
CSA11

Contatto magnetico per superficie. Contenitore in alluminio. Connessione contatto 
NC tramite morsetti interni. Distanza di funzionamento 22 mm. Dimensioni: contatto 
REED 80 x 18 x 18 mm; magnete: 80 x 18 x 18 mm. Conformità normativa: EN 
50131-2-6 Grado 2 classe ambientale II.

35,80

846EF-0120
CIP31

Contatto magnetico da incasso. Contenitore in materiale plastico. Connessione 
tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di lunghezza 30 
cm. Distanza di funzionamento 10 mm. Dimensioni: contatto REED 28 x 20 mm; 
magnete: 28 x 20 mm; diametro di fissaggio 18 mm. Conformità normativa: EN 
50131-2-6 Grado 2 classe ambientale IV.

17,80
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CONTATTI MAGNETICI SPECIALI

846EF-0130
CPA31

Contatto magnetico per porte basculanti. Contenitore in alluminio. Connessione 
tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, in guaina di 
metallica di lunghezza 1,5 m. Distanza di funzionamento 25 mm. Dimensioni: 
contatto REED 130 x 42 x 15 mm; magnete: 98 x 30 x 25 mm. Conformità 
normativa: EN 50131-2-6 Grado 2 classe ambientale IV.

36,00

846EF-0140
CSA12

Contatto magnetico di sicurezza a doppio bilanciamento magnetico da superficie. 
Contenitore in alluminio. Connessione tramite 4 morsetti interni, di cui 2 per 
antimanomissione e 2 per contatto NC. Distanza di funzionamento 10 mm. 
Dimensioni: contatto REED 120 x 37 x 27 mm; magnete: 120 x 37 x 27 mm. 
Conformità normativa: EN 50131-2-6 Grado 3 classe ambientale IV.

124,00

RIVELATORI DI VIBRAZIONE E MOVIMENTO

846EF-0150
CAS01

Rivelatore ad asta di movimento tapparelle e serrande. Contenitore in materiale 
plastico. Connessione tramite 3 fili (contatto C-NA-NC) di lunghezza 10 cm. 
Dimensioni 55 x 57 x 31 mm. Lunghezza asta 330 mm.

54,80

846EF-0160
CFSST

Rivelatore a filo di movimento tapparelle. Contenitore in materiale plastico. 
Connessione tramite due fili. Temperatura di funzionamento -5 ÷ +40 °C. Dimensioni 
93 x 85 x 10 mm. Lunghezza fune 3 m. Necessita della scheda di analisi SAC03 (per 
collegamento con PXC08.01).

13,30

846EF-0170
CFSST02

Rivelatore a filo di movimento tapparelle. Contenitore in materiale plastico. 
Carrucole di scorrimento in acciaio. Connessione tramite morsetti. Temperatura di 
funzionamento -5 ÷ +50 °C. Dimensioni 102 x 90 x 14 mm. Lunghezza fune 2,8 m. 
Necessita della scheda di analisi SAC03 (per collegamento con PXC08.01).

32,60

846EA-0400
RRV14

Rivelatore rottura vetri volumetrico. Contenitore in materiale plastico. Portata 14 m. 
Assorbimento 14 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +60 °C. Dimensioni 29 x 
52 x 89 mm.

76,10

846EF-0180
CFI02

Rivelatore a filo di movimento tapparelle con scheda di analisi incorporata. 
Contenitore in materiale plastico. Connessione tramite 4 fili, di cui 2 per 
alimentazione dispositivo e due per contatto allarme, di lunghezza 1 m. 
Assorbimento 100 uA. Temperatura di funzionam nto -5 ÷ +50 °C. Dimensioni 102 x 
98 x 16 mm. Lunghezza fune 2,9 m.

79,60

846EA-0410
RVB01

Rivelatore di vibrazione piezoelettrico. Contenitore in materiale plastico. 
Connessione tramite morsetti. Particolarmente indicato per la protezione di 
serramenti. Regolazione della sensibilità. Assorbimento 20 mA. Temperatura di 
funzionamento 0° ÷ + 55 °C. Dimensioni 86 x 21 x 25 mm.

79,60

846EA-0420
RIN01

Rivelatore di vibrazione a barrette dorate. Contenitore in materiale plastico. 
Connessione tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di 
lunghezza 90 cm. Particolarmente indicato per la protezione di superfici in vetro. 
Raggio di copertura su vetro 2,5 m. Temperatura di funzionamento -5 ÷ +50 °C. 
Grado di protezione IP55. Dimensioni 34 x 34 x 21 mm. Necessita della scheda di 
analisi SAC02 (per collegamento con PXC08.01).

28,50

846EA-0430
CIS03

Rivelatore di vibrazione a barrette dorate. Contenitore in materiale plastico. 
Connessione tramite morsetti. Particolarmente indicato per la protezione di vetrate, 
pareti e superfici in genere. Raggio di copertura su vetro 2,5 m. Temperatura di 
funzionamento -5 ÷ +50 °C. Dimensioni 28,5 x 50 x 16 mm. Necessita della scheda 
di analisi SAC02 (per collegamento con PXC08.01).

48,40

846EA-0440
CEG65

Rivelatore di vibrazione a sfera per esterni. Contenitore in alluminio verniciato. 
Connessione tramite 4 fili, di cui 2 per antimanomissione e 2 per contatto NC, di 
lunghezza 1 m in guaina di acciaio. Particolarmente indicato per la protezione di 
grate e recinzioni. Temperatura di funzionamento -20 ÷ +60 °C. Grado di protezione 
IP65. Dimensioni 56 mm x 22 Ø. Necessita della scheda di analisi SAC02 (per 
collegamento con PXC08.01).

96,70

ACCESSORI PER RIVELATORI PERIMETRALI

846XA-0010
SAC03

Scheda analisi, per i rilevatori CFSST e CFSST02. Permette il collegamento di 
uno o più rivelatori di movimento tapparelle (max 5). Regolazione del numero 
impulsi tramite ponticelli e potenziometro. Assorbimento 32 mA. Temperatura di 
funzionamento -5° ÷ +50 °C. Dimensioni 77 x 57 x 20 mm.

40,10

846XA-0020
SAC04

Scheda di analisi a linea bilanciata, per i rilevatori RIN01, CIS03, CEG65. Permette 
il collegamento di uno o più rivelatori di vibrazione collegati in serie (max 5). 
Regolazione della sensibilità tramite potenziometro. Assorbimento 32 mA. 
Temperatura di funzionamento -5° ÷ +50 °C. Dimensioni 76 x 57 x 20 mm.

50,30
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BARRIERE
BARRIERE A RAGGI INFRAROSSI PER PORTE E FINESTRE

846EC-0010
BI205

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 0,5 m con 2 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 30 m; in esterno 15 
m. Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 50 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ 
+65 °C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore nero.

186,00

846EC-0020
BI410

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 1 m con 4 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 30 m; in esterno 15 
m. Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 50 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ 
+65 °C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore nero.

249,00

846EC-0030
BI615

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 1,5 m con 6 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 30 m; in esterno 15 
m. Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 50 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ 
+65 °C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore nero.

360,00

846EC-0040
BI820

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 2 m con 8 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 30 m; in esterno 15 
m. Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 80 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ 
+65 °C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore nero.

460,00

846EC-0050
BI825

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 2,5 m con 8 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 30 m; in esterno 15 
m. Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 80 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ 
+65 °C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore nero.

515,00

846EC-0060
BI205W

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 0,5 m con 2 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 5 m; in esterno 5 m. 
Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 50 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +65 
°C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore bianco.

169,00

846EC-0070
BI410W

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 1 m con 4 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 5 m; in esterno 5 m. 
Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 50 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +65 
°C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore bianco.

249,00

846EC-0080
BI615W

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 1,5 m con 6 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 5 m; in esterno 5 m. 
Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 50 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +65 
°C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore bianco.

360,00

846EC-0090
BI820W

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 2 m con 8 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 5 m; in esterno 5 m. 
Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 80 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +65 
°C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore bianco.

462,00

846EC-0100
BI825W

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Altezza 2,5 m con 8 fasci di rivelazione composti 
ognuno da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al fine di evitare falsi 
allarmi. Collegamento di sincronismo filare tra le due barre. Portata: in interno 5 m; in esterno 5 m. 
Distanza minima tra le barre 40 cm. Assorbimento 80 mA. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +65 
°C. Grado di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Colore bianco.

513,00

846XC-0060
BI4SD

Confezione da 4 staffe per barriere a raggi infrarossi per porte e finestre. Permettono la rotazione 
delle barre sul proprio asse verticale, al fine di eseguire un adeguato posizionamento delle stesse 
(utilizzare una confezione da 4 staffe per ogni barriera).

43,40
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BARRIERE A RAGGI INFRAROSSI PER PORTE E FINESTRE PREDISPOSTE PER TRASMETTITORI RADIO

846EC-0110
BIWB205AS

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Fornita con contenitori esterni per 
alloggiamento batterie e del rivelatore perimetrale PXWCO01 da utilizzare come 
trasmettitore (questo permette il dialogo radio della barriera con la centrale radio 
ProxinetW2 e con le centrali Proxinet36, Proxinet76 e Proxinet192 provviste di 
ricevitore PXWRX). Altezza 0,5 m con 2 fasci di rivelazione composti ognuno da due 
raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al 
fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra le due barre di tipo ottico con sistema di 
allineamento semplificato. Portata: in interno 15 m; in esterno 5 m. Distanza minima 
tra le barre 40 cm. Uscita allarme con contatto NC. Alimentazione n. 2 pile al litio 3,6 
V 19 Ah (una per barra), fornite di serie. Segnalazione acustica di pila scarica. Durata 
pila da 1 a 3 anni. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +65 / -40 ÷ +70 °C. Grado 
di protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Dimensioni contenitore 
esterno 40 x 40 x 220 mm (-12 mm per ottenere l’altezza totale). Colore nero.

402,00

846EC-0120
BIWB410AS

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Fornita con contenitori esterni per 
alloggiamento batterie e del rivelatore perimetrale PXWCO da utilizzare come 
trasmettitore (questo permette il dialogo radio della barriera con la centrale radio 
ProxinetW2 e con le centrali Proxinet36, Proxinet76 e Proxinet192 provviste di 
ricevitore PXWRX). Altezza 1 m con 4 fasci di rivelazione composti ognuno da due 
raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al 
fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra le due barre di tipo ottico con sistema di 
allineamento semplificato. Portata: in interno 15 m; in esterno 5 m. Distanza minima 
tra le barre 40 cm. Uscita allarme con contatto NC. Alimentazione n. 2 pile al litio 3,6 
V 19 Ah (una per barra), fornite di serie. Segnalazione acustica di pila scarica. Durata 
pila da 1 a 3 anni. Temperatura di funzionamento ÷ +65 °C. Grado di protezione 
IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Dimensioni contenitore esterno 40 x 40 
x 220 mm (-12 mm per ottenere l’altezza totale). Colore nero.

482,00

846EC-0130
BIWB615AS

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Fornita con contenitori esterni per 
alloggiamento batterie e del rivelatore perimetrale PXWCO da utilizzare come 
trasmettitore (questo permette il dialogo radio della barriera con la centrale radio 
ProxinetW2 e con le centrali Proxinet36, Proxinet76 e Proxinet192 provviste di 
ricevitore PXWRX). Altezza 1,5 m con 6 fasci di rivelazione composti ognuno da due 
raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al 
fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra le due barre di tipo ottico con sistema di 
allineamento semplificato. Portata: in interno 15 m; in esterno 5 m. Distanza minima 
tra le barre 40 cm. Uscita allarme con contatto NC. Alimentazione n. 2 pile al litio 3,6 
V 19 Ah (una per barra), fornite di serie. Segnalazione acustica di pila scarica. Durata 
pila da 1 a 3 anni. Temperatura di funzionamento ÷ +65 °C. Grado di protezione 
IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Dimensioni contenitore esterno 40 x 40 
x 220 mm (-12 mm per ottenere l’altezza totale). Colore nero.

646,00

846EC-0140
BIWB820AS

Barriera a raggi infrarossi per porte e finestre. Fornita con contenitori esterni per 
alloggiamento batterie e del rivelatore perimetrale PXWCO da utilizzare come 
trasmettitore (questo permette il dialogo radio della barriera con la centrale radio 
ProxinetW2 e con le centrali Proxinet36, Proxinet76 e Proxinet192 provviste di 
ricevitore PXWRX). Altezza 2 m con 8 fasci di rivelazione composti ognuno da due 
raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è necessario interrompere 
entrambi i raggi). Possibilità di impostare la funzione AND anche tra due fasci al 
fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra le due barre di tipo ottico con sistema di 
allineamento semplificato. Portata: in interno 15 m; in esterno 5 m. Distanza minima 
tra le barre 40 cm. Uscita con contatto di allarme NC. Alimentazione n. 2 pile al litio 
3,6 V 19 Ah (una per barra), fornite di serie. Segnalazione acustica di pila scarica. 
Durata pila da 1 a 3 anni. Temperatura di funzionamento -10 ÷ +65 °C. Grado di 
protezione IP54. Larghezza 25 mm, profondità 22 mm. Dimensioni contenitore 
esterno 40 x 40 x 220 mm (-12 mm per ottenere l’altezza totale). Colore nero.

846,00

846XC-0070
BBW219

Confezione da 2 batterie 3,6 V 19 Ah per barriere BIWB205AS, BIWB410AS, 
BIWB615AS, BIWB820AS.

155,00

846XC-0080
BIWBOX

Confezione da 2 contenitori esterni di ricambio per alloggiamento batterie e del 
rivelatore perimetrale PXWCO01.

114,00
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BARRIERE A RAGGI INFRAROSSI PER ESTERNI

846EC-0150
BE260

Barriera a raggi infrarossi per esterni. Altezza 18,5 cm con 1 fascio di rivelazione 
composto da due raggi funzionanti in logica AND (per interrompere il fascio è 
necessario interrompere entrambi i raggi). Sincronismo tra le due barre di tipo ottico. 
Installazione da parete. Portata: in interno 250 m; in esterno 60 m. Assorbimento 
totale colonne 90 mA. Temperatura di funzionamento -25 ÷ +65 °C. Grado di 
protezione IP65. Larghezza 78 mm, profondità 78 mm. Colore nero.

212,00

846XC-0090
BE260H

Kit riscaldatore interno per barriere BE260. Costituito da una resistenza di 
riscaldamento e da un apposito termostato garantisce un adeguato valore di 
temperatura all’interno dei dispositivi TX e RX permettendo il regolare funzionamento 
della barriera anche alle basse temperature. Da installare sia nel ricevitore sia nel 
trasmettitore (N. 1 Kit per ogni barriera). Assorbimento totale coppia riscaldatori 250 
mA.

67,10

846EC-0160
BQ810AS

Barriera a raggi infrarossi per esterni. Altezza 1 m con 16 raggi di rivelazione 
incrociati. Possibilità di impostare la funzione AND, tra due raggi (l’allarme è 
generato quando due raggi, tra quelli previsti, sono interrotti contemporaneamente) 
oppure solo tra i primi due raggi, al fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra 
le due barre di tipo ottico con sistema di allineamento semplificato. Possibilità 
di installazione da parete o da palo. Portata: in interno 200m; in esterno 100 m. 
Distanza minima tra le barre 4 m. Alimentazione 10-30 Vcc, assorbimento 135-
210 mA per coppia colonne (Tx e RX). Riscaldatore termostatato incorporato, 
alimentazione separata da 10-30 Vca-cc, assorbimento 35-85 W per colonna. 
Temperatura di funzionamento -25 ÷ +70 °C. Grado di protezione IP65. Larghezza 
60 mm, profondità 60 mm. Colore nero.

1.163,00

846EC-0170
BQ815AS

Barriera a raggi infrarossi per esterni. Altezza 1,5 m con 16 raggi di rivelazione 
incrociati. Possibilità di impostare la funzione AND, tra due raggi (l’allarme è 
generato quando due raggi, tra quelli previsti, sono interrotti contemporaneamente) 
oppure solo tra i primi due raggi, al fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra 
le due barre di tipo ottico con sistema di allineamento semplificato. Possibilità 
di installazione da parete o da palo. Portata: in interno 200m; in esterno 100 m. 
Distanza minima tra le barre 4 m. Alimentazione 10-30 Vcc, assorbimento 135-
210 mA per coppia colonne (Tx e RX). Riscaldatore termostatato incorporato, 
alimentazione separata da 10-30 Vca-cc, assorbimento 35-85 W per colonna. 
Temperatura di funzionamento -25 ÷ +70 °C. Grado di protezione IP65. Larghezza 
60 mm, profondità 60 mm. Colore nero.

1.275,00

846EC-0180
BE820AS

Barriera a raggi infrarossi per esterni. Altezza 2 m con 36 raggi di rivelazione 
incrociati. Possibilità di impostare la funzione AND, tra due raggi (l’allarme è 
generato quando due raggi, tra quelli previsti, sono interrotti contemporaneamente) 
oppure solo tra i primi due raggi, al fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra 
le due barre di tipo ottico con sistema di allineamento semplificato. Possibilità 
di installazione da parete o da palo. Portata: in interno 200m; in esterno 100 m. 
Distanza minima tra le barre 4 m. Alimentazione 10-30 Vcc, assorbimento 135-
210 mA per coppia colonne (Tx e RX). Riscaldatore termostatato incorporato, 
alimentazione separata da 10-30 Vca-cc, assorbimento 35-85 W per colonna. 
Temperatura di funzionamento -25 ÷ +70 °C. Grado di protezione IP65. Larghezza 
60 mm, profondità 60 mm. Colore nero.

1.634,00

846EC-0190
BE825AS

Barriera a raggi infrarossi per esterni. Altezza 2,5 m con 36 raggi di rivelazione 
incrociati. Possibilità di impostare la funzione AND, tra due raggi (l’allarme è 
generato quando due raggi, tra quelli previsti, sono interrotti contemporaneamente) 
oppure solo tra i primi due raggi, al fine di evitare falsi allarmi. Sincronismo tra 
le due barre di tipo ottico con sistema di allineamento semplificato. Possibilità 
di installazione da parete o da palo. Portata: in interno 200m; in esterno 100 m. 
Distanza minima tra le barre 4 m. Alimentazione 10-30 Vcc, assorbimento 135-
210 mA per coppia colonne (Tx e RX). Riscaldatore termostatato incorporato, 
alimentazione separata da 10-30 Vca-cc, assorbimento 35-85 W per colonna. 
Temperatura di funzionamento -25 ÷ +70 °C. Grado di protezione IP65. Larghezza 
60 mm, profondità 60 mm. Colore nero.

1.799,00 

846XC-0100
BISPL

Staffa per montaggio a palo/parete per barriere da esterno BQ810AS, BQ815AS, 
BE820AS, BE825AS, (utilizzare 2 staffe per TX e 2 staffe per RX per ogni barriera).

38,70

846XC-0180
BIPL1

Palo con base per fissaggio barriere da esterno. BQ810AS, BQ815AS, BE820AS, 
BE825AS, (utilizzare 2 pali per ogni barriera). Altezza 1 m.

262,00

846XC-0190
BIPL2

Palo con base per fissaggio barriere da esterno. BQ810AS, BQ815AS, BE820AS, 
BE825AS, (utilizzare 2 pali per ogni barriera). Altezza 2 m.

360,00
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RIVELATORI PER ALLARMI TECNICI
RIVELATORI DI LIQUIDI

846EA-0460
RLI01

Rivelatore di liquidi e di umidità per installazione da pavimento. Contenitore in 
materiale plastico. Uscita con contatto NC per collegamento ad una centrale 
di allarme. Alimentazione 12/24 V cc; assorbimento 30 mA. Temperatura di 
funzionamento -5 ÷ +50 °C. Dimensioni 80 x 80 x 20 mm.

78,80

846EA-0450
RLI02

Rivelatore di liquidi ad alta precisione per installazione da pavimento. Contenitore 
in alluminio. Uscita con contatto NC per collegamento ad una centrale di allarme. 
Alimentazione 12/24 V cc; assorbimento 7 mA. Temperatura di funzionamento -5 ÷ 
+50 °C. Dimensioni 120 x 37 x 27 mm.

266,00

SIRENE FILO
SIRENE DA ESTERNO

846LA-0020
PXSEA

Sirena autoalimentata per esterni. Contenitore in policarbonato bianco. Potenza 
acustica 101 dB a 1 m. Lampeggiatore a led ad alta efficienza di colore arancio. 
Ingresso indipendente per il controllo del lampeggiatore per segnalazione di stato 
impianto. Controllo antischiuma attivo con uscita a contatto. Assorbimento: a riposo 
300 mA, in allarme 1,5 A. Temperatura di funzionamento -25 ÷ +50 °C. Grado di 
protezione IP44. Dimensioni 280 x 140 x 135 mm. Batteria alloggiabile 2 Ah (BB020). 
Conformità normativa EN 50131-4 Grado 2.

154,00

846LA-0030
PXSEG

Sirena autoalimentata da esterno. Lampeggiatore a led ad alta efficienza di colore 
grigio. Caratteristiche come PXSEA.

146,00

SIRENE DA INTERNO

846LA-0050
APF22

Sirena per interni da parete. Contenitore in ABS. Potenza acustica 114 dB a 1 m. 
Assorbimento 200 mA. Grado di protezione IP30. Temperatura di funzionamento -25 
÷ +55 °C. Dimensioni 160 x 110 x 50 mm. Colore Bianco.

41,30

846XC-0220
PXC24WSI

Sirena interna per centrale PXC24W. Collegabile direttamente alla scheda madre 
della centrale. 100 db a 1 m.

18,80

COMUNICATORI TELEFONICI UNIVERSALI
COMBINATORI TELEFONICI

846XC-0110
C4MO0401

Scheda a 4 relè per conessione a uscite open collector GSM11. 95,80
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ALIMENTATORI E BATTERIE
ALIMENTATORI SUPERVISIONATI SU BUS

846NA-0050
PXALS1501

Alimentatore ausiliario supervisionato per impianti di allarme intrusione in contenitore 
metallico. Tensione di alimentazione 230 Vca; tensione di uscita 13,8 Vcc. Corrente 
di uscita 1,5 A. Protezione contro i cortocircuiti ed i sovraccarichi. Collegato sul bus 
del sistema, comunica alla centrale il proprio stato di funzionamento analizzando 
tutte le condizioni operative. Il contenitore permette l’alloggiamento di una batteria 
da 7Ah (BB072) e di due tra le seguenti tipologie moduli: PX4IOR, PXABR. 
Possibilità di impiego anche senza il collegamento al bus di sistema come stazione 
di alimentazione standard. N. 2 uscite tipo O.C. per segnalazione locale di guasto 
alimentatore e gusto rete. Temperatura di funzionamento -10/+40°C. Dimensioni 405 
x 295 x 90 mm. Conformità normativa EN 50131-6 Grado 2.

279,00

846NA-0060
PXALS3001

Alimentatore ausiliario supervisionato per impianti di allarme intrusione in contenitore 
metallico. Tensione di alimentazione 230 Vca; tensione di uscita 13,8 Vcc. Corrente 
di uscita 3 A. Protezione contro i cortocircuiti ed i sovraccarichi. Collegato sul bus 
del sistema, comunica alla centrale il proprio stato di funzionamento analizzando 
tutte le condizioni operative. Il contenitore permette l’alloggiamento di una batteria 
da 17Ah (BB180) e di cinque tra le seguenti tipologie moduli: PX4IOR, PXABR. 
Possibilità di impiego anche senza il collegamento al bus di sistema come stazione 
di alimentazione standard. N. 2 uscite tipo O.C. per segnalazione locale di guasto 
alimentatore e gusto rete. Temperatura di funzionamento -10/+40°C. Dimensioni 490 
x 360 x 90 mm. Conformità normativa EN 50131-6 Grado 2.

335,00

BATTERIE

846XG-0020
BB020

Batteria al piombo 12 V 2 Ah. 34,90

846XG-0030
BB072

Batteria al piombo 12 V 7,2 Ah. 49,10

846XG-0040
BB180

Batteria al piombo 12 V 17 Ah. 121,00
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ACCESSORI
ACCESSORI

846XC-0150
PXIPC01

Cavo di programmazione. La confezione contiene un cavo USB A-B da utilizzare 
per la programmazione delle centrali PXC2-32, PXC2-64, PXC2-212, PXC24W, 
PXC99W.

91,60

846XC-0160
PXSTB

Sonda di temperatura. Utilizzabile per il controllo della temperatura della batteria 
delle centrali. Da collegare alla scheda della centrale. In caso di sovratemperatura 
della batteria, la tensione in carica fornita dalla centrale viene opportunamente 
regolata.

16,80

846XC-0170
PXPSB

Scheda protezione scarica batteria. Utilizzabile per il controllo del livello di carica 
della batteria delle centrali. Quando il livello di carica scende sotto una soglia 
prestabilita, stacca la batteria evitandone il danneggiamento.

54,30

846XC-0140
PXANGM

Antenna GSM. Fornita con staffa in acciaio e cavo di lunghezza da 10 m. Utilizzabile
con moduli PXGPRS01 e PXMC3G quando l’antenna di serie non riceve adeguato
segnale.

81,50

846NC-0170
PXABR

Amplificatore segnale bus RS485. Garantisce la comunicazione quando la linea BUS 
presenta lunghezze elevate (maggiori di 400 m) o numerose diramazioni.

80,00

846RM-0010
PXC75

Cavo bus per sistemi di allarme, schermato e twistato. 2 x 0,75 + 2 x 2 x 0,22. 
Bobina da 200 m.

392,00

846XG-0050
RL002

Scheda a 2 relè per connessione a uscite open collector di centrale. 47,80

KIT
KITS

8K46AA-001
PXKIT01

Kit antintrusione filare composto da: 1 Unità Centrale PXC08, 1 Batteria 12 V 7,2 
Ah BB072, 2 rivelatori volumetrici ad infrarossi PXIRV01, 1 Sirena autoalimentata da 
esterno con lampeggiante PXSEA, 1 Batteria 12 V - 2 Ah BB020, 1 Sirena da interno 
APF2201.

554,00

8K46AA-002
PXKIT02

Kit antintrusione filare composto da: 1 Unità Centrale PXC08, 1 Batteria 12 V 7,2 
Ah BB072, 2 rivelatori doppia tecnologia PXDTV01, 1 Sirena autoalimentata da 
esterno con lampeggiante PXSEA, 1 Batteria 12 V - 2 Ah BB020, 1 Sirena da interno 
APF2201.

607,00

8K46AA-005
PXKITWL01

Kit antintrusione radio composto da: 1 Unità Centrale PXC99W, 1 rivelatore 
perimetrale radio PXWCOB01, 1 rivelatore volumetrico PXWIR02, 1 radiocomando 
PXWRC04, 1 Batteria 12 V 2 Ah BB020.

958,00

8K46AA-006
PXKITWL02

Kit antintrusione radio composto da: 1 Unità Centrale PXC24W, 1 rivelatore 
perimetrale radio PXWCOB01, 1 rivelatore volumetrico PXWIR01, 1 radiocomando 
PXWRC04, 1 Batteria 12 V 2 Ah BB020.

763,00

8K46AA-010
PXKIT05

Kit antintrusione filare composto da: 1 Unità Centrale PXC2-32, 1 tastiera PXKTB02, 
1 Batteria 12 V 7,2 Ah BB072, 2 rivelatori doppia tecnologia PXDTV01, 1 Sirena 
autoalimentata da esterno con lampeggiante PXSEA, 1 Batteria 12 V - 2 Ah BB020, 
1 Sirena da interno APF2201.

1.075,00

8K46AA-011
PXKIT06

Kit antintrusione filare composto da: 1 Unità Centrale PXC2-32, 1 tastiera PXKTB02, 
1 Batteria 12 V 7,2 Ah BB072, 2 rivelatori doppia tecnologia PXDTV01, 1 Sirena 
autoalimentata da esterno con lampeggiante PXSEA, 1 Batteria 12 V - 2 Ah BB020, 
1 Sirena da interno APF2201, 1 modulo comunicazione 4G PXMC4G, 1 modulo 
TVCC Onvif PXONV

1.452,00
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Cronotermostati connessi
TH/700 WIFI
Cronotermostato smart Wi-Fi compatibile con Amazon Alexa

Cronotermostati Wi-Fi da incasso

845AA-0110
TH/700 BK WIFI

Cronotermostato WIFI con tasti soft touch, da incasso, colore nero. Alimentazione 
230 V AC.

272,00

845AA-0100
TH/700 WH WIFI

Cronotermostato Wi-Fi con tasti soft touch, da incasso, colore bianco. 
Alimentazione 230 V AC.

272,00

Cronotermostati Wi-Fi da parete

845AA-0120
TH/700 WH WIFI 
WALL

Cronotermostato WIFI con tasti soft touch, da parete, colore bianco. Alimentazione 
220-240 V AC.

272,00

845AA-0130
TH/700 BK WIFI 
WALL

Cronotermostato WIFI con tasti soft touch, da parete, colore nero. Alimentazione 
220-240 V AC.

272,00

TH/750 WIFI
Cronotermostato smart Wi-Fi compatibile con Amazon Alexa

Cronotermostati Wi-Fi da parete

845AA-0140
TH/750 WH WIFI 
WALL

Cronotermostato WIFI con tasti soft touch, da parete, con doppio relè, colore 
bianco. Alimentazione 220-240 V AC.

305,00

845AA-0150
TH/750 BK WIFI 
WALL

Cronotermostato WIFI con tasti soft touch, da parete, con doppio relè, colore nero. 
Alimentazione 220-240 V AC.

305,00

TH/700 BT
Cronotermostato smart Wi-Fi compatibile con Amazon AlexA
Cronotermostati Bluetooth® da incasso

845AA-0090
TH/700 BK BT

Cronotermostato Bluetooth con tasti soft touch, da incasso, colore nero. 
Alimentazione a batterie 3x1,5 V tipo AA.

234,00

845AA-0080
TH/700 WH BT

Cronotermostato Bluetooth con tasti soft touch, da incasso, colore bianco. 
Alimentazione a batterie 3x1,5 V tipo AA.

234,00
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CRONOTERMOSTATI connessi
TH/550 WH WIFI
Cronotermostato smart Wi-Fi compatibile con Amazon Alexa

Cronotermostati touch screen WIFI

845AA-0060
TH/550 WH WIFI

Cronotermostato touch screen wifi da parete colore bianco. Alimentazione 230 V 
AC.

223,00

TH/450 GSM
Controllo remoto tramite GSM

Cronotermostato GSM da parete

69400030
TH/450 GSM

Cronotermostato digitale GSM settimanale, corpo bianco, cover intercambiabili 
bianco Ice e azzurro Kristal. Alimentazione tramite TH/PS 5V, 230V, 50/60 Hz. 
Alimentazione di sicurezza con 3 batterie ministilo (AAA NiCd/NiMH) da 1,2V 
ricaricabili.

398,00

TH/ONE
Termostato smart da parete

Termostato smart

845AA-0200
TH/ONE

Cronotermostato smart da parete, di colore bianco opaco, con alimentazione a 230 
V AC. Controllabile tramite l'App THermo Wi-Fi.

121,00
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CRONOTERMOSTATI
TH/550
Cronotermostato touch screen

Cronotermostati touch screen da parete

845AA-0030
TH/550 WH 230

Cronotermostato touch screen da parete colore bianco. Alimentazione 230 Vca. 188,00

845AA-0010
TH/550 WH

Cronotermostato touch screen da parete colore bianco. Alimentazione a batterie 
2x1,5 tipo AA.

185,00

TH/550 WH WL
Cronotermostato touch screen radio

Cronotermostati touch screen radio

845AA-0070
TH/550 WH 
WLRL

Cronotermostato via radio completo di modulo relè remoto 282,00

845AA-0050
TH/550 WH WL

Cronotermostato via radio 199,00

TH/450
Cronotermostato digitale

Cronotermostati digitali da parete

69409200
TH/450

Cronotermostato digitale settimanale, corpo colore bianco, cover intercambiabili 
bianco Ice e azzurro Kristal, alimentazione a batterie 3x1,5V tipo ministilo (AAA).

178,00

TH/400
Cronotermostato digitale

Cronotermostati digitali da parete

69404200
TH/400 BB

Cronotermostato digitale settimanale, a parete, colore bianco, alimentazione a 
batterie 3x1,5V (AAA).

167,00

69404300
TH/400 GR

Cronotermostato digitale settimanale, a parete, colore grigio Antracite, alimentazione 
a batterie 3x1,5V (AAA).

167,00
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TH/650
Cronotermostato con pulsanti soft touch con autoapprendimento

Cronotermostati digitali da incasso

845AA-0160
TH/650 WH

Cronotermostato con tasti soft touch, da incasso, colore bianco. Alimentazione 230 
V AC.

212,00

845AA-0170
TH/650 BK

Cronotermostato con tasti soft touch, da incasso, colore nero. Alimentazione 230 V 
AC.

212,00

Cronotermostati digitali da parete

845AA-0180
TH/650 WH 
WALL

Cronotermostato con tasti soft touch, da parete, colore bianco. Alimentazione 220-
240 V AC.

212,00

845AA-0190
TH/650 BK WALL

Cronotermostato con tasti soft touch, da parete, colore nero. Alimentazione 220-240 
V AC.

212,00

TH/600
Cronotermostato touch screen

Cronotermostati touch screen da incasso

69400290
TH/600 230

Cronotermostato touch screen da incasso. Alimentazione 230 Vca. 167,00

Cover

69480030
COVER SV 
TH/600

Cover colore silver. 10 pz. 8,16

69480040
COVER BK 
TH/600

Cover colore grigio antracite. 4,44
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TH/350
Cronotermostato digitale

Cronotermostati digitali da incasso

69409100
TH/350

Cronotermostato digitale settimanale, da incasso, cover colore bianco. 
Alimentazione a batterie 3x1,5V (AAA).

178,00

Cover

69480010
COVER SV 
TH/350

Cover colore silver. 6,50

69480020
COVER BK 
TH/350

Cover colore grigio antracite. 4,44

845XC-0010
KIT 3 COVER 
TH/350

Kit 3 cover di colore bianco, nero e sabbia per la compatibilità dei modelli TA/350, 
TH/350 e TA/P1 con la serie civile Bticino Living NOW.

12,80

845XC-0020
Kit 3 COVER 
SERIE 350

Kit telaio e 3 cover di colore bianco, nero e canapa per la compatibilità dei modelli
TA/350, TH/350 e TA/P1 con la serie civile Vimar Linea.

18,80

TH/124
Cronotermostato a cursori con programmazione giornaliera

Cronotermostati a cursori

69403510
TH/124.01 BB

Cronotermostato digitale a cursori giornaliero, a parete, colore bianco, alimentazione 
a batterie 3x1,5V (AA).

205,00

69403610
TH/124.01 GR

Cronotermostato digitale a cursori giornaliero, a parete, colore grigio Antracite, 
alimentazione a batterie 3x1,5V (AA).

205,00
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Termostati
TA/600
Termostato touch screen da incasso

Termostato touch screen da incasso

69400320
TA/600 230

Termostato touch screen da incasso. Alimentazione 230 V AC. 108,00

TA/350
Termostato digitale

Termostato digitale da incasso

69400010
TA/350

Termostato digitale da a incasso, 3 cover intercambiabili, bianco, grigio antracite e 
argento, alimentato da tre batterie da 1,5 V (AAA).

70,20

TA/450
Termostato digitale

Termostato digitale da parete

69400020
TA/450

Termostato digitale bianco, da parete, con cover bianco Ice. Alimentato da tre 
batterie AAA da 1,5 V.

70,20

ACCESSORI
ACCESSORI

845XC-0030 Kit di 5 telai compatibile con tutti i temostati ad incasso: 
TA/350, TH/350, TA/600, TH/600.

11,40
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001DFWN1700N	 131
001DFWN2000	 131
001DFWN2000N	 131
001DFWN2500	 131
001DFWN2500N	 131
001DIR10	 119
001DIR20	 119
001DIR30	 119
001DIR-CG	 117
001DIR-CGP	 117
001DIR-L	 117
001DIR-LN	 117
001DIR-P	 117
001DIR-PN	 117
001DIR-S	 117
001DIRZ	 119
001DOC-L	 118
001DOC-LN	 118
001DOC-R	 118
001E001	 75
001E781A	 75
001E782A	 75
001E783	 75
001E784	 75
001E785A	 75
001E786A	 75
001E787A	 75
001EM4001	 75
001EM4024	 75
001EM4024CB	 75

001F4004	 106
001F40230E	 106
001F4024E	 106
001F4024EP	 106
001FA70230	 40
001FA70230CB	 40
001FA7024	 40
001FA7024CB	 40
001FE40230	 42
001FE4024	 42
001FERNI-BDX	 42
001FERNI-BSX	 42
001FL-180	 45
001FROG-A	 44
001FROG-A24	 44
001FROG-A24E	 44
001FROG-AE	 44
001FROG-CD	 47
001FROG-CFN	 43
001FROG-CFNI	 43
001FROG-CS	 47
001FROG-MD	 47
001FROG-MS	 47
001FROG-PC	 46
001FROG-PM4	 46
001FROG-PM6	 46
001G0121	 100
001G02040	 84
001G02802	 86
001G02807	 85
001G02808	 99
001G02809	 85
001G028401	 98
001G028402	 98
001G0402	 86
001G04060	 84
001G0461	 88
001G0465	 97
001G0465 	 99
001G0468	 97
001G0502	 99
001G05350	 99
001G0602	 97
001G06080	 84
001G06850	 89
001G12000K	 100
001G1325	 100
001G5000	 99
001G6500	 97
001G6501	 97
001H001	 110
001H3000	 13
001H3001	 110
001H40230120	 110
001H40230180	 110
001H41230120	 110
001H41230180	 110
001KIAROS	 122
001KLED	 122
001KLED24	 122
001KR001	 36
001KR310D	 36
001KR310S	 36
001KR510D	 36
001KR510S	 36
001LBF70	 41
001LOCK81	 30
001LOCK82	 30
001R001	 15
001R700	 13
001R800	 13
001RE432M	 114
001RE862M	 114
001RGP1	 13
001RSDN001	 13
001RSDN002	 13
001RSDN003	 13
001RSWN001	 31
001STYLO-BD	 37
001STYLO-BS	 37
001STYLO-ME	 37
001STYLO-RME	 37
001TMF6W	 131
001TMF6WN	 131
001TMFW	 131

001TMFWN	 131
001TOP-432EE	 116
001TOP-A433N	 114
001TOP-A862N	 114
001TOP-RG58	 114
001UNIP	 101
001V005	 74
001V0679	 74
001V0682	 74
001V0683	 74
001V0684	 74
001V0685	 74
001V0686	 74
001V0687	 74
001V0688	 74
001V121	 74
001V122	 74
001V201	 74
002LB22	 101
002LB38	 100
002LB39	 98
002LBEM40	 75
002RLB	 13
002RSE	 13
002ZA3P	 30
002ZE5N	 75
002ZL60	 31
002ZL65	 30
002ZL92	 37
002ZM3E	 30
002ZM3EC	 106
002ZM3EP	 46
002ZM3ES	 47
002ZT6N	 16
002ZT6NC	 16
009CCT	 15
009CGIU	 15
009CGZ	 13
009CGZ6	 17
009CGZP	 13
009CGZS	 13
009DOC-S	 118
009PCT	 128
009RV117H	 131
009RV118A	 131
009RV118I	 131
009RV118M	 131
009RV118N	 131
009SMA	 85
009SMA2	 85
009SMA220	 125
009TAG 	 126
801MB-0050	 38
801MB-0080	 38
801MB-0090	 40
801MB-0100	 40
801MB-0130	 39
801MB-0140	 39
801MB-0150	 39
801MB-0160	 39
801MI-0030	 43
801MP-0020	 31
801MP-0030	 32
801MP-0040	 32
801MP-0050	 30
801MP-0060	 30
801MP-0070	 30
801MP-0080	 30
801MS-0020	 15
801MS-0030	 15
801MS-0070	 16
801MS-0080	 16
801MS-0090	 16
801MS-0100	 16
801MS-0120	 16
801MS-0130	 16
801MS-0150	 12
801MS-0160	 12
801MS-0180	 12
801MS-0190	 12
801MS-0210	 12
801MS-0230	 12
801MS-0250	 12
801MS-0300	 19
801MS-0310	 19

801MS-0320	 19
801MS-0570	 14
801MS-0580	 14
801MS-0590	 14
801MS-0690	 18
801MS-0700	 18
801MV-0010	 74
801MV-0020	 74
801QA-0030	 101
801QA-0050	 30
801QA-0060	 30
801QA-0110	 30
801QA-0120	 30
801QA-0130	 30
801QA-0140	 107
801QA-0150	 107
801QA-0170	 43
801XA-0010	 45
801XA-0030	 43
801XA-0040	 43
801XC-0010	 74
801XC-0070	 38
801XC-0100	 15
801XC-0110	 101
801XC-0120	 19
801XC-0130	 19
801XC-0150	 109
801XC-0180	 30
801XC-0250	 18
803BB-0120	 84
803BB-0160	 91
803BB-0180	 94
803BB-0240	 91
803BB-0250	 94
803BB-0260	 91
803BB-0270	 94
803BB-0280	 91
803BB-0290	 94
803BB-0410	 86
803BB-0440	 86
803BB-0490	 89
803BB-0510	 89
803BC-0010	 102
803BC-0020	 102
803BC-0030	 102
803BC-0040	 102
803BC-0050	 102
803BC-0060	 102
803XA-0020	 85
803XA-0050	 84
803XA-0051	 84
803XA-0140	 84
803XA-0150	 85
803XA-0160	 85
803XA-0170	 85
803XA-0180	 85
803XA-0190	 85
803XA-0200	 84
803XA-0230	 92
803XA-0240	 90
803XA-0250	 94
803XA-0270	 91
803XA-0280	 91
803XA-0290	 88
803XA-0300	 86
803XA-0310	 92
803XA-0320	 92
803XA-0330	 87
803XA-0340	 87
803XA-0350	 92
803XA-0360	 92
803XA-0370	 96
803XA-0380	 94
803XA-0390	 95
803XA-0400	 94
803XA-0410	 94
803XA-0420	 94
803XA-0430	 94
803XA-0440	 87
803XA-0560	 87
803XA-0570	 87
803XA-0590	 88
803XA-0620	 85
803XA-0630	 86
803XA-0640	 91

INDICE ANALITICO
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CENTRI ASSISTENZA

Per qualsiasi informazione puoi contattare il numero per il servizio clienti:

0422490044

La lista aggiornata dei centri assistenza in tempo reale 
è consultabile nel sito www.came.com

SISTEMI COMPLETI

FROG - 001U1985	 68
KIT ATI - 001U7090	 58
KIT ATS - 8K01MP-023	 48
KIT ATS - 8K01MP-024	 49
KIT ATS - 8K01MP-048	 50
KIT AXI - 8K01MP-006	 52
KIT AXI - 8K01MP-012	 51
KIT AXO - 001U7311ML	 57
KIT AXO - 001U7336	 56
KIT BX - 001U2313	 26
KIT BX - 001U2923	 25
KIT BXV - 8K01MS-003	 21
KIT BXV - 8K01MS-004	 22
KIT BXV - 8K01MS-056	 23
KIT BXV - 8K01MS-057	 24
KIT EMEGA - 001U5200	 80
KIT FAST 70 - 001U1855	 59
KIT FAST 70 - 001U1872	 60
KIT FERNI - 001U1274	 69
KIT FERNI - 8K01MB-017	 70
KIT FROG - 001U1901ML	 65
KIT FROG - 001U1913	 62
KIT FROG - 001U1924	 63
KIT FROG - 8K01MI-006	 64
KIT FROG-X - 8K01MI-007	 66
KIT FROG-X - 8K01MI-008	 67
KIT FTX - 8K01MB-023	 55
KIT H4 - 8K09QA-001	 111
KIT KRONO - 001U1481ML	 61
KIT MONDRIAN 5 - 001UY0019	 146
KIT MONDRIAN 5 - 001UY0020	 146
KIT MONDRIAN 5 - 001UY0021	 147
KIT MONDRIAN 5 - 001UY0064	 147
KIT RIO System 2.0 - 8K06SS-001	 139
KIT STYLO - 8K01MB-015	 53
KIT STYLO - 8K01MB-016	 54
KIT TOP - Rolling Code - 8K06RV-004	 137
KIT TOP Fixed Code - 001TRA03	 138
KIT VER - 8K01MV-006	 76
KIT VER PLUS - 8K01MV-008	 77
KIT VER PLUS CONNECT - 8K01MV-025	 78
KIT VER PLUS CONNECT - 8K01MV-026	 79

803XA-0660	 90
803XA-0680	 87
803XC-0010	 98
803XC-0020	 84
806ED-0130	 132
806ED-0131	 132
806ED-0132	 132
806ED-0133	 132
806ED-0140	 132
806ED-0141	 132
806ED-0142	 132
806ED-0143	 132
806ED-0150	 132
806ED-0151	 132
806ED-0152	 132
806ED-0153	 132
806ED-0160	 133
806ED-0161	 133
806ED-0162	 133
806ED-0163	 133
806ED-0164	 133
806ED-0165	 133
806ED-0166	 133
806ED-0167	 133
806ED-0168	 133
806ED-0169	 133
806ED-0170	 133
806ED-0171	 133
806LA-0010	 121
806LA-0020	 121
806LA-0030	 121
806LA-0040	 121
806LA-0050	 121
806LA-0060	 120
806LA-0070	 121
806RV-0060	 114
806RV-0070	 114
806RV-0100	 129
806SA-0010	 130
806SA-0020	 130
806SA-0040	 130
806SA-0050	 130
806SA-0090	 19
806SA-0100	 85
806SA-0110	 13
806SA-0120	 19
806SA-0130	 130
806SA-0140	 121
806SA-0150	 121
806SA-0170	 130
806SA-0180	 130
806SA-0200	 130
806SL-0010	 123
806SL-0020	 123
806SL-0030	 123
806SL-0040	 123
806SL-0050	 123
806SL-0051	 123
806SL-0060	 123
806SL-0061	 123
806SL-0070	 123
806SL-0080	 123
806SL-0090	 123
806SL-0100	 123
806SL-0170	 124
806SL-0180	 124
806SL-0210	 124
806SL-0240	 124
806SL-0250	 124
806SL-0260	 125
806SL-0270	 126
806SL-0280	 124
806SL-0290	 124
806SL-0300	 124
806SL-0310	 124
806SL-0320	 124
806SL-0330	 124
806SL-0340	 124
806SL-0350	 124
806SL-0360	 124
806SL-0370	 125
806SS-0010	 134
806SS-0020	 134
806SS-0030	 134
806SS-0040	 134

806SS-0050	 134
806TF-0030	 117
806TF-0040	 117
806TF-0050	 117
806TF-0060	 117
806TF-0070	 118
806TF-0080	 118
806TF-0090	 118
806TF-0100	 118
806TF-0110	 117
806TF-0120	 117
806TS-0230	 114
806TS-0240	 114
806TS-0250	 114
806TS-0270	 115
806TS-0290	 115
806TS-0300	 115
806TS-0310	 115
806TS-0330	 115
806XG-0020	 114
806XG-0030	 88
806XG-0040	 88
806XG-0050	 88
806XG-0080	 14
806XG-0090	 128
806XG-0100	 128
806XG-0110	 125
809QA-0010	 110
815AC-0010	 136
815AC-0020	 136
815AC-0030	 136
815XC-0060	 136
842EC-0020	 130
8K06RV-007	 127
8K06RV-008	 140
8K06RV-009	 141
8K06RV-010	 142
8K06SL-004	 123
8K06SL-005	 123
8K06SL-006	 124
8K06SL-007	 124

CODICE	         PG. CODICE	          PG. NOME - CODICE	                 PG	             

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Le Condizioni Generali di Vendita sono consultabili nel sito
www.came.com
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CODICE     ARTICOLO 	 PG. CODICE     ARTICOLO 	 PG. CODICE	 ARTICOLO	    PG.

60020010	 MTMA/01	 166
60020020	 MTMAL/01	 166
60020030	 MTM8C	 167
60020040	 MTMA/IP	 166
60020050	 MTMFA0P	 168
60020060	 MTMFA1P	 168
60020070	 MTMFA2P	 168
60020080	 MTMFAL0P	 168
60020090	 MTMFAL1P	 168
60020100	 MTMFAL2P	 168
60020110	 MTMF2P	 169
60020120	 MTMF3P	 169
60020130	 MTMF4P	 169
60020140	 MTMF8P	 169
60020150	 MTMSI1M	 170
60020160	 MTMSI2M	 170
60020170	 MTMTP1M	 170
60020180	 MTMTP2M	 170
60020190	 MTMSP1M	 172
60020200	 MTMSP2M	 172
60020210	 MTMA/200	 166
60020220	 MTM8C/200	 167
60020230	 MTMKB	 167
60020240	 MTMDY	 167
60020250	 MTMRFID	 167
60020260	 MTMFRFID	 169
60020270	 MTMFKB	 169
60020280	 MTMFDY	 169
60020290	 MTMMI	 167
60020300	 MTMFMI	 169
60020310	 MTMMC	 167
60020320	 MTMSI3M	 170
60020330	 MTMSI4M	 170
60020340	 MTMTP3M	 170
60020350	 MTMTP4M	 170
60020360	 MTMSP3M	 172
60020370	 MTMSP4M	 172
60020380	 MTMNA	 167
60020420	 MTMA/08	 166
60020460	 MTMSP2M2	 172
60020470	 MTMSP3M2	 172
60020480	 MTMSP3M3	 172
60020490	 MTMTI1M	 170
60020500	 MTMTI2M	 170
60020510	 MTMTI3M	 170
60020520	 MTMTI4M	 171
60020560	 MTMTI2M2	 171
60020570	 MTMTI3M2	 171
60020580	 MTMTI3M3	 171
60020590	 MTMEX8C	 167
60020600	 MTMFA0PVR	 174
60020610	 MTMFA1PVR	 175
60020620	 MTMFA2PVR	 175
60020660	 MTMF2PVR	 175
60020670	 MTMF3PVR	 176
60020680	 MTMF4PVR	 176
60020690	 MTMF8PVR	 176
60020720	 MTMFRFIDVR	 176
60020730	 MTMMCVR	 176
60020740	 MTMTP1MVR	 176
60020750	 MTMTP2MVR	 177
60020760	 MTMTP3MVR	 177
60020770	 MTMTP4MVR	 177
60020780	 MTMFA0PAM	 173
60020790	 MTMFA1PAM	 173
60020800	 MTMFA2PAM	 173
60020840	 MTMF2PAM	 173
60020850	 MTMF3PAM	 173
60020860	 MTMF4PAM	 173
60020880	 MTMFKBAM	 173
60020890	 MTMFDYAM	 174
60020900	 MTMFRFIDAM	 174
60020910	 MTMFNA	 169
60080600	 IOD/303LR	 180
60090010	 DC/01	 159
60090020	 DC/01 ME	 159
60090030	 DC/08	 160
60090040	 DC/08 ME	 160
60090050	 DSI	 160
60090060	 DPF AL	 160
60090070	 DPF NF	 160
60090080	 DP/0	 160
60090100	 HPC/1 ST	 163
60090200	 HPV/1 ST	 163
60090300	 HPP/6 ST	 163

60090500	 HBP GR	 164
60090530	 DPF ME	 160
60090600	 HTS GR	 164
60090640	 LSI	 157
60090650	 LC/01	 157
60091030	 DC/IP ME	 159
60091050	 HBP/M200	 165
60095100	 HAC/300LR ST	162
60095400	 HEC/301 ST	 162
60097500	 HBP/M	 165
60099100	 HAC/300LR GH	162
60099200	 HEC/301 GH	 162
60099300	 HEP/306 GH	 162
60099400	 HEP/312D GH	 162
60099500	 HBP GH	 164
60099600	 HTI	 165
60099700	 HTT	 164
60099800	 HPV/1 GH	 163
60099900	 HPC/1 GH	 163
60101500	 HPP/6 GH	 163
60101600	 HPP/12D GH	 163
60101700	 HTS GH	 165
60101800	 HBP/T	 165
60102900	 HCP/T	 165
60191600	 HA/200	 163
60191900	 AZ/300	 180
60244000	 YC/251	 183
61400010	 A/01	 178
61404100	 AS/200	 179
61404600	 A/200R	 178
61440810	 SI/200	 180
61800010	 DCI	 160
61800020	 DCI ME	 160
61800030	 DPS	 157
61800040	 DPH	 157
61800050	 DPD	 157
61800060	 DTS	 161
61800070	 DTS ME	 161
61800080	 DTH	 161
61800090	 DTH ME	 161
61800290	 DRFID	 161
61800320	 DNA	 161
61800360	 DNA ME	 161
61800390	 DTP	 161
61800410	 LTP	 157
61800420	 LCI	 157
61800440	 DMI	 161
61800470	 DTAG5	 161
61800690	 ACMR-VR	 183
61800710	 ACMR-P	 183
61800760	 DCOMBO	 161
61811000	 RC/200	 180
61811100	 AC/200	 181
61814100	 KHPS	 164
61814200	 KHPD	 164
61814410	 ICP/LR	 163
61814500	 GVV/200	 180
61816200	 HIA/300	 163
61816600	 KHLV	 164
61817410	 IPC/301LR	 180
61817600	 AC/300	 180
61818200	 KHLV/6P	 164
61820700	 HP GH	 165
62020010	 DVC/01	 159
62020020	 DVC/01 ME	 159
62020030	 DVC/08	 159
62020040	 DVC/08 ME	 159
62020340	 DVC/IP ME	 159
62023900	 HEVC/301 GH	 162
62024000	 HET/301 GH	 162
62030010	 MTMV/01	 166
62030020	 MTMV/IP	 166
62030030	 MTMFV0P	 168
62030040	 MTMFV1P	 168
62030050	 MTMFV2P	 168
62030060	 MTMV/08	 166
62030070	 MTMFV0PVR	 175
62030080	 MTMFV1PVR	 175
62030090	 MTMFV2PVR	 175
62030100	 MTMFV1PAM	 174
62030110	 MTMFV2PAM	 174
62030120	 MTMFV0PAM	 174
62210100	 HAVC/200	 163
62700011	 VAS/101	 178
62700020	 VA/08	 178

62700030	 VA/01	 178
62703210	 VA/200.01	 178
62703310	 VAS/100.30	 178
62704600	 VA/301	 177
62704701	 XAS/301.01	 179
62705000	 XA/301LR	 178
62740020	 VSC/08	 179
62740030	 ETI/XIP	 183
62740060	 VSC/01	 179
62740110	 ETI/miniSER XIP	 183
62740121	 ETI/SER XIP V3	 183
62746410	 VSI/200	 180
62746900	 ICB/300	 180
62747401	 VSE/301.01	 179
62800290	 VLS/3	 181
62800330	 RIR/08	 180
62800470	 VLS/2	 181
62800580	 VLS/101M	 181
62811810	 -	 181
62819000	 VDX/400	 180
62819100	 VDV/400	 180
62820110	 VSE/200.01	 180
62821300	 XDV/304	 179
62821410	 XAV/300	 179
62822000	 XDV/300A	 179
62822400	 VZS/308C	 163
62822510	 RIR/300LR	 180
62822600	 XDV/303	 179
62823300	 VCM/2D	 181
62823400	 VCM/2D/500	 181
62823600	 VCM/4D	 181
62823700	 VCM/4D/500	 181
62825400	 VLS/300	 181
62825700	 IAV/300	 180
62825800	 XDV/304A	 179
62828000	 VCM/1D	 181
62828100	 VCM/1D/500	 181
62880010	 LIC/GST001	 182
62880020	 LIC/GST010	 182
62880030	 LIC/GST050	 182
62880040	 LIC/GST100	 182
62880050	 LIC/SR001	 182
62880060	 LIC/SR010	 182
62880070	 LIC/SR050	 182
62880080	 LIC/SR100	 182
62880090	 LIC/APP001	 182
62880100	 LIC/APP010	 182
62880110	 LIC/APP050	 182
62880120	 LIC/APP100	 182
62940020	 MITHO SB NF	 155
62940410	 IPD/300LR	 183
64880830	 XNS04P	 178
64880840	 XNS08P	 178
66400500	 CT1/6U	 183
67000701	 VAS/100MH	 178
67600460	 OH/4IWL	 196
67600470	 OH/1O16WL	 196
67600480	 OH/2O16WL	 196
67600710	 OH/DI010WL	 196
67600720	 OH/1O05WL	 196
67600730	 OH/DIWL	 196
69400010	 TA/350	 227
69400020	 TA/450	 227
69400030	 TH/450 GSM	 223
69400290	 TH/600 230	 225
69400320	 TA/600 230	 227
69403510	 TH/124.01 BB	 226
69403610	 TH/124.01 GR	 226
69404200	 TH/400 BB	 224
69404300	 TH/400 GR	 224
69409100	 TH/350	 226
69409200	 TH/450	 224
69480010	 COVER SV TH/350	 226
69480020	 COVER BK TH/350	 226
69480030	 COVER SV TH/600	 225
69480040	 COVER BK TH/600	 225
840AA-0020	 XVP F	 156
840AA-0030	 XVP S	 156
840AA-0040	 LHS V/01	 158
840AA-0050	 LHS V/01 PLUS	 158
840AA-0060	 LHS A/01	 158
840AD-0010	 MTMA/CONNECT	 166
840CA-0010	 AGT A200	 151
840CA-0020	 AGT A200 EVO	 151
840CA-0030	 AGT A200 K	 151

840CA-0040	 AGT A	 151
840CA-0050	 AGT A EVO	 151
840CC-0010	 PEC IP WH	 153
840CC-0020	 PEC IP BK	 153
840CC-0030	 PLX A	 152
840CF-0010	 AGT V200	 150
840CF-0020	 AGT V	 150
840CF-0030	 AGT V BF	 150
840CF-0050	 AGT V EVO	 150
840CH-0030	 XTS 7 WH WIFI	 154
840CH-0040	 XTS 7 BK WIFI	 154
840CH-0060	 XTS 7IP WH WIFI	 154
840CH-0090	 XTS 5IP WH	 154
840CH-0100	 XTS 5IP BK	 154
840CH-0110	 PLX V	 152
840CH-0130	 PLX V WIFI	 152
840CH-0170	 PLX V ip wifi	 152
840CH-0190	 PLX V IP	 152
840CH-0230	 PLX V BK	 152
840XA-0010	 LHS PS	 158
840XA-0020	 LHS PD	 158
840XA-0040	 LHS 1PS	 158
840XA-0050	 LHS 1PD	 158
840XC-0080	 XTS 7SI	 155
840XC-0090	 XTS 5SI	 155
840XC-0100	 XTS 7SIC	 155
840XC-0110	 XTS 5SIC	 155
840XC-0120	 XTS 7KT	 155
840XC-0130	 XTS 5KT	 155
840XC-0140	 AGT KT A	 151
840XC-0150	 AGT KT V	 150
840XC-0160	 MTMSP1M-VR	 172
840XC-0170	 MTMSP2M-VR	 172
840XC-0180	 MTMSP3M-VR	 172
840XC-0190	 MTMSP4M-VR	 172
840XC-0200	 MTMTI1M-VR	 171
840XC-0210	 MTMTI2M-VR	 171
840XC-0220	 MTMTI3M-VR	 171
840XC-0230	 MTMTI4M-VR	 171
840XC-0270	 MTMFKBVR-MA	 176
840XC-0280	 MTMFDYVR-MA	 176
840XC-0290	 MTMFNAVR-MA	 176
840XC-0330	 LHS CI	 158
840XC-0340	 LHS TP	 158
840XC-0350	 RTAG5	 158
840XC-0360	 LIC/IWPLUS	 182
840XC-0370	 MTM-COLONNINA	 172
840XC-0380	 -	 172
840XC-0390	 ADATT MTM1 - TMS1	 174
840XC-0400	 ADATT MTM2 - TMS2	 174
840XC-0410	 ADATT MTM3 - TMS3	 174
840XC-0420	 ADATT MTM4 - TMS4	 174
842EC-0020	 QBEDFSB1	 196
842EC-0030	 QBEDFMB3	 196
845AA-0010	 TH/550 WH	 224
845AA-0030	 TH/550 WH 230	 224
845AA-0050	 TH/550 WH WL	 224
845AA-0060	 TH/550 WH WIFI	 223
845AA-0070	 TH/550 WH WLRL	 224
845AA-0080	 TH/700 WH BT	 222
845AA-0090	 TH/700 BK BT	 222
845AA-0100	 TH/700 WH WIFI	 222
845AA-0110	 TH/700 BK WIFI	 222
845AA-0120	 TH/700 WH WIFI WALL	 222
845AA-0130	 TH/700 BK WIFI WALL	 222
845AA-0140	 TH/750 WH WIFI WALL	 222
845AA-0150	 TH/750 BK WIFI WALL	 222
845AA-0160	 TH/650 WH	 225
845AA-0170	 TH/650 BK	 225
845AA-0180	 TH/650 WH WALL	 225
845AA-0190	 TH/650 BK WALL	 225
845AA-0200	 TH/ONE	 223
845XC-0010	 KIT 3 COVER TH/350	 226
845XC-0020	 Kit 3 COVER SERIE 350	 226
845XC-0030	 -	 227
846AA-0050	 PXC99W	 200
846AA-0100	 PXC24W	 200
846AA-0150	 PXC08.01	 200
846AA-0170	 PXC2-32	 200
846AA-0180	 PXC2-64	 200
846AA-0190	 PXC2-212	 200
846CA-0010	 PXKD	 202
846CA-0020	 PXKIB	 202
846CA-0030	 PXKIN	 202
846CA-0070	 PXWRC04	 207

CODICE	 ARTICOLO                   PG.
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846CA-0080	 PXWRC16	 207
846CA-0110	 PXKTB02	 202
846CA-0120	 PXKTN02	 202
846CA-0130	 PXWKTB02	 207
846CA-0140	 PXWKTN02	 207
846CC-0020	 PXTAG01	 202
846CC-0030	 PXITU01	 202
846EA-0020	 PXWCOB01	 205
846EA-0030	 PXWCOM01	 205
846EA-0040	 PXWDT	 205
846EA-0050	 PXWDTPI	 205
846EA-0080	 PXWIRCB	 206
846EA-0090	 PXWDTCB	 206
846EA-0100	 PXWDTCM	 206
846EA-0110	 PXWDTCL	 206
846EA-0120	 PXWIRCE	 206
846EA-0140	 PXIRV01	 208
846EA-0150	 PXDTV01	 208
846EA-0160	 PXDTAM01	 208
846EA-0170	 IPIXA	 209
846EA-0180	 IPIXN	 209
846EA-0190	 IPITL	 209
846EA-0200	 IPITT	 209
846EA-0210	 IPILV	 209
846EA-0220	 IPILI	 209
846EA-0230	 IPIXB	 209
846EA-0240	 IPITM	 209
846EA-0250	 IPIGB	 209
846EA-0260	 IPIGP	 209
846EA-0270	 IPICN	 209
846EA-0280	 IPIVE	 209
846EA-0290	 IPIVN	 209
846EA-0300	 IPIVP	 209
846EA-0310	 IPIVA	 209
846EA-0320	 PXDTCI	 210
846EA-0330	 PXDTC01	 210
846EA-0340	 PXIRCB	 210
846EA-0350	 PXDTCB	 210
846EA-0360	 PXDTCM	 210
846EA-0370	 PXDTCE	 211
846EA-0400	 RRV14	 213
846EA-0410	 RVB01	 213
846EA-0420	 RIN01	 213
846EA-0430	 CIS03	 213
846EA-0440	 CEG65	 213
846EA-0450	 RLI02	 217
846EA-0460	 RLI01	 217
846EA-0470	 PXDTVPI	 208
846EA-0480	 PXWIR02	 205
846EC-0010	 BI205	 214
846EC-0020	 BI410	 214
846EC-0030	 BI615	 214
846EC-0040	 BI820	 214
846EC-0050	 BI825	 214
846EC-0060	 BI205W	 214
846EC-0070	 BI410W	 214
846EC-0080	 BI615W	 214
846EC-0090	 BI820W	 214
846EC-0100	 BI825W	 214
846EC-0110	 BIWB205AS	 215
846EC-0120	 BIWB410AS	 215
846EC-0130	 BIWB615AS	 215
846EC-0140	 BIWB820AS	 215
846EC-0150	 BE260	 216
846EC-0160	 BQ810AS	 216
846EC-0170	 BQ815AS	 216
846EC-0180	 BE820AS	 216
846EC-0190	 BE825AS	 216
846EF-0010	 CSP01	 212
846EF-0020	 CSP02	 212
846EF-0030	 CSP21	 212
846EF-0040	 CXP31	 212
846EF-0050	 CIO21	 212
846EF-0060	 CIO23	 212
846EF-0070	 CIO22	 212
846EF-0080	 CSPM02	 212
846EF-0090	 CSP60	 212
846EF-0100	 CSA31	 212
846EF-0110	 CSA11	 212
846EF-0120	 CIP31	 212
846EF-0130	 CPA31	 213
846EF-0140	 CSA12	 213
846EF-0150	 CAS01	 213
846EF-0160	 CFSST	 213
846EF-0170	 CFSST02	 213

846EF-0180	 CFI02	 213
846LA-0010	 PXWSE01	 207
846LA-0020	 PXSEA	 217
846LA-0030	 PXSEG	 217
846LA-0050	 APF22	 217
846NA-0050	 PXALS1501	 218
846NA-0060	 PXALS3001	 218
846NC-0030	 PX8OR	 201
846NC-0050	 PXTEL	 203
846NC-0070	 PXV64IT	 203
846NC-0100	 PXLAN	 204
846NC-0110	 PXWEB	 204
846NC-0140	 PXWRXU	 205
846NC-0170	 PXABR	 219
846NC-0260	 PXWOI	 207
846NC-0270	 PXGPRS01	 204
846NC-0280	 PX4IOR	 201
846NC-0290	 PXTEL01	 203
846NC-0310	 PXWRX01	 205
846NC-0330	 PXMC4G	 204
846RM-0010	 PXC75	 219
846XA-0010	 SAC03	 213
846XA-0020	 SAC04	 213
846XC-0010	 EBTAM	 201
846XC-0020	 PXDGWF	 204
846XC-0030	 PXDGETH	 204
846XC-0040	 PXDTCS	 210
846XC-0050	 PXDTCP	 210
846XC-0060	 BI4SD	 214
846XC-0070	 BBW219	 215
846XC-0080	 BIWBOX	 215
846XC-0090	 BE260H	 216
846XC-0100	 BISPL	 216
846XC-0110	 C4MO0401	 217
846XC-0140	 PXANGM	 219
846XC-0150	 PXIPC01	 219
846XC-0160	 PXSTB	 219
846XC-0170	 PXPSB	 219
846XC-0180	 BIPL1	 216
846XC-0190	 BIPL2	 216
846XC-0220	 PXC24WSI	 217
846XC-0240	 PXONV	 203
846XG-0020	 BB020	 218
846XG-0030	 BB072	 218
846XG-0040	 BB180	 218
846XG-0050	 RL002	 219
8K46AA-001	 PXKIT01	 219
8K46AA-002	 PXKIT02	 219
8K46AA-005	 PXKITWL01	 219
8K46AA-006	 PXKITWL02	 219
8K46AA-010	 PXKIT05	 219
8K46AA-011	 PXKIT06	 219

SISTEMI COMPLETI
62621030	 KIT FREE-DVC	 184
61700420	 KIT FREE-MTMA	 184
62621170	 KIT FREE-MTMVB	 185
62621180	 KIT FREE-MTMVBM	 185
8K40CA-029	 KIT FREE-LHS A	 185
8K40CF-028	 KIT FREE-LHS V	 186
8K40CF-029	 KIT FREE-LHS V PLUS	 186
8K40CF-021	 PLXLHSVKIT	 186
61700370	 KIT FREE-LC	 187
61700360	 KIT FREE-DC	 187
8K40CF-010	 XTS 7IPMTMVKIT	 188
8K40CA-006	 AGTK200A03	 188
8K40CA-007	 AGT2K200A03	 189
8K40CA-009	 AGTK200A03K	 189
8K40AD-001	 MTMAKCONNECT	 190
8K40AD-002	 KIT FREE-MTMAB	 190
8K40AD-004	 MTMAKCONNECT	 191
8K40CA-030	 AGT A+LHS	 191
8K40CF-030	 KIT VIDEO AGT V+LHS	 192
8K40CF-033	 KIT VIDEO LHS PLUS + PLX V WIFI	 192
8K40CF-042	 KIT VIDEO MONOF. PLX V WIFI+LHS	 193

CENTRI ASSISTENZA

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Per qualsiasi informazione puoi contattare il 
numero per il servizio clienti:

0422490044

La lista aggiornata dei centri assistenza in tempo reale 
è consultabile nel sito www.came.com

Le Condizioni Generali di Vendita sono consultabili nel sito:
www.came.com
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CAME S.p.A.  
è certificata Qualità, Ambiente e Sicurezza  
secondo le normative:
ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001

© CAME SPA - KALITAU025 - 2025 - IT 
CAME SI RISERVA IL DIRITTO DI APPORTARE MODIFICHE AL PRESENTE DOCUMENTO IN QUALSIASI MOMENTO.  
RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE VIETATA.

MANUFACTURING 
COMPANIES

CAME PARKARE GROUP S.L.
Barcelona, SPAIN

NEPOS SISTEMAS DE 
CONTROLE E AUTOMAÇÃO EM 
ESTACIONAMENTO  
E TRÁFEGO LTDA
São Paulo, BRAZIL

ÖZAK GEÇIŞ TEKNOLOJILERI 
SAN. TIC. A.Ş.
Kocaeli, TÜRKIYE

CORPORATE  
HEADQUARTERS 

CAME S.p.A.
Via Martiri della Libertà, 15
31030 Dosson di Casier
Treviso - ITALY

COMMERCIAL BRANCHES 
EUROPE 

ITALY
CAME ITALIA S.r.l.
Treviso

BELGIUM
CAME BENELUX S.A.
Lessines

CROATIA
CAME ADRIATIC d.o.o.
Kastav

FRANCE
CAME FRANCE S.A.S.
Paris

GERMANY
CAME DEUTSCHLAND GmbH
Stuttgart

IRELAND
CAME BPT IRELAND LIMITED
Dublin

THE NETHERLANDS
CAME NEDERLAND B.V.
Breda

POLAND
CAME POLAND Sp. z o.o.
Warszawa

PORTUGAL
CAME PORTUGAL, 
UNIPESSOAL, LDA
Lisbon

RUSSIA
UMC RUS LLC
Moscow

SPAIN
CAME SPAIN S.A.
Madrid

THE UNITED KINGDOM
CAME UK LIMITED
Nottingham

COMMERCIAL BRANCHES 
ASIA 

U.A.E.
CAME GULF FZCO
Dubai

CINA
CAME AUTOMATION SYSTEM CO 
Shanghai

COMMERCIAL BRANCHES 
AMERICAS

BRAZIL
CAME DO BRASIL, INDÚSTRIA, 
IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO, 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
AUTOMAÇÃO LTDA
São Paulo

MEXICO
CAME AUTOMATISMOS § 
DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.
Mexico City

USA
CAME AMERICAS AUTOMATION LLC
Miami, FL

CANADA
CAME CANADA Inc.
Toronto


